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Rīkojums.
Atceļu ar manu 1925. g. 27. aprija

rīkojumu („Valdlbas Vēstnesi" 93. nu-
mura) ieceltās likvidācijas komisijas se-
košām akciju sabiedrībām:

1) akc. sab. «Rīgas drāšu rūpniecība",
2) akc. sab. ..Gramofons ",
3) ķimiskai rūpn. sab-bai „k. Vege-

mann",
4) akc. sab. „Sellier & Bellot".
1925. g. 11. jūnijā. Ka T/Dl. 58.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Kredita departamenta direktors

A. Kārkliņš.

Rīkojums.
Atceļu ar manu 1925. g. 27. aprija

rīkojumu („ Valdības Vēstneša"93. numurā)
ieceltās likvidācijas komisijas sekošām
sabiedrībām:

1) Krievu Armatūras fabrikai „Lui
Fridmans",

2) Krievu metāla cauruļu sabiedrībai.
1925. g. 11. jūnijā. N° T Dl. 58.

Finansu ministrs J. Blumbergs.
Kredita departameeta direktors

A. Kārkliņš

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1925 g 14. jūnijā.
Satiksmes ministrs

J. P a u 1 u k s.

Rīkojums Nr. 215

par pārgrozibām „preču alfabē-
tiskā nomenklatūrā un

klasifikācija".
„Pa dzelzsceļiem pārvadājamo preču

altabetisko nomenklatūru un klasifikā-
ciju", kcra ievesta lietošanā ar «Valdi
bas Vēstneša" 1921. g. 212. numurā un
«Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumu krājuma"
1921. g. 40. numurā publicēto rīkojumu
Ns 268, grozīta ai vēlākiem rīkojumiem
un atsevišķos izdevumos iespiesta 1921.g.
un 1922. g., lieku priekšā grozīt sākoši
pozicijā «novīlējumi (skaidas), — dzelzs,
tērauda un čuguna" (1921. g. izdevuma
23. lappusē un 1922.g. izdevuma 46. lap-
pusē) izlabot «4. klase" uz ,5. klase»)".

Šisrīkojums spēkā no 1925. g. 23. jūnija.
Dzelzceļu galvena direktora vietā

K. T i m u šk a.
Finansu direktors Mazkalniņš

Pieņemti valsts zemes
bankas padomes 1925. g.
9. jūnija sēde.
Padomes priekšsēdētājs

J. Bokalders.

Noteikumi

par valsts zemes bankas īstermiņa
aizdevumiem.

(Izdoti uz valsts zemes bankas statūtu
74. panta pamata.)

I. Vispārēji nosacījumi.

1. īstermiņa aizdevumus statūtos pa-
redzētiem mērķiem banka izsniedz fizi-
skām un juridiskām personām.;

2. Vajadzības gadījumcs banka pie-
prasa no attiecīgas valsts, pašvaldības
vai sabiedriskas iestādes atsauksmes par
aizdevumu nepieciešamību un nodroši-
nājumu. Ziņas iesniedzamas uz bankas
pieņemtām veidlapām.

3. Aizdevuma lielumu un atmaksas

termiņus noteic valde padomes apstipri-
nāto noteikumu un instrukciju robežās.

4. Aizdevumus izsniedz uz laiku līdz
3 gadiem un tie ir nodrošināmi: fizi-
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skām personām : a) ar nekustamu mantu,
b) ar tiesībām uz nekustamu mantu,
c) ar kustamu mantu un divu vai vai-
rāku peisonu galvojumu ; juridiskām per-
sonām — ar sabiedrības vai atsevišķu
biedru nekustamu mantu un visu vai
daļas biedru solidāru galvojumu.

5. Par aļzdevumiem aprēķināmie pro-
centi maksājami pusgadu uz priekšu
bankas noteiktos termiņos.

6. īstermiņa aizdevumus izsniedz:
a) lauksaimniecības būvniecībai,
b) jaunierīkotām, viensētās atdalītām un

izpostītām saimniecībām — nepie-
ciešamā inventāra iegādāšanai,

c) bezzemniekiem un slkzemniekiem
zemes iegūšanai,

d) nekultivētas zemes iekopšanai un
zemes meliorācijas darbiem,

e) masinu koplietošanas punktu ierī-
košanai un koplietojamu zvejas
motorlaivu iegādāšanai,

f) pastāvošu saimniecību mantinie-
kiem vai citādiem nekustamas man-
tas turētājiem, ja pēdējā nav no-
stiprināta uz viņu vārdu zemes
grāmatās vai vecākā notāra grāma-
tās — ēku jaunbūvēm un nepie-
ciešamam inventāram,

g) kopmodernieclbām, — pienotavas
ēku būvei vai pārbūvei, kā aii mā-
siņu un iekārtas iegādāšanai,

h) spēka barības iegādāšanai,
i) lauksaimniecības rūpniecības pa-

sākumiem,
j) zvejniekiem — laivu, motoru, tiklu

un citu zvejas riku iegādāšanai,
k) lauku sabiedrisku ēku būvēm.

II. Aizdevumu izsniegšana.

A. Aizdevumi lauksaimniecības
būvniecībai.

7. Būvniecības aizdevumi izsniedzami
jaunierīkojamām, viensētās izdalāmām,
lauku amatnieku un kara nopostītām
saimniecībām, kā ari pastāvošām saim-
n iecībām ar zemes platību līdz 27 ha
ēku jauncelšanai un pārbūvei. Pastā-
vošām neizpostītām saimniecībām, ar
zemes platību virs 27 ha, aizdevumus
uz šiem noteikumiem var izsniegt tikai
ugunsdrošu ēku būvei.

8. Aizdevumi naudā, ieskaitot Ve> no
izsniegto būvkoku vēitibas pēc takses
cenām, vienai saimniecībai ar 15 un
vairāk ha zemes platības nevar pārsniegt:
ēku celšanai no koka Ls 2250,— un no
ugunsdrošiem materiāliem Ls 4500;
saimniecībām, mazākām par 15 ha, aiz-
devuma norma nevsr pārsniegt: ēku
celšanai no koka Ls 150,— un no
ugunsdrošiem materiāliem Ls 300,— uz
1 ha no saimniecības kopplatības, bet
lauku amatnieku saimniecībām, mazākām
par 4 ha : ēku celšanai nokoka Ls 600,—
unno ugunfgrošiem materiāliem Ls 1200,—

Piezīme: Priekšrocības aizdevumu
saņemšanai pilnos apmēros pie-
šķiramas fām saimniecībām, kuras
savas ēkas ceļ pēc zemkopības mi-
nistrijas atzītiem plāniem.

9. Par aizdevumiem maksājams 1° o
gadā bankas izdevumu segšanai. Pēc
3 gadiem, skaitot no pirmā IV aiz-
devuma aprēķināšanas dienas, ja aiz-
devumu pagarina, bez minētā l°/o, mak-
sājami par aizdoto kapitālu 4°/o gadā.

Piezīme. Aizdevumiem, kuri uz
agrāko noteikumu pamata izsniegti
pilnos apmēros, vai kas izsniegti
no zemes fonda piešķirtām saim-
niecībām, par kuru novērtēšanu iz-
sludināts «Zemes Ierīcības Vēstnesi"
līdz 1925. g. 31. martam, paliek
spēkā agrākie noteikumi par at-
vieglotiem maksājumiem, t. i., par
šādu aizdevumu kapitālu 4% mak-
sājumi sākas 2 gadus pēc aizdevuma
izsniegšanas, bet ne agrāk par
1925. gada 1. janvāri.

B. Aizdevumi jaunierīkotām, viensētās
pārceļamām un izpostītām saimniecībām —

nepieciešamā inventāra iegādāšanai.
10. Aizdevumus lauksaimniecībā ne-

pieciešamā inventāra iegādāšanai var
izsniegt līdz Ls 500,— par procentiem
un uz termiņiem, kādi minēti 9. pantā.

C. Aizdevumi zemes iegūšanai.
11. Aizdevumus zemes iegūšanai iz-

sniedz, tieši vai ar zemes bankas starp-
niecību, bezzemniekiem un sīszeranie-
kiem, kuri nodarbojas ar lauksaimnie-
cību un kuriem pieder pērkamai saim-
niecībai piemērots inventārs, vai paša ģi-
menē ir pietiekošs darba spēks.

12. Aizdevumu lielumu noteic zemes
banka, vadoties no noteikumiem par ne-
kustamas mantas taksāciju ilgtermiņa
aizdevumu piešķiršanai un par ilgter-
miņa aizdevumu izsniegšanu. Apvidos,
kur pastāv augstas zemes cenas, kā ari
gadījumos, kad pērkamai mantai piemīl
sevišķas īpatnības, piemērojama, pēc ze-
mes bankas valdes ieskata, speciāla tak-
sācija.

13. Zemes pirkšanai izsniegtie aizde-
vumi nodrošināmi ar iegūstamo neku-
stamo mantu, bet gadījumos, kad tie-
sisku šķēršļu dēļ nav iespējams nodro-
šināt aizdevumu ar iegūstamo mantu,
zemes banka var pielaist, līdz šādu
šķēršļu novfršanai, nodrošinājumu ar
trešo personu nekustamu mantu vai
zolidaru galvojumu.

14. Ja pērkamās un pircējam jau

piederošas zemes kopējā platība nepār-
sniedz jaunsaimniecības normu, t. i.
27 ha, tai skaitā ne vairāk par 22 ha
derīgas zemes, tad pirmos 2—2Va gados
par aizdevumu maksājams l°,o gadā
bankas izdevumu segšanai; pēc tam aiz-
devums pārvēršams 4° o ķīlu zīmju aiz-
devumā, bet kur tas formālu iemeslu dēļ
nav iespējams, par aizdevumu gadā mak-
sājami 4°/o un l°/o bankas izdevumu
segšanai. Pērkot saimniecības ar zemes
platību virs 27 ha, aizdevumus izsniedz
zemes bankas 6% ķīlu zīmēs, bet kur
tas tas formālu šķēršļu dēļ nav iespē-
jams, līdz šādu šķēršļu novēršanai, —
naudā par 6% un 1% bankas izde-
vumu segšanai.

D. Aizdevumi zemes meliorācijai.

15. Aizdevumus izsniedz sekošiem
zemes meliorācijas veidiem:

a) zemes nosusināšanai un apūdeņo-
šanai;

b) celmu izlaušanai, zemes virpuses
nolīdzināšanai un vispār nekulti-
vētas zemes pirmreizējai apstrādā-
šanai ;

c) mākslīgu pļavu un ganību pirm-
reizējai mēslošanai un apsēšanai
ar kultūras zālēm.

16. Aizdevumus izsniedz uz 2 gadiem
par 1% gadā bankas izdevumu segšanai,
bet ne vairāk par Ls 2000.— vienai
saimniecībai un nepārsniedzot, kopā ar
agrāk izsniegtiem bankas aizdevumiem
vai uz aizņēmējam piederošo nekustamu
mantu agrāk nostiprinātiem parādiem,
s/i no nekustamas mantas bankas taksē-
tas vērtības. Pēc diviem gadiem mak-
sājami, bez. min. 1%, par aizdoto kapi-
tālu 4% gadā.

17. Pieprasot aizdevumu, iesniedzams
Zemkopības ministrijas atzīta kulturtech-
niska biroja izstrādāts zemes meliorācijas
projekts ar norādījumu, kādos termiņos
pabeidzams projektētais darbs vai viņa
daļas. Piešķirto aizdevumu izsniedz pa
daļām, samērā ar jau pabeigto darbu
daudzumu. Pēc darbu beigām jāiesniedz
kulturiechniska biroja apstiprināts akts
par projekta izvešanu un darbu izmaksu.
Jaundibinātu saimniecību ieguvējiem aiz-
devumus nekultivētas zemes iekopšanai
Idz Ls 500.— var izsniegt bez kultur-
techniķa plāna.

E. Aizdevumi mašinu koplietošanas
punktiem un koplietojamu zvejas

motorlaivu iegādāšanai.
18. Aizdevumus izsniedz zemkopju

sabiedriskām organizācijām un zvejnieku
biedrībām, kurām ir juridiskas personas
tiesības.

19. Aizdevums nevar pārsniegt 75%
no iegādājamo mašinu vai laivu vērtības,
bet vienai organizācijai: mašinu koplie-
tošanas punktiem ne vairāk par Ls 1200.
zvejnieku biedrībām līdz Ls 5000; tas
izmaksājams tieši lauksaimnieku vai
zvejnieku centrālai organizācijai vai fir-
mai, caur kuru mašinas vai laivas pērk,
pēc tam, kad aizņēmējs savu daļu jau ir
sedzis.

20. Līdz aizdevuma atmaksai iegādā-
tās mašinas vai motorlaivas uzskatamas
kā ieķīlātas zemes bankā un tās nevar
pārdot,nedz apgrūtināt ar parādiem.

21. Organizācijas, kuras saņēmušas
mašinu iegādāšanai valsts pabalstus, ne-
var saņemt tanī pašā budžeta gadā ari
aizdevumu.

22. Ar aizdevuma palīdzību ierīkotie
mašinu koplietošanas punkti padoti kā
Valsts zemes bankas, tā ari Zemkopības
ministrijas lauksaimniecības pārvaldes
uzraudzībai. Par mašinu darbību sabie-
drībai jāiesniedz pārskati lauksaimniecī-
bas pārvaldei.

23. Aizdevums izsniedzams uz laiku
līdz 2 gadiem par l°/o gadā bankas iz-
devumu segšanai. Pēc iermiņa notecē-
juma jāatmaksā re mazāk par Vaizde-
vuma; pārējo daļu var pagarināt uz
tādiem pašiem noteikumiem.

F. Aizdevumi pastāvošo saimniecību
mantiniekiem vai citādiem nekustamas

mantas turētājiem.
24. Pastāvošo saimniecību mantinie-

niekiem vai citādiem nekustamas mantas
turētājiem, kuri tiesisku šķēršļu dēļ nevar
aizdevumu

^
nodrošināt ar nekustamu

mantu (sādžinieki, pierobežu joslā un
tamlīdzīgi), aizdevumi ēku jaunbūvēm
vai nepieciešamam inventāram nevar pār-
sniegt 100 latus uz 1 ha zemes un, kop-
sumā, vienai saimniecībai — 2000 latus.

25. Aizdevumus izsniedz uz laiku līdz
2 gadiem par 6°,o un bankas izdevumu
segšanai lo/o gadā.

26. Aizņēmējiem jāuzņemas 2 gadu
laikā nostiprināt viņiem piederošo neku-
stamu mautu zemes grāmatās uz savu
vārdu.

G. Aizdevumi kopmoderniecībām.
27. Aizdevumus kopmoderniecībām

pienotavas ēku būvei vai pārbūvei, kā
ari mašinu un iekārtas iegādāšanai iz-
sniedz uz 3 gadiem par 6°/o un bankas
izdevumu segšanai l°o gadā.

28. Aizdevumu dzēšanai, ieskaitot ka-
pitāla augļus un pārvaldes izdevumus,
jāmaksā divreiz gadā, 30. aprillun 31. ok-
tobrī, no ik 1L00 latiem aizdevuma
60 (sešdesmit) lati. Šos termiņa maksā-
jumus, tāp^t kā parāda atlikumu , ar
bankas valdes sevišķu atļauju, var sada-
līt un pagarināt pēc klātpieliktās tabetes,
kamer_ parāds nebūs galīgi dzēsts. Ga-
dījuma, ja bankas valde pagarinājumu
nepiešķirtu, parāda nenodeldētā daļa at-
maksājama beidzamā termiņā.

Pielikums 28. pantam.

6°,'o aizdevums dzēšams 137a gados.
(°/o°/o uz priekšu.)

Maksājumi no ik 1000 latiem.
Ter- parād Deldē- Pro- Pārvaldes

miņš jums centi izdevumi
Pirmo 3 gadu maksājumi:

1) 1000,00 30,00 5,00
2) 1000,00 25,77 29,23 5,00
3) 974,23 26,57 28,43 5,00
4) 947,66 27,39 27,61 5,00
5) 920,27 28,23 26,77 5.C0
6) 892,04 29,11 25,89 5,00

862,63 137,07 — —

Maksa pai,Valdību VEatMSlsākot sra 1, (savāra:
Saņemot ekspedīcijai

Pat 1 mēnesi 1 lats 50 aut.
Ptegfit©! mijā tto pa pasta:

Pai 1 mēoesi 1 lati 89 san».
Pai aiseviSķa MEsara: saņemot

ekspedīcijā _ „ 6 .
Pie atkaiplrdzvejbn , , , — . 7 ,

Latvijas vakJFbas i^^_ ofteteis la&raksts
intSk katru dknu, izgamot -^ģJ^H^H^^

»v*td»««an
unav«tkwd5«oaw

Redakcija: ^^^Š^l^^^^k -K***"*akapecKcija:
Rlgl, pili Ns 3. Tel. N) 9-19

^^^^^^^^
Wg«, pili Nt 1. Te!. Ns 9-67

Rasas staadas ao 11—12 ^H'^U^^^ir Atvērts
ao palks ea 9—3

Sludinājuma maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

lejlfam rindiņām 3 lat. 60 sant,
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citam iestādēm un amata per-
sonām pat katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 ,

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņa (par obligat. sludin.) . — . 20 ,

Ministru kabineta sēde š g. 16. jūnijā
Rīkojumi par akciju sabiedrību likvidā-

cijas komisiju atcelšanu.
Rīkojums par pārgrozībam «preču alfa-

bētiskā nomenklatūrā un klasifi-
kācijā".

Noteikumi par valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem.



TerParāds DeldS- "/ o o
pār,valde?

miņš ^araas jiims / . ° izdevumi

Maksājumi pēc pirmā pagarinājuma:
1) 862.93 30,01 24,99 5,00
2) 832,92 30,94 24,06 5,00
3) 801,98 31,89 23,11 5 00
4) 770,09 32 88 22,12 5 0Q
5) 737,21 33,90 21,10 5,00
6) 703 31 34.95 20 05 5,00

668,36 194,57 — —
Maksājumi pēc otrā pagarinājuma:

1) 668,36 ' 36,03 18.97 5,00
[ 2) 632,33 37,14 17 86 5,00

3) 595,19 38,29 16,71 5,00
4) 556,90 39,47 15,33 5,00
5) 517,43 40,70 14,30 5,00
6) 476,73 41.95 13,05 5,00

434,78 233,58 —
Maksājumi pēc trešā pagarinājuma:
1) 434,78 43,25 11,75 5,00
2) 391,53 44,59 10,41 5,00
3) 346,94 45,97 9,03 5,00
4) 300,97 47,39 7,61 5,00
5) 253,58 48,86 6,14 5,00
6) 204,72 50 37 4,63 5,00

154,35 280,43 — —
Maksājumi pēc ceturtā pagarinājuma:
1) 154,35 51,93 3,07 5,00
2) 102,42 53,53 1,47 5,00
3) 48,89 48,89 — —

— 154,35 — —

H. Aizdevumi spēka barības
iegādāšanai.

29. Zemes banka izsniedz aizdevumus
kopmoderniecībām spēka barības iepirk-
šanai dalībnieku saimniecību vajadzībām.

30. Aizdevums nevar pānniegt Ls 20
par katru kopmoderuiecībā reģistrētu da-
lībnieka slaucamu govi. Aizdevumus iz-
sniedz uz ne ilgāku laiku kā 8 mēne-
šiem, un banka par tiem ņem 6° o un
bankas izdevumu segšanai 1% gadā.

31. Uz aizdevuma saņēmējas kopmo-
derniecības norādījumu banka naudu iz-
maksā tieši tai firmai, no kuras spēka
barība iepirkta.
I. Aizdevumi lauksaimniecības rūpnie-

cības pasākumiem.
32. Aizdevumus izsniedz lauku rūp-

niekiem, atsevišķiem lauksaimniekiem,
vai viņu apvienībām uz laiku līdz 3 ga-
diem par 6°/o un bankas izdevumu seg-
šanai i°/o gadā.

33. Aizdevumus var izsniegt rūpniecī-
bas ietaises ēku būvei vai pārbūvei
mašinu un ierīces negādāšanai. Materiālu
iegādāšanai un citam tekošām apgrozības
vajadzībām aizdevumus neizsniedz. Ma-
šinu un ierīces iegādāšanai piešķirtie
aizdevumi izmaksājami tieši firmām, no
kurām tās pērk.

34. Aizdevumi, kas nodrošināti ar
trešo personu zolidaru galvojumu, bez
nekustamas mantas ieķīlāšanas, nevar
pārsniegt Ls 2000—

J. Aizdevumi zvejniekiem.

35. Aizdevumus izsniedz zvejas laivu,
motoru, tīklu un citu zvejas riku iegā-
dāšanai uz_ laiku līdz 3 gadiem, un par
tiem maksājami 6°/o un bankas izdevumu
segšanai_ l°/o gadā. Aizdevuma lielums
nevar pārsniegt Ls 2000 —
K. Aizdevumi lauku sabiedrisku ēku

būvēm.
36. Aizdevumus izsniedz:
a) pašvaldībām skolu un citu sabiedrisku

ēku būvēm un
b) tādu biedrību un sabiedrību ēku

būvēm, kuras ar savu darbību veicina
kādu vispār noderīgu mērķi.

37. Aizdevumu pieprasītājiem līdz ar
lūgumu dēļ aizdevuma jāiesniedz šādi
dokumenti :

A. Pašvaldībām:
a) pašvaldības departamenta ap:tipri-

nāts pagasta padomes vai apriņķa
pašvaldības likvidācijas valdes lē-
mums, kurā jāuzrāda, kādu daļu
būves izdevumu pagasts vai apriņķis
segs no saviem līdzekļiem un kādu
sumu pieprasa kā aizdevumu no
valsts zemes bankas;

b) zemes grāmatu nodaļas reģistra,
resp. vecākā notāra grāmatu izrakstu
par to zemes gabalu, uz kura cels
ēku, vai centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība par to, kam
zemes gabals piešķirts;

c) iekšlietu ministrijas būvvaldes ap-
stiprināts būvējamās ēkas plāns un
būves izdevumu aprēķins un

d) paš/aldības departamenta atsauksme
par aizdevuma nepieciešamību ar
atļauju ievest budžetā parāda gads-
kārtēju maksājumu sumas.

B. Privātām biedrībām un sab'edrlbāra:

statūti, pilnas sapulces lēmums par
aizņēmumu un A. nodal juma b un
c punktos minētie dokumenti.

38. Aizdevumi biedrībām un sabiedrī-
bSm, kuri nav nodrošināti ar nekustamu
mantu, nevar pārsniegt Ls 2000.—.

39. Aizdevumus izsniedz uz laiku līdz
3 gadiem. Aizdevumu dzēšanai, ieskaitot
kapitāla augļus un pārvaldes izdevumus,
jāmaksā divreiz gadā, 30. aprilī un 31.
oktobri, no ik 1000 latiem aizdevuma 51
(piecdesmit viens) lats. Šos termiņa
maksājumus, tāpat ,'kā parāda atlikumu,
ar bankas valde sevišķu atļauju, var sa-
dalīt un pagarināt pēc klātpieliktās tabeles,
kamēr parāds nebūs galīgi dzēsts. Gadī-
jumā ja bankas valde pagarinājumu ne-
piešķirtu, parāda nenodeldētā daļa at-
maksājama beidzamā termiņā

Pielikums 39. pantam.

6°/o aizdevums, dzēšams 18 gados
(%/ O uz priekšu).

Maksājami no ik 1000 latiem.

''
Terl devuma Deldē " ooPārvaldes
mms atlikums >ums ,zdevum'

Pirmo 3 gadu maksājumi:
1) 1000,00 30,00 5,00
2) 1000,00 16,49 29,51 5,00
3) 983,51 17,00 29,00 5,00
4) 966,51 17,53 28,47 5,00
5) 948,98 18,07 fc7,93 5,00
6) 930,91 18,63 27,37 5,00

912,28 87,72 — —
Pirmo pagarināto 3 gadu maksājumi:

1) 912,28 19,20 26,80 5,00
2) 893,08 19,80 26.20 5,00
3) 873,28 20,41 25,59 5,00
4) 852,87 21,04 24,06 5,00
5) 831,83 21,69 24,31 5,00
6) 810,14 22,36 23,64 5,00

787,78 124,50 — —

Otro pagarināto 3 gadu maksājumi:
1) 787,78 23,05 22,95 5,00
2) 764,73 23,77 22,23 5,00
3) 740,96 24,50 21,50 5,00
4) 716,46 25,26 20,74 5,00
5) 691,20 26,04 19,96 5,00
6) 665,16 26,85 19,15 5,00

"633,31 149,47 — ^-
Trešo pagarināto 3 gadu mak ājumi:
1) 638,31 27,68 18,32 5,00
2) 610 63 28,54 17,46 5,00
3) 58209 29,42 16,58 5,00
4) 552,67 30,33 15,67 5 00
5) 522 34 31,27 14,73 5,00
6) 491,07 32,23 13,77 - 5,00

458,84 179,47 — —
Ceturto pagarināto 3 gadu maksājumi

1) 458,84 3323 12,77 5,00
2) 425,61 - 34,26 11.74 5,00
3) 391,35 35,32 10,68 5,00
4) 356,03 36,41 9,59 5 00
5) 319,62 37,54 8,46 5,00
6) 282,08 38,70 7,30 5,00

243,38 215,46 — —
Piekto pagarināto 3 gadu maksājumi

1) 243,38 39.89 6,11 5,00
2) 203,49 41,13 4,87 5 00
3) 162,36 42,40 3,60 5,00
4) 119,96 43,71 2)29 5,00
5) 76 25 45,06 0,94 5,00
6) 31,19 31,19 — 5,00

— 243,38 — —
40. Kara vai dabis spēku nopostīto

pagastu pašvaldībām ēku būvei var iz-
sniegt aizdevumus uz 3 gadiem par l°/o
gadā bankas izdevumu segšanai. Ja šos
aizdevumus bankas valde atļauj pagarināt,
tad tālākos gados jāmaksā aizdevuma
dzēšanai, ieskaitot kapitāla augļus un pār-
valdes izdevumus, no ik 1000 latiem aiz-
devuma 45 (četrdesmit pieci) lati, sadalot
maksājumus pēc _klātpieliktās tabeles,
kamēr parāds nebūs galīgi dzēsts. Gadī-
juma ja bankas valde pagarinājumu ne-
piešķirtu, parāda nenomaksātā daļa at-
maksājama beidzamā termiņā.

Pielikums 40. pantam.

4% aizdevums, dzēšams 18 gados
(°/o°/o uz priekšu)

Maksājumi no ik 1000 latiem,

5tV Parāds Peldē- „ 0 Pārvaldes
miņs jums ' ' izdevumi

Pirmo 3 gadu maksājumi:
1) 1000,00 — 20,00 5,00
2) 1009,10 20 40 19,60 5,003) 979,60 20,82 19,18 5,00
4) 958,78 21.24 18,76 5,00
5) 937,54 21,68 18,32 5,00
6) 915,86 22,12 17,88 5,00

893,74 106,26 — —

Ter- Parāds Delde- W/o Parvalde:
miņš Faraas jums /0/0 izdevumi

Pirmo pagarināto 3 gadu maksājumi:
1) 893,74 22,57 17,43 5,C0
2) 871,17 23,03 16,97 5,00
3) 848,14 23,50 1650 5,00
4) 824,64 23,98 16,02 5,00
5) 800,66 24,47 15,53 5,00
6) 776,19 24,97 15,03 5,00

751,22 142,52 — —
Otro pagarināto 3 gadu maksājumi:
1) 751,22 25,48 14,52 ' 5,00
2) 725,74 26,00 14,00 5,00
3) 699,74 26,53 13,47 5,00
4) 673,21 27,07 12,93 5,C0
5) 646,14 27,63 12,37 5,00
6) 618,51 28,19 11,81 5,00

590,32 160,90 — —
Trešo pagarināto 3 gadu maksājumi:

1) 590,32 28,77 11,23 5,00
2) 561,55 29,35 10,65 5,00
3) 532,20 29,95 10,05 5,00
4) 502,25 30,56 9,44 5,00
5) 471,69 31,19 8,81 5,00
6) 440,50 31,82 8,18 5,00

408,68 181,64 — —
Ceturto pagarināto 3 gadu maksājumi

1) 408,68 32,47 7,53 5,00
2) 376,21 33,14 6,86 5,00
3) 343 07 33,81 6,19 5,00
4) 309,26 34,50 5,50 5,00
5) 274,76 35,21 4,79 5,00
6) 239,55 35,93 4,07 5,00

203,62 205,06 — —
Piekto pagarināto 3 gadu maksājumi:

1) 503,62 36,66 3,34 5,00
2) 166,96 37,41 2,59 5,00
3) 129,55 38,17 1,83 5,00
4) 91,38 38,95 1,05 5,00
5) 52,43 39,75 0,25 5,00
6) 1268 12,68 — 500

— 203,62 — —

III. Aizdevumu izlietošana un
atmaksa.

41. Uzraudzība par aizdevuma kār-
tīgu izlietošanu noteiktiem mērķiem pie-
krīt zemes bankas valdei, kura to izpilda
saskaņā ar bankas statūtu 71. p. notei-
kumu.

42.Zemes bankas valde iekasē no-
teiktos termiņos procentus par kapitālu
un pieprasa parāda atmaksu ari pirms
termiņa, ja aizņēmējs neizpilda parāda
dokumenta noteikumus.

43. Ja aizņēmējam nav iespējams pa-
rā du termiņā nomaksāt, tad uz viņa lū-
gumu zemes bankas valde var aizJe-
vumu, visu vai pa daļai, atjaunot.

44. Aizdevumi pagarināmi tikai tādos
gadījumos, kad konstatējama kapitāla liet-
derīga izlietošana noteiktam mērķim, un
parāds uzskatams par pietiekoši nodro-
šinātu.

45. īstermiņa aizdevumus, ja tie liet-
derīgi izlietoti, pēc atviegloto noteikumu
termiņa notecējuma var pārvērst zemes
bankas ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumos,
saskaņā ar bankas statūtu noteikumiem.
Jaunsaimniecībām izsniegtos aizdevumus
apvieno ar zemes iepirkšanas maksas
parādu un nostiprina zemes grāmatās
vai vecākā notāra grāmatās kā pirmo
hipotēku.

46 Par termiņā nenomaksātu vai ne-
pagarinātu kapitālu, kā ari par termiņā
nenomaksātiem kapitāla augļiem (5. p.)
aprēķināms 1% soda uiudas mēnesi;
sākot ar soda naudas aprēķināšanas dienu
augļi par kapitālu nav ņemami. Soda
naudu aprēķinot, nepilni mēneši un ne-
pilni lati skaitāmi par pilniem.

Piezīme. Soda nauda tāpat maksā-
jama par aizdevumu, kas uzteikts
uz 42. p. pamata.

Valsts zemes banka.
H. Dzelzīts. J. Goldbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Meklējama persona.
Pēteris Kārļa d. Ozoliņš, pase viņam

izdota no Braslavas pag. valdes 1921. g.
18. martā N° 473; no Braslavas pagasta
izrakst jies 1923. gada 3. jūlijā un pār-
gājis uz dzīvi Rīgā; Rīgasadresu galdā
izrakstīts 1924. g. 9. maija no Marijas
ielas N° 74, dz. 4 un pēc tam viņa dzī-
ves vieta nezināma. Lūdzu iestādes un
personas, kam Ozoliņa dzīves vieta būtu
zināma, paziņot valsts zemju inspektoram
Valmierā.

Valmieras apriņķa valsts zemju
inspektors (paraksts),

Darbvedis P. Kalniņš.

Dzelzsceju ziņas.
Aleksandropoles atzarojums posmā

Sita Bolvi, Vecgulbenes Jaunlatgales li-
nijas, no š. g 5. maija vispārīgai lte-
tošanai slēgts un pārmija, savienojošā
atzarojumu ar galveno ceļu, izņemta, uz
ko Dzelzsceļu virsvalde griež ieinteresēto
vērību.

Eksploatacijas direktors T. Dumpis.
Rīcības nodaļas vadītājs

Ed. Stankevičs.

Pasta ziņas.
Vecākos Reizenberga aptiekā atklāta

pasta galīga nodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu pieņemšanai un izdošanai.

Vecākos iekārtota ari vēstuļu piene-
šana mājās.

P.-t virvaldes galvenais
direktors A. A u z i ņ š.

Admin. nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Paziņojums
Cēsīs un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
Dr. Aug. Bruttans ir pieņemts par valsts
darbinieku ārsta, dzīv. Cēsīs, Rīgas ielā
Ns 11. Pieņemšanas stundas no 9/»
līdz li1/» un no 16 līdz 17l/ž. Svēt-
dienās un svinamās dienās no 10 līdz 11.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs

Dr.Dribba.

Kļūdas izlabojums.
Zemkopības ministrija paziņo, ka par

valsts zemes fondā ieskaitīto Aizputes
apriņķa, Lažas pagasta Apiņu māju ar
hip. Ns 705, Ķebeļu māju ar hip. Ns 710
un Jaunzemju māju ar hip. N» 708
agrāko īpašnieku skaitās nevis Kārlis
Kārļa d. Manteifels, kā tas publicēts
1924. g. « Valdības Vēstnesī" JSfs 281,
saraksta" tek. JM2.N2 5203—205, bet gan
Maksis Osten-Sakens.

1925. g. 10. jumja.
Zemkopības ministrs M. Gailīts.

Zemju pārvaldes priekšnieka vietā
J. Zariņš

Mērniecības daļas vadītāja vietā
Ed. Dauguls.

Iecelšanas.
Rezolūcija Ns 82.

Kriminālās pārvaldes Daugavpils nodaļas inspek-
toru Jāzepu D e k s n e, dienesta labā pārceļu par
Daugavpils apriņķa Preiļu iecirkņa policijas priekš-
nieka vietas izpildītāju, skaitot no š. g. 20. jūnija.

Rīgā, 1925. g. 12. jūnijā. Ka 11995.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktora
vietas izpildītājs J. G a r o z i ņ š.

Rezolūcija Nš 83.
Uz ārstu komisijas lēmuma pamata piešķiru

Liepājas prefektam Kārlim S t e i n e r t a m divas
nedēļas ilgu atvaļinājumu slimības dēļ un divas
nedegs kartēja atvaļinājuma, skaitot no š. g.
29. jumja. Liepājas prefekta pienākumu izpildī-
šanu Steinerta prombūtnes laikā uzdodu prefekta
palīgam Kārlim B a u c e.

Rīgā, 1925. g. 12. jūnijā. M? 11994.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktora
vietas izpildītājs J. G a tx> z i ņ š.

*
Rezolūcija Ns 84.

Uz ārstu komisijas lēmuma pamata piešķiru
Talsu apriņķa priekšniekam Paulam G r i n d u-
ļ 1m četras nedēļas ilgu atvaļinājumu dēļ ārstē-
šanas Kandavas sēravotos, skaitot no š. g. 8. jn-
riiļa. Talsu apriņķa priekšnieka pienākumu izpil-
dīšanuGrinJuļa prombūtnes laikā uzdodu 11. iecirkņa
palīgam Georgam K 1 i n t i m.

Rīgā, 1925. g. 15. jūnijā. Ns 11858.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktora
vietas izpildītājs J. G a r 0 z i ņ š.

*

Rezolūcija JNš 85.
Uz ārstu komisijas lēmuma pamata piešķiru

Ludzas apriņķa priekšniekam Antonam Rauca-
n a m getras nedēļas ilgu atvaļinājumu veselības
uzlabošanai, skaitot no š. g. 13 jūnija. Ludzas
apriņķa priekšnieka pienākumu izpildīšanu Rancana
prombūtnes laika uzdodu virta palīgam bez
iecirkņa Jezupam Soiksnam.

Rīgā, 1925. g 15. jūnijā. Ks 11351.
Iekšlietu ministrs Ed. L a i m i ņ š.

Administratīvā departamenta direktora
vietas izpildītājs J. G a r 0 z i ņ š-

*
R ī k o j u m s Ns 82.

Saskaņā ar 1923. g. 23. aprija likuma 6. panta
ieceļu par vietējās (pagasta) zemes vērtēšanas
komisijas priekšsēdētāj u zemes vērtēšanas daļas
virstaksatoru Kārli Ozoliņu Madonas apriņķa
Cesvaines pagastā.

Rīgā, 1925. g. 16. junijā.
Zemkopības min stra biedrs J. S t e r n s.



Meklējamo personu saraksts
Nr. 210.

(3 turpinājums un beigas.)

13639. Puķits, Konstantīns Kārļa d.,
19 g. v., pied. pie Pededzes pag., Se-
veriku mājām, vidēja auguma, tumšiem
matiem, tumšj zilām acīm, iegarenu seju,
ģērbies melnā kažociņā, iedzeltenās bik-
sēs, galvā melna cepure. — Valkas ap-
riņķa priekšnieka 1925. g. 17. aprija
raksts Ns 14/P. (7-V-25), 1924. 11. de-
cembrī izgājis no sava pagasta uz pie-
robežas joslu un nav atgriezies. — Pa-
ziņot dzīves vietu, *

13640. Prauliņš, Bernhards Jēkaba d.,
20 g- v.. p,ed. pie Rīgas, latvietis,
luterticīgs, viņa māte dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 92, dz. 29, vidēja
auguma, ģīmis apaļš, acis pelēkas, mati
un uzacis gaišas. — Tukuma iecirkņa
miertiesneša 1925. g. 22. apr raksts
J\|g298 (7-V-25), 1925. g. 13. febr.
izbēdzis no Irlavas kolonijas; apv. uz
sod. .lik. 581. p, 2. d. p. — Apcietināt
un nogādāt meklētājam.

13641. Ruchovecs, Nisons, 26 g. v.,
emigrants-žīds, iebraucis ar Padomju
Krievijas ārzemes pasi Ns 16C98. —
Iekšlietu min. emigrantu un bēgļu nod.
1925. g. 16. apr. raksts Ns 122637.
(30IV-25), 1925. g. 7. apr. patvarīgi
atstājis valsts emigrantu namu un vēl
nav atgriezies. — Nogādāt iekšl. min.
emigrantu un bēgļu transporta nodaļas
rīcībā.

13642. Rucevski, Jānis Jezupa d.,
30 g. v., Latvijas pav., agrāk dzīv. Li-
zuma pug., „Kolangos". — Rīgas pre-
fektūras 3. nodaļas 1925. g. 27. marta
raksts Ns 13499 24 (4-V-25), sod. no
prefeka ar Ls 20,— vai 4 dienām aresta.
— Paziņot gref. 3. nodaļai.

13643. Remens, Jēkabs Izraēla d.,
dzim. 1902. g„ pied. pie Rīgas, skol-
nieks, agrāk dzīv. Rīgā, Gogoļa ielā
Ns 67, dz. 18. — Rīgas policijas 6. iec.
priekšnieka 1925. gada 26. marta raksts
Ns 7661 (4-V-25), uz Rīgas 9. iec. mier-
tiesneša 1925. gada 2. martu Ns 116 ar
Ls 100 vai 7 dienām aresta. — Paziņot
«dzīves vietu.

13644. Remeikis, Vincas, dzim. 1898. g.
5. aprilī, garāks par vidējo augumu, ģēr-
bies iezaļganas krāsas lietus mētelī, Kā-
jās gari zābaki, galvā pelēka žokeju ce-
pure, viņa brālis dzīv. Krāslavas apkāitaē.
— Dzelzsceļa policijas Daugavpils no-
daļas priekšnieka 1925. g. 19. aprīļa
raksts Ns 1726 (7-V-25), aizturē's pie
dokumentu kontroles vilciena Ns 16 uz
posma Josepova-Užvalde ar Līeiavas pasi
Ns 1209574 kā pārgājis nelegālā ceļā
Latvijas Lietavas robežu, kurš vedot uz
dienesta vagonu izlēcis no ejoša vilciena,
atstādams micēto pasi. — Apcietināt un
nosūtīt meklētāja rīcībā.

13645. Ronis, dzim. Kīn, Lavize An-
dreja m., dzim. 1876. g. 26. aprilī, pied.
pie Valmieras. — Kriminālās pārvaldes
Rigas nodaļas 1925. g. 17. aprīļa raksts
<166-24 IX), apv. viņai uzticētu mantu
piesavināšanā. — Apcietināt.

13646. Seja, Jānis, tēva vārds un
piederības vieta nav zināmi, agrāk dzlv.
Mangaļu pag. Trīsciemā, paša mājā. —
Rīgas 10. iec miertiesneša 1925.g. 27. fe-
bruāra raksts Ne 111 (27-111-25), apv. sodu
lik. 138. p. — Ziņot meklētājam.

13647. Silke, Alfrēda Anša d., uzdo-

das ari par Šiliņu, Alfrēdu Anša d.,
apm. 24—26 g. v., pied. pie Kalnciema
pag., Jelgavas apr., vidēja auguma, pa-
resns, brangu apaļu skūtu se^, lielam
zīlām acīm, strupu degunu, šatens, vieglu
gaitu. — Kriminālas pārvaldes Jelgavas
nodaļas 1925. g. 16. aprija raksts zem
Ns 799 (5-V-25), apvainots Ls 282,—
piesavināšanā. — Apcietināt.

13648. Zldeis, Alfrēds Jura d„ 25 g.
v., Latvijas pav., agrāk dzīv. Rīgā, Ma-
rijas ielā Ns 125, dz. 6. — Rīgas pre-
fektūras 3. nodaļas 1925. g. 11. aprija
raksts Ns 13359/24 (5-V-25), sod. no
prefekta ar Ls 20,— vai 5 dienam are-
sta. — Paziņot pref. 3. nodaļai.

13649. Smolekovs- Smoleks, Arsenijs
Jermoloja d., dzim. 1897. g. 1. aprīlī,
R'gā, pied. pie Lepelskas pilsētas, Vi-
tebskas gub., resp. Baltkrievijas pav.,
kreisā acs balta. — Kriminālās pārvaldes

Rīgas nodaļas priekšnieka raksts no

1925. g. 30. apriļa (6-V-25), apv. pils.
Feorga Manzurova, dzīv. Rīgā, Ludzas
ielā Ns 63, dzīv. 11, noslepkavošanā —
23. aprilī 1925. g. — Apcietināt un at-
sūtīt meklētāja rīcība.

13650. Spure, Krišs Pētera d, 51 g
v., Lietavas pavalstn., pied. p ie Rakisku
Pag., Jodupes psg., agrāk dzīv. turpat

— Jaunjelgavas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša i925. g. 31. marta raksts Ns 497
(6-V-25), apv. uz muit. lik. I059. _ p.
1. pkt. pamata. — Apcietināt un piesūtīt
meklētājam.

13651. Sproģis, Antons Jēzupa d,
atsvabināts no (.entralcieuma uz pirms-
termiņa atsvabināšanas kom. lēmuma pa-
mata (tuvāku ziņu nav). — Rīgas pre-
fektūras 3. nodaļas 1925. g. 22 apriļa
raksts Ne 2730 (6-V-25), izvairās no
policijas uzraudzības. — Paziņot pref.
3. nodaļai.

13652. Sēks, Kārlis, apm. 50 līdz
60 g. v., vidēja auguma, nēsā brilles,
ģērbies zaļganas krāsas mētelī. — Rīgas
policijas 3. iecirkņa priekšnieka 1925. g.
21. apriļa telefonograma Ns i09 (6-V-25),
nozudis. — Paziņot dzīves vtetu.

13653. Znotiņš, Jānis Staņislava d.,
25 g. v., pied. pie Sifajānu pag., Rē-
zeknes apriņķa. — Latgales apgabal-
tiesas Rēzeknes apr. 3. iec. izmeklēšanas
tiesneša 19 15 g. 10. apriļa raksts Ns 1026
(6-V 25), apv uz sodu lik. 51. p. un
455. p. 12. pkt. pamata. — Apcietināt
un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

13654. Stabulnieks, Osips Jura d.,
29 g v., pied. pie Silajāņu pag., Rē-
zeknes apriņķa. — Latgales apgabal-
tiesas Rēzeknes apr. 3. iec izmeklēša-
nas tiesneša 1925. g. 10. apriļa raksts
No 1026 (6-V-25), apv uz sodu lik. 51. p.
un 455. p. 12. pkt. pamata. — Apcieti-
nāt un ieskaitīt meklētāja rīcībā.

13655. Žitkovs, Naums Alistrata d.,
dzim. 1904. g., krievs, vecticībnieks, zem-
kopis, nepre:ējies, analfabēts, pied. pie
Rēzeknes apr., Galabu pag. .Desatņikova*
sādžas, 8. Daugavpils kājn. pulka 4. ro-
tas jaunkareivis. — 8. Daugavpils kājn.
pulka komandiera 1925. g. 18. apriļa
raksts zem Ns 2987. (5-V-25), 1925/ g.
12. aprilī patvarīgi atstājis savu daļu un
nav atgriezies. — Arestēt un nogādāt
uz pulku.

13656. Šķile, Bo'eslavs Ādama d.,
dzim. 1905. g.: 3. septembrī, pied. pie
Nerzas pag., Ludzas apriņķa. — Ludzas
apriņķa I. iecirkņa miertiesneša 1925. g.
20. marta raksts Ns 860. (17-1V-25), apv
sod. lik. 581. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

13657. Šumilovs, Nikandrs Pāvila d.,
dzim. 1898. g. 23. septembri, pied. pie
Tolkovas pag.,Ludzas apr, ,Kulevas"ciema
ar dzīves vietu turpat, 7. Siguldas kājn.
pulka kareivis. — Rīgas pilsētas koman-
danta palīga 1925. g. 17. apriļa raksts
Ns 2099 (29-1V-25), 1925. g._ 23. martā
dezertējis. — Arestēt un nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

13658. Špels, Salimons Ignata dēls,
28 g. vecs, Silajāņu pag., Rēzeknes ap-
riņķa — Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
apr. 3. iec. izmeklēšanas tiesneša 1925. g.
10. apriļa raksts Ns 1026 (6-V-25)» apv.
uz sod. lik. 51. p. un 455. 12. pkt. pa-
mata. — Apcietināt un ieskaitīt meklē-
tāja rīcībā.

13659. Tumšars, Oskars Jāņa d., dzim.
1896. g., pied. pie Dignājas pag., Jaun-
jelgavas apriņķa. — Rīgas 2. iec. mierties-
neša 1925. g. 16. apriļa raksts Ns 259
(7-V-25), apv. uz sod. lik. 272. p. p. —
Paziņot dzīves vietu.

13660. Ubarzd, Alma Jāņa m., 19_g.
v., pied. pie Liel-Iecavas pag., vidēja
auguma, melniem matiem un uzacīm,
ģērbusies gaišā kleitā, dzeltenā adītā
jakā, agrāk dzīv. Valmierā. — Valmieras
apriņķa priekšnieka 1. iec. palīga 1925.g.
16. apriļa raksts Ns 3478 (5-V-25), no-
zuduje. — Paziņot dzīves vietu.

13661. Voskresenska, Anas asija Ser-
geja m., 18 g. v., pied. pie Jaun-Latga-
les apr., To kov^s pagasta. — Latgales
apgabaltiesas Ludzas apr. 7. iec. mier
tesaesa 1925. g. 6. aprija raksts Ns 931
(2-V-25), apv. sodu lik. 581. p. — Ņemt
parakstu par dzīves vietas nemainīšanu,
par ko p?ziņot meklētājam.

13662. Vainers, Hirš Motka d., 31 g.
vecs, ebrejs, pase izd. no Budbergu pag.
valdes 1922. g. 15. iebr. Ns 1352, agrāk
dzīv. Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 47, dz. 1.
— Valmieras apr. 4. iec. miert. 1925. g.
8. apr. raksts Nb 191 (30IV-25), apv.
uz sod. lik. 532. p. 3. pkt. pamata. —
Apcietināt un nosūtīt uz Rūjienu, meklē-
tāja kameru.

13663. Voicechovski, Jānis Jāņa d,
dzim. 1905. g., pied. pie Jēkabmiesta,
agrāk dzīv. Rīgā, Patversmes ielā Ns 22,
dz. 81. — Kriminālās pārvaldes Rīgas
no-* , raksts no 1925.. g. 27. jūnija
(5-V-25), apv. piesavināšanā. — Paziņot
dzīves vietu.

13664. Voicechovski, Jānis Michaila
d. drim. 1879. g. pied. pie Jēkabmiesta,

agrāk dzīv. Rīgā, Patversmes ielā Ns 22,
dz. 81. — Kriminālās pārvaldes Rīgas
nod. 1925 g. 27. apr. raksts (5-V-25),
apv. piesavināšanā. — Paziņot dzīves
vietu.

13665. Vinokurovj, Gavrils Pētera d.,
26 g. vecs, Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīvojis Rīgā, Ludzas ieiā Na21, dz.8. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
21. apriļa raksts zem Ns 14536/24
(7-V-25), sodīts no Rīgas prefekta ar
Ls 20,— vai 7 dienām aresta. — Pa-
ziņot prefektūras 3 nodaļai. ,

13666. Vinokurovs, Gavrils Pētera d.,
dzimis 1888. g., piederīgs pie Vaiņodes
pagasta, Rēzeknes apriņķi, agrāk dzī-
vojis Rīgā, Ludzas ielā Ns 21, dz. 8. —
Rīgas 11. iecirkņa miertiesneša 1925 g.
23. apriļa raksts Ns 154 (7-V-25), ap-
vainots uz sod. lik. 184. p. — Paziņot
dzīves vietu.

1667. Vhit, Jon, 32 g. vecs, Anglijas
pavalstnieks, agrāk dzīvojis uz angļu
tvaikoņa „Colinton". — Rīgas prefektūras
3. nodaļas 1925. g. 21. apriļa raksts zem
Ns 2818/25 (7-V-25), sodīts no prefekta
ar Ls 10,— vaf 3 dienam aresta. —
Paziņot prefektūras 3. nodaļai.

13668. Vasermans, Hille'ls Codika-Eli-
asa d, dzim. 1905. g., Latvijas pav.,
žīds. — Rīgas XI. iec. miertiesneša
1925. g. 24. apriļa raksts Ns 384/24.
(7-V-25), sod uz sod. lik, 138. p. un
tiek meklēts sprieduma izpildīšanai. —
Paziņot dzīves vieu.

13669. Vītols, Jānis Dāvā d, 39 g.
v., pied. pie Rīgas apr., Nitaures pag.,
agrāk dzīv. Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 123,
dz. 14. — Rīgas 13. iecirkņa mierties-
nera 1925 g. 24. apriļa raksts Ns 285.
(7-V-25), apv. uz sod. lik. 252. p. 1. d. p.
—- Paziņot dzīves vietu.

13670. Vidrovskaja, Olga Jēkaba m.,
dzim. 1898. g. 16. janv., pied. pie Er-
berģes pag., Jaunjelgavas apr., 1924. g.
beigās dzlv. Rīgā, m. Ozolu ielā Ns 1,
dz. 31. — Rīgas 11. iec. miertiesu.
1925. g. 23. apr. raksts Ns 148 (7-V-25),

apv. uz sod. lik. 581. p. 1. d. p. —
Paziņot dzīves vietu.

13671. Vavilovs, Sergejs Antona d.,
dzim. 1904. g., pied. pie Rēzeknes apr.,
agrāk dzīv. 1. Salas ielā Ns 2, dz. 8. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
priekšnieka raksts no 1925. g. 30. apr.
(6-V-25), apv. dokumentu viltošanā. —
Paziņot dzīves vietu.

13672. Vanag, Minna Jāņa m., 31. g.
veca, pied. pie Mēmeles pag. Jēkabpils
apr., kalpone, pēdējā dzīves vieta Mē-
meles pagastā, Rubeņu mājās. — Jēkab-
pils iecirkņa miertiesneša 1925. g.
11. apr. raksts Ns 1021 (2-V-25), sod.
uz sod. lik. 138. p. ar Ls 10 vai 3. dien.
aresta. — Paziņot dzīves vietu.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f e n t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.

Valdības darbība
Ministru kabineta sēde

1925. g. 16. jūnijā.

1. Apstiprina Igaunijas pavalstnieku
Ivanu P še ņ i c i n u par Latvijas uni-
versitātes mechanikas fakultātes profe-
soru uz 4 gadiem, skaitot no š. g.
1. jūlija.

2. Apstiprina komisiju Latvijas val-
dības atbildes izstrādāšanai uz mino-
ritatu peticiju tautu savienībai atsavināto
muižu lietā sekošā sastāvā:

Kārlis P a u 1 u k s -— priekšsēdētājs,
Fricis Menders un Voldemārs

Z a m u e 1 s — locekļi.

3. Ieceļ sūtni Varšavā Nukšu par
Latvijas valdības pārstāvi 12. starptau-
tiskā zemkopības kongresā š. g. 21. līdz
24. jūnijam.

4. Tautas labklājības ministrs V. S a I-
n a i s ziņo par Latvijas delegācijas dar-
bību Tautu savienības starptautiskā kon-
feiencē Žeņevā.

5. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus.

Iekšzeme

Pieņemti domes sēdē 1925. g.
6. jūnijā prot. Ns 7, § 1 un no
iekšlietu m nistrijas pašvaldības
departamenta apstiprināti 1925. g.
12. jūnijā JNš 104539.

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par veikalu atvēršanu

un slēgšanu Sabiles pilsētā.
§ 5 atcelt un tā vietā atļauts: veikalus

svētdienās turēt atvērtus no pulksten 1

līdz 5 vakarā. Bārddziņiem veikalus at
ļauts atvērt svētdienās no pulksten 8 rītā
līdz pulksten 5 vakarā.

Pilsētas galva J. Dambergs.
Pilsētas sekretārs (paraksts).

Latvija un citas valstis
Igaunijas ārlietu ministrs,

kā oficiāli ziņo, saņēmis no Latvijas
sūtņa formelu ielūgumu uz triju
Baltijas valstu ārlietu mi-
nistru konferenci Rīgā jūlija
sākumā. Konferencei paredzēti se-
kosi dienas kārtības punkti:

1) Igaunijas, La'.vijas un Lietavas līdz-
šinējā kopdarbība ;

2) jautājums par ārējās politikas sa-
skaņošanu ;

3) šķīrējtiesas līgums starp Igauniju,
Latviju un Lietavu ;

4) triju Balt jas valstu saimnieciskās
jolitikas saskaņošana;

5) ekonomiski līgumi starp minētām
trim valitīm;

6) satiksmes un tranzita vienkāršošana.
Attiecībā uz dienas kārtības projekta

5. punktu Latvijas valdība izteikusi do-
mas, ka igauņu-latvju 1923. g.
1. novembja saimniecības un
rau itas ūnijas līgums būtu
jāņem par pamatu ari triju
valstu saimnieciskam līgu-
mam.

Igauņu valdības atbilde uz
ielūgumu nodota Latvijas sūt-
nim pirmdien. Ārlietu ministrs Pūsta
atbildē izsaka ceribu, ka izdosies panākt
saimnieciskā laukā visu trīs valstu vis-
ciešāko kopdarbību. Apspriežamie jau-
tājumi, pēc igauņu valdības ieskatiem,
prasa nopietnus priekšdarbus, kādēļ būtu
lietderīgi vispirms noturēt triju valstu
ekspertu konferenci. Igaunijas
ārlietu ministrs paziņo, ka liks priekšā
savai valdībai iecelt ekspertus, lai tie
varētu doties uz Rīgu jau vistuvākā laikā.
Ministrs tālāk izsaka gatavību
piedalīties ārlietu ministra
konferencē, kuras uzdevums
būtu ekspertu darba resul-
tatus sankcionēt.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas birža, 1925. gada 17. jūnijā.

De vizēs:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,18 — 25,30
100 Francijas franku . . . 24,45 — 24,95
100 Beļģijas franku .... 24,20 — 24,70
100 Šveices franku .... 100,15 — 101,15
100 Itālijas liru 19,60 — 20,00
100 Zviedrijas kronu . . . 138,10 - 139.Ī0
100 Norvēģijas kronu . . . 86,65 — 88,45
100 Dānijas kronu .... 97,25 — 99,20
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,20 — 15,50
100 Holandes guldeņu. . . 207,25 — 209,30
100 Vācijas marku .... 122,00 — 124,20
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,25
100 Igaunijas marku . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietavas litu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 105 — 112

Vērtspapiri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs A. K a c e n s
Zvērināts biržas māklera V. Rupners

Literatūra

Ekonomists. Tautsaimniecības un techni-
kas laikraksts. Nr. 11 — 1925. g. Saturā starp
citu: Prof. K. Baloža Mūsu tekstilrūpniecības nā-
kotne, prof. M. Bīmaņa Pasaules spēka krājumi un
A. Jabloņeva Tirdzniecības un rūpniecības no-
dokļa reforma. Apska's — Statistika — Tech-
nika — Likumi un rīkojumi.

Izglītības ministrijas mēneš-
raksta 1925. g. 6. burtnica. Izdevēja: Izglītī-
bas ministrija Red. T. Z e i f e r t s Saturāj Em.
Prusas Gabaliņš no lietuvju pedagoģijas vēstures.
J. Kronlīna — Mūsu izdevumi skolām. M. Skuje-
nieka — Rīgas iedzīvotāju tautība. J. Bērziņa —
Par mūsu tautas dziesmu kā vēstures avotu izlie-
tošanu. V. Biļķina — Kā jāsaprot Indriķa kr nikas
vārdļ ,a Lvvonibus semper oppressi". Dr. phil.
J. Zēvera — Kāds 150 gadu vecs, līdz šim ne-
pazīstams katķisms latgaliešu izloksnē. Doc
F. Treija — Atbalss kā dzijuma mērītājs u c.

Redaktors: M Arons

Šim numuram 12 lapas puses.



Tiesu sludinājumi.
hīgas apgabali, I kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1924. g. 31. decembra
lēmumu, meklē uz sod. lik. 552. p.
III. d. pamata apsūdzētās Māru (Mariju)
Olgu Te; dra m. J a n s o n, dzīm. Gertner,
43 g. vecu, piederīgu pie Rīgas pilsētas,
lujas pazīmes tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kuram
zināms, kur atrodas minētais Janson
un viņa manta, jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai, kā ari viņrs atrašanas
gadījumā jaiecsļ par viņu, Janson, sa-
skaņā ar minēto tiesas lēmumu, sevišķu
policijas uzraudzību, pēc viņas dzīves
vietas.

Rīgā, 13. jūnijā 1925. g.
Priekšsēd. biedra B e r g t a 1 s.

6240 Sekretāra pal. Ž u b e c k i s.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kuram būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju pie-
teikties tiesā sešu mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī*, un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laika nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 8. jūnijā. Nš 3204
Priekšsēd. v. D. C i m m e r m a n s.

5674 Sekretārs A. Kalve.

Ja minētas personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 4. jūnijā. L Ns 3306
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5450 Sekretārs A. Kalve.

.Valdīoas Vēstnesī* un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laika nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātam un
lūdzējam dos tiesību prasīt parada dzē-
šanu zemes grāmata.

Rigā, 1925. g. 15. jūnijā. Ns 2691
Priekšsēd. v. D. C i m m e r m a n s.

6244 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. 2
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kon
2451. p. pamata, uz Jēkaba Suka pjiļ, '
zv. adv. Jēkaba Reinfelda lūgumu m.'
aicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 3. jūnijā 1925.g. publicēto 1924g
9. decembrī Rīga mirušās namīpašnieces
Emilijas Kārļa m. Sulc, dzim. Koch
notarielo testamentu, ka ari visas persr>
nas, kurām ir kaut kādas tiesības uz rair
Emilijas Šulc mantojumu vai sakarā ar šrj
mantojumu, kā mantiniekiem,legatar., fidei-
komisariem, paraddevejiem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts ,
tad minētas personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par likumīgi
spēkāgājušu.

Rīgā, 4. jūnija 1925. g. L. N» 3271
Priekšsēdētāja v. A. Blumentals.

K.AAA «.«Inrntarc & if - l ,. -

Rīgas apgabalt, I. kriminalnod,
saskaņā ar savu 1925. g. 23. maija lē-
mumu, _m e k 1 ē uz sod. lik. 586. p. pam.
apsūdzēto bij. Krievijas pavalstn. Pēteri
Teodora d. K o r u n o v u, 38 g. vecu,
kura pazīmes_ tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kuram
zināms, kur atrodas minētais Korunovs
un viņa manta, jāpaziņo par to Rīgas
apgabaltiesai, kā ari jāspef attiecīgi soļi
Korunova apcietināšanai, jo ar tiesas
š.g. 23. maija lēmumu kā drošības lī-
dzekļu veids pret Korunovu noteikts
apcietinājums.

tfigā, 13. jūnijā 1925. g.
Priekšsēdētāja b. B e r gt a 1s.

6239 Sekretāra p. Z u b e c k i i s.

Rīgas apgabalties i civi nodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298, 301.,
i,09. un 311. p.p. pamata, uz mir. Jēkaba
Andreja d. Romāna mant. masas un
Mājas Andreja m. Čot, dzim. Roman,
lūgumu viņu prasības lietā pret mir. Juja
Čota mant. masu un citiem par atzīšanu
par Jura Romāna mantiniekiem, uzaicina
Līzi Podiņ, dzim. Stimban, un Jāni Jāņa
d. Stimbanu kuru dzīves vietas prasītājam
niv zināmas, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti p lnvara, trīs mir-
šanas apliecības un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildēt, ji noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta liesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 30. maijā 1925. g.
Priekšsēdētāja b. J. Jakstiņš.

5424 Sekretārs J. Smeils.

irtīgas apgabalties. 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Johanesa
Artura d. Strafiel lūgumu viņa prasības
lietā pret Jāni Bērziņu un Jāni Petersonu
par nomas līguma atcelšanu, nomas maksu
u. c. uzaicina JāniKriša d. Bērziņu kura
dzīves vieta prasītājam nav zināma, iera-
sties tiesā čet rumēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, līguma
noraksts un_ noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku , tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 30. maijā 1925. g.
Priekšsēdei b. J. Jakstiņš.

5423 Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Kārļa Pētera d.
Keitana lūgumu un savu 3. jūnija 1925. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks Kārlis
Keirans paradu pec obligācijas par
2500 rbļ., apstiprinātas 18. jūnijā 1912. g.
ar Ns 335 uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr, Madonas (Biržu) muižas atdalīto
Petejam Keiranam piederošo dzimts-
obroka zemes gabalu Nš 41 ar, zemes
grāmatu reģ. Ns 1836, izdotas no Kārļa
Keirana par labu viņa sievai Annai
Keiran ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kuram būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī*, un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
un _ lūdzējam dos_ tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1925. g. 8. jūnijā. Nš 3312
Priekšsēd. v. D. Cimmermans,

5672 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. ievērojot Paulines Antona
m. Lobanovski lūgumu un savu 1925. g.
3. jūnija lēmumu, paziņo, ka parādniece
Pauline Lobanovski parādu pēc obli-
gācijām:

1) par 6000 rbļ., apstiprinātas 24. martā
1903. g. ar Nš 408 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Nš 245, izdota no Kastaņa Lobanovska
par labu Moricam Springenfeldtam;

2) par 4U00 rbļ., apstiprinātas 12. jan-
vārī 1904. g. ar Ns 50 uz to pašu ne-
kustamu īpašumu, izdota no tā paša
Kastaņa Lobanovska par labu tam pašam
Springenfeldtam, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatas, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. dvilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta likuma
pat vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
Indriķa Teodora Indriķa d. Jansona
lūgumu un savu 1925. J>. 3. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka lūdzējs uz obligācijas
par 10,000 rbļ. no 1913. g. 4. maija ar
Ns 1183 apstiprinātas uz nekustama
īpašuma Rīgā, VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ.Ns 1689, grp. 75, Ns 274,
Kalnciema iela, izdotas no Indriķa Teodora
Indriķa d. Jansona par labu Mārtiņam
Pēteja d. Sinkam, kura ir pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko-
cesionaru, kurš viņu ir atkal cedējis
blanko, ir iemaksājis tiesas depozitā seši
tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri
(6854) rbļ. 50 kap. Latvijas valūtā dēļ
augšminētās obligācijas parāda un pro-
centu dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka, ja šis personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, parada atzīs par samaksātu
un_ htdaējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 5. jūnijā. Ns 3285
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5542 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Emmas Broziņ, dzim. Nelson
lūgumu un savu 1925. g. 26. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece Emma
Rozālija Broziņ paradu pec obligācijām:

1) trīs obligācijas par _900 rbļ. katra,
apstiprinātas 28. martā 1884. g. ar
NsNš 565, 566 un 567 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apriņķī, Rūjienas
Ternejas valsts muižas zemnieku zemes
Lejas Marotu Nš28 un Pinkertu Ns37/38
mājām ar zemes grāmatu reģ. Ns 3082,
izdotas no Jāņa Nelsona par labu
Pēterim Nelsonam, ku[š viņas ir cedējis
blanko;

2) par 6000 rbļ., no 16. apriļa 1885. g.
ar Nš 733, apstiprinātas uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no Jāņa Nel-
sona par labu Pēteram Nelsonam blanko
cedētu un

3) par 6000 ibļ., apstiprināta 29. okt.
19,19. e. ar Ns 501 uz to nāšu ne-

kustamo īpašumu, izdota no Jāņa Nel-
sona par labu Augustam Līcim, blanko
cedēta_ ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, _ kurām būtu
tiesība uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī*, un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par samaksātām
un_ lūdzējam dos tiesību prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 8. jūnijā. Nš 2229
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5673 Sekretārs A. Kalve.

Rigai apgabaltiesas 3. civilnod.
ar savu 1925. g. 26. maija lēmumu ir
atzinusi Leibu Hirša d. Steklovu par
maksāt nespējīgu _ parādnieku tirdz-
niecība, kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, ka ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežas;

2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt nespējīgo
parādnieku, ka ari sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai,
1) par savu parādu prasībām no parād-
nieka, ka ari sumas, kādas pienākas parād-
niekam, neskatoties, vai maksājumi no-
tecējuši, vai ari viņu termiņš gaidāms
nākamībā, kā ari par maksāt nespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņa uz _ atsevišķiem noteikumiem.

Augša minētie paziņojumi izdarāmi
četru mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī".

Rīgā, 1925. g. 15. jūnijā. Nš 299
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

6250 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
i« civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1911. g.
4. janvārī Kandavā mirušā Kārļa
Aleksandra Fridricha dēla Franča
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, tidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēsto.*

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1917. g
24. maija Amerika mirušas Lienes
Pētera m. Roberg, dzim. Klincis,
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības ka mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
i. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
liesai sešu mēnešu laikā, skaitot
10 šī sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdibas _ yestnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 4. jūnijā. L Nš3278
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5452 Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
«z civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
r». p. pamata paziņo, ka pēc 1915 g.
29. sept. Inčukalna ,Krog-Abrantos* mir.
Paula Teofila Kārļa d. Griinberga
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
o. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
ii sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid
Vēstnesi."^ _

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1925. g. 4. jūnijā. L N> 2943
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5451 Sekretārs A. Kalve.

Rīgu apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1888. g
28. februārī Raunas pag. ,Kančos"
miruša Dava Pēteja dēla K 1 i n c e
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
ka mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.*

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzraditā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzis, kā šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1925. g. 4. jūnijā. L J* 3277
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5453 Sekretārs A. K a 1v e.

Rigas apgabaltiesas 3. cfviinod,
«z civ. ties lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1903 g
8. aprilī Siguldas draudzē mir. Nurmižu
pagasta „Makstnieku" māj. īpašn. Kārļa
Kalniņa ir atklāts mantojums
un uz ucina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešumenešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētas personas savas tiesības
augša uzraditā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 4. jūnijā. LNs3279
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5454 Sekrēta.» A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1916 g.
12. oktobri Raunas pagasta .Klinčos"
miruša _Petefa Pētera dēla K 1 i n c e
Ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantiniekiem, legatarijiem,
iideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid
vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1925. g. 4. jūnijā. L I*3276
Priekšsēd. v. A. blumentals.

5455 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., iverojot Vilhelma Hjordta,
Uariona Edelberga un Osipa Finkels'eina
pilnvarnieka zv. adv. J. Dreimana lūgumu
un savu 1925. g. 9. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Vilhelms Hjordts, llarions
Edelbergs un Osips Finkelsteins parādu
pēc 2 obligācijām:

1) par 5000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
31. janvārī ar Ns 255 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 1 hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 799, izdotu no Eduarda
Lipmana d. Judeloviča par labu Šaijam
Uriasa d. Šatcam, kas viņu ir cedējis
blanko;

2) par 5000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
4. februārī ar NŠ 296 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paša
Eduarda Lipmana d. Judeloviča par labu
tam pašam Šaijam Uriasa d. Šatcam, Kas
viņu ir cedējis blanko ir samaksājuši,
bet šīs augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādniekiem dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ kā ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas III. civilnodaļa uz
aicina vļsas personas, ku[ām_būtu tiesības
uz augšā aprāditām obligācijām, pieteikties
tiesā sešu mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespiests

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 18. marta likuma
par vienīgo maksāšanas līdzekli un civ.
proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot
prombūtnē esoša Pāvila Zisela (Ale-
ksandra) d. Slobodkina mantas aizgādņa
zv. adv. Jēkaba Eljaševa lūgumu un savu
1925. g. 9. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieka promesošā Pāvila (Aleksandra)
d. Slobodkina mantas _ aizgādnis zv. adv.
Jēkabs Eljaševs parādu pēc sekošam
obligācijām:

1) par 25,000 rbļ., apstiprinātas 1909. g.
30. aprilī ar Ns698 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 511, izdotas no Emilijas Bernharda
m. Kielstein, dzim. Horn Annas Ottilijas
Heinricha m. Kielstein, Fridericha Vil-
helma Heinricha d. Kielsteina, Biankas
Zelmas Heinricha m. Kielstein un Bruno
Kurta Heinricha d. Kielsteina par labu
Fridricham Ādolfam Kuncem, kūja obli-
gācija uz 1922. g. 20. jūnija lēmuma
pamata ir atzīta par iznicinātu, kuras
vietā 1922. g. 27. sept. ar _ Ns 8169 ir
izgatavots jauns zemes grāmatu doku-
ments un izsniegts mir. Eduarda bar.
Volfa mantojuma masas aizgādnim zv.
adv. Bulmeringam, kā kreditoram;

2) par 10,000 rbļ., 1910. g. 25 jūnijā
ar Ns 1420 uz to pašu nekustamo īpašumu,
izdota no tiem pašiem Emil jas Bernharda
m. Kielstein, dzim. Horn, Annas Ottilijas
Heinricha m. Kielstein, Fridricha Vil-
helma Heinricha d. Kielsteina un Biankas
Zelmas Heinricha m. Kielstein par labu
Vilhelmam Johana d. Blauam kas viņu
ir cedējis blanko;

3) par 10,000rbļ., apstiprināta 1911. g.
19. decembrī ar Ns 4505 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no Bruno Kurta
Heinricha d. Kielsteina, Emilijas Kielstein
un Zelmas Heinricha m. Kielstein, Annas
Heinricha m. Kielstein, Fridricha Vil-
helma Heinricha d. Kielsteina par labu
Feodoram Jefima d. Kamkinam,'ka*s viņu
ir cedejjs blanko ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls S60, šo augšā minēto obli-
gacijukapitata un °/o°/o dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kuram būtu tie-
sības uz augšā aprādīām obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstn.", un aizrāda,
ka, ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par samaksātām
un_ lūdzējam dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmata.

Rīga, 1925. g. 15. jūnijā. Nš2679
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

6247 Sekretārs A. K a 1 v p

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
u clv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1913. g.
8. aprilī Rīgā miruša Jāņa Kārļa d.
Pāvila ir atklāts mantojums un
uz ucina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešumenešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas

Rigā, 1925. g. 4. jūnijā L Ns3280
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5456 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Ernestīnes Bierna m.
Dreziņas, dzim. Biernsones, lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, stridi vai ierunas pret
šai tiesā 19. maijā 1925. g. publicēto
1922. g. 18 augustā Rigā mirušā Mārča
(Mārtiņa) Mārtiņa d. Drezīna notarielo
testamentu, ka ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mirušā Mārča
Drēziņa mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, paraddevejiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņi nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
ao ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spekagajušu.

Rīgā, 4. jūnijā 1925. g. L. J*3171
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5443 Sekretārs A Kalve

tfigas apgabalt. 3. civilnodaļa
sasKaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
ar šo paziņo, ka 30. jūnijā 1925. g.,
minētas nodaļas atklāta tiesas sēdē
nolasīs 1923. g. 10. decembrī Rīā
miruša Kārļa Fridricha d. Vever-
m a ņ a notarielo testamentu.

Rīga, 15. jūnijā 1925. g. L. J* 3i60
Priekšsēd. v. D. Cimmermans

6241 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgubait. 3. civilnodaļa
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958 p
ar šo paziņo, ka 30. jūnijā 1925. g ',
min:tas nodaļas atklātā tiesas sēde
nolasīs 19 li. g. 29. novembrī Rīgā
miruša namsaimnieka Jāņa Krustiņa d.
D i n d on a notarielo testamentu.

«īga, 15. j-nijā 1925 g. L. .te 3419
Priekšsēd. v. D. Cimmermans

6242 Sekretārs A. Kalve

Rīg apgabalt.3.civilnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019- P-P-
pamata paziņo, ka pēc 1911. g. 17- .-„.
Liepkalnas draudzē mirušās Mades JaP*
meitas K r a s t i ņ, dzim. SvUĶ'
atr. Zcmīt, ir. atklāts -mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,sakarā ar to, tiesības ka mantiņa'
kiem, legatariem, fideikomisariem, ļ"'
ditoriem un t. t., pieteikt šīs t'eslD'"
minētai tiesai sešu mēnešu laikā , sK«'
tot no šī sludinājuma iespiešanas dienas-

Ja minētās personas savas tiesi»
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, '«
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas-

Rīgā, 4. jūnijā 1925. g. L *?
Priekšsēd. v. A. Blumentals

S447 Sekretārs A. Kalve-

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa ,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.PP;
pamata paziņo, ka pec 19J2.g. 11.februāri
Lauberes-Ozolu pagasta .Stūrīšos' *?*
rušā jau-saimnieka Jāņa Miķeļa del»
Pelkava (Pelkau) ir atklāts mantojufflf
un uzaicina kam ir uz šo mantojumu, vai
sakara ar to tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditorle»
u. 1.1., pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no »
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja_ minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tao
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 30. maijā L.J*27W>
friekšsēd. v. A. Blumentals.

5457 Sekretārs A. Ka_ l vf^

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļar
uz civ. ties. lik. 201 l.2014.un20i9.p-Ppamata paziņo, ka pec 1922.g. 11. jūnijā
Rīga mirušā Nikodēma Vikentija (Vin-
centa) d. Romanovska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ii uz so

mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem ,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešumenešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tafl
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 29. maiji. -N^l»*
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5458 Sekretārs A. Kalve._

Rigas apgabalt. 3. civiln.»
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
/451. p. pamata, uz Otilijas Irdeniek
pilnv. zv. adv. Jēkaba Reinfelda lūgumu
uzaicina visas personas, kuram ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 3. jūnijā 1925. g. publicēto
1924. g. 18. oktoori Rīgā mirušā Anša
Jēkaba dēla I r d e n i e k a notarielo
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Anša Irdenieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, paraddevejiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs ka atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
speķa gājušu.

Rīgā, 4. jūnijā 1925. g. L. J*3272
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5446 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Matildes Ozol
lūgumu uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 6. februārī 1923. g.
publicēto 1922. g. 13. novembrī Nauk-
šēnu pag. mirušā .Kaln-Kaukas" mājas
īpašnieka Kārļa Miķeļa d. Āboltiņa
testamentu, kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mirušā Kārļa
Abcltiņa mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, paraddevejiem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ieruna»
minētai tiesaļ sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs ka atteikušās
10 ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 4. jūnijā 1925. g. L. 1*3313-
Priekšsēd. v. A. Blumentals,

5445 Sekretārs A. Kalve '



Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 2011., 7014. un 2019 p. p
pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 16. de-
cembrī Rīga miruša Johana Jāņa dēla
Bergmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina visas personas kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja_ minētās personas savas tiesības
augša uzradītā termiņa nepieteiks, viņas
tiks atzītas par šīs tiesības zaudējušām.

Rīga, 4. j tmija 1925.g. L.Ns2362
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5448 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civiln,,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019, p. p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 30. de-
cembri Stukmaņu pag. .Lklbērzos" mir.
Martas Anša meitas Āboliņ ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no Si sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās_ personas savas tiesības
augšā uzrādīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzis kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. maija 1925. g. L. j*3110
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5432 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 201 1.;2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pec h2i. g. 1. jūnijā
Bebru pag. Vecbebru muiža mirušā jaun-
saimnieka Kārļi Friča d. Jekabsona ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz
šomantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiiekiem, legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitol
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

rtigā, 30 maijā lļf25.g. L. /*3112
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5433 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1913. g 14. aprilī
Rigā mirušās [Margarites Vilhelmines
Kīistiana m. Rubcov, dzim. hrdmanson,
ii atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem un t. (., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 8. jūnijā 1925. g. L. Nš 3036
Priekšsēd. v. D. C i mm e i m a n s.

5670 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
a'kiātā tiesas sēdē 1925. g. 2. jūnijā
iziklausrja Bertas Rauda lūgumu dēļ aiz-
gādniecības iecelšanas par prombūtnē
esošās Edes Mežmal, dzim. Rauda
mantu un nolēma: atcelt aizgād-
niecību, kas ar tiesas 18maija 192 l g.
lēmumu iecelta par bezvēsts prombūtnē
esošās Edes Mežmal mantu, par ko pa-
ziņot Aderkažu pagasta tiesai attiteigai
rīcībai.

Rigā. 1925. g. 3. jūnijā. Ns 1204 22
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5434 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925

^
g. 3. jūnija

izklausīja Beitas Rauda lūgumu dēļaz-
gādniecības iecelšanu par prombūtnē
esošā Jāņa Rauda mantu un n 01ē m a:
atcelt aizgādniecību, kas ar tiesas
18. manā 1921. g. iecelta par bezvēsts
prombūtnē esošā Jāņa Rauda atstatu
mantu, par ko paziņot Aderkažu pagasta
tiesai attiecīgai rīcībai.

Rigā, 1925. g. 3. jūnijā. N° 1204/21.
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5436 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 3 jūnija
izklausīja Artura Rostoka lūgumu dej
hipotekarisko parādu dzēšanas un no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 2500 rbļ., apstiprinātu 20. apriti
1910. g. ar Ns 214 uz tagad Arturam
Voldemāram Pētera d. Rostokam pie-
derošo nekustamo īpašumu Daibes
muižas zemnieku zemes Lace mājam
Valmieras apr. ar zemes grāmatu reģ.
** 76 par labu Hugo Andreja d.
'Klotam.

Rīgā, 1925. g. 5. jūnijā. J* 1837
Priekšēd. v. D. Cimmermans.

»538 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 3. jūnijā
izklausīja Annas Viluma m. Rudjon,
dzim. Vecozol lūgumu dēļ hipotekarisko
paradu dzēšanas un nolēma: 1) atzīt
ptr iznīcinātu obligāciju par 200U rbļ.,
apstiprinātas 12. aprilī 1912. g. ar Ns 481
uz Madonas apriņķa, Kārzdabas muižas
zemnieku zemes māju Kalna Sklaube
Ns 15 reģ. Ns 3565 par labu Ādolfam
Pētera d. Paukulim.

Rīgā, 1925. g. 7. jūnijā. Ns 2616
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5539 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 26. maijā
izklausīja mir. Jāņa Pētera d. Gustava
mantošanas lielu un nolēma: par
bezvēsts prombūtnē . esošā Kārļa Jūlija
Jāņa d. Gustava atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot Trikates
pag. tiesai.

Rigā, 1925. g. 4. jūnijā. Ns 2017
Priekšs. v. A. blumentals.

5449 Sekretārs A. Kalve.

Kīgas apgabait. 3. civiln.,
az Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Hiršs Zeliga dēls Frīd-
mans (Friedmann) un Koza Feitela-
Nachmana meita Fridtnan (Friedmann),
dzim. Markuševič,' noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rigas notāra V. Lie-
veņa 12.maijā 1925. g. reģistra Ns 25/8343,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rigā, 4. jūnijā 1925. g. L. M 3286
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5437 Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln,,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Heinrichs Mārtiņa dēls
Kochs un Alvīne Fridricha meita Koch
dzim, Bamže, noslēguši sāvstarp go lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 14.maijā 1925.g.reģistra NŠ 55/8:5*0,
ar Kuru viņi attiecība uz viņu neslēgtu
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto laulāti
mantas kopību.

Rīgā, 4. jūnijā 1925. g. L. J*3303
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

5438 Sekretārs A. Kalve.

.
Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.

un 748. p. p paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga spēka.

Rīgā, 6. jūnijā 1925.g. Ns 434209/295
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

5S66 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod,,
uz civ. proc lik. 293., 295., 298., 39i.,
309. un 31t. p. p. pamata, uz Emilijas-
Helenas Michalovskas . dzim. Van g,
lūgumu viņas prasības lietā pret Dāvidu
Michalovsku par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, ku[a dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas. _

Pie lūguma pielikti pilnvara, un Rīgas
prefektūras apliecība par atbildētāja bez-
vēsts prombūtni lidz ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.
. Rīgā, 30. maijā 1925. g. Nš 434129/1128

Priekšsēdētāja b. E g li t s.
5426 Sekretāra v. S t u i e.

/-Sīgas apgatiaitifcs. 4. oiviin «.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.
309. un 31L p.p. pamata, uz Hermīnes
(Ermines) Jēkaba m. Gtuzdiņ, dzim.
Strože, lūgumu viņas prasības lietā prel
Kārli-Rudolfu Mārtiņa d. Gruzdiņu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kūja
dzīves vieta prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības, dzimšanas
un policijas par atbildētāja bezvēsts
piombūtni apliecības līdz ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
n >iikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rigā, SJ.maijā 1925.g. 1*434130 U42
Priekšsēd. b. E g 1i t s.

5427 Sekretāra v. Stūre.

Ri.„:as apgabalties. 4. civilnoa.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 13. maijā 1925 g.
Alfieda Jāņa d. Gavara prasības lietā
pret Eiizabeii Tatjanas m. Gavar, dzim.
Laan, par laulības šķiršanu aizmugudski
nosprieda: šķirt laulību, kas noslēgta
2i. oktobrī 190?. g. Valkā starp M;redu
Gavaru un Elizabeti Gavar, dzim.Lsan, tet
pārejā daļā prasibu atraidīt.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 30.maijā 1925. g. Ns 434132624
% Priekšsēd. b. E g 1i t s.

5429 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
rinamu, ka tiesa 3. jūnijā 1925. g. Lidijas
Jules Adolfines Mārtiņa m. Krasovski,
dzim. Arājs, prasības lietā pret Pēteii
Pauli Jāņa d. Krasovski par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 14 novembrī 19 4.g.
starp prasītāju Lidju Juli Adolfi.ni Mārtiņa
m. Krasovski, dzim. Arājs, un atbildētāju
Pauli Jāņa d. Krasovski, atstājot prasī-
tajai ari turpmāk viņas laulības uzvārdu
.Krasovski; šo spriedumu publicēt .Val-
dības Vēstnesī".

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzētā laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 6. jūnijā 1925. g. 1* 424208/659
Priekšsēd. b. E g 1i t s.

5664 Sekretāra v. Stūre.

Rig, s apgabalties. 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 3. jūnijā 1925. g.
Annas Jura m. Periet, dzim. Lence,
prasības lietā pret Andreju Andreja d
Polieti par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kufa noslēgta
1912.g. 23.decembrī Slokā starp Andreju
Andreja d. Porieti un Annu Jura m
Poriet, dzim. Lence, atstājot šinī laulība
dzimušo nepilngadīgo dēlu Arvedu līdz
viņa pilngadībai prasītājas Annas Poriet
audzināšanā.

Ja atbildētājs civ.pioc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzētā lajka neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 5. jūnijā 1925.g. Nš 434185/447
Priekšsēd. b. E glīts.

5667 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabalt esa,
pamatodamās uz sava _ 1925. g. 14.maija
nolēmuma, dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēc šādām uz nekustam. īpa-
šumiem Jelgavā 2. hip. iec. ar Ns 287
un 117 un 3. hip. iec. ar Ns 41-a un
195 koroborētām obligācijām: 1) par
10,000 kr. rbļ., korob. 1911. g. 4. aprilī

ar Ns 1147 ar uzrakstu korob. 19 a. g.
25. aprili ar Ne 1389; 2) par 10.0U0
kr. rbļ., korob. 191i. g. 4. aprilī ar
ffe 1148 ar uzrakstu ko'ob. 1911. g.
25. aprirī ar Ns 1390; 3) par 30,000
kr. rbļ, korob 1911. g 4. aprilī ar
Ns 1149 ar uzrakstu korob. 1911. g.
25. aprili ar Ns 1391 un 4) par
25,000 krievu rubļ em, koroborēta
1914. g. 10. oktobrī ar Ns 2117 —
atzīti par samaksātiem un lūdzējai
Jelgavas pils valdei dota tiesība, prasīt
šo parādu dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L. Ns 162/25
Priekšsēdētaja v. E. Feldmans.

5259 Sekretārs K. P u s s a r s.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 3 jūnijā 1925. g. Annas
Jēkabam. Pakalniņ, dzim. Suiliņ,
prasības lietā pret Konstantīnu Andreja
d. Pakalniņ par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību, kas
noslēgta 9. jjnijā 1918. g. starp Kon-
stantīnu Pakalniņ un Annu Pakalniņ,
dzim. Suitiņ, atļaujot prasītājai iestāties
jaunā laulībn pēc sprieduma spēkā stā-
šanās.

Ja atbildētājs civproc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzēta laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
'priedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 6.jūnijā 1925.g. Ns 434217/678
Priekšsēdētāja b. E g 111 s.

5665 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 196/., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
Būtu uz 21. novembrī 1922.g., Tukuma
apr. Praviņupaģ. mirušā Jāņa Kārļa d,
Baldona atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legat., fideikom., kred.
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. junijā_ 1925 g. L.Nsl236/25
Priekšsēdei, v. R M ii 11e r s.

Ī678 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
jz civ. proc. (ik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
oūtu uz 3. augustā 1913. g., Valdegales
pagastā mirušās Madlenas Tizenkopf,
dzim. Freij, Sarcenes Siceru māju īpaš-
nieces atstāto mantojumu kādas tiesības
ka mantiniekiem, legat., Hdeikon
i i., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu taikā, skaitot no sludinā-

iespīfšanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs

par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 8. jūnijā 1925. g. L.Nsl321|25

Priekšsēdētaja v. R. M ii 11 e r s.
5869 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
iz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām būtu
'tādi strīdi vai ierunas pret 1924 g.
28. novembrī mirušā Ādama Kcn-tantina
d Raupi 1924. g 14. oktobrī mājas
kartība sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī".
' Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
.ickādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktās tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L.Nš 1103 25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

5254 Sekretārs K Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.ppam., uzaicina
visas personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1915. g. 1. februārī
pēc v. st. mirušā Pētera Striķa 1915. g.
20. janvārī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus stridus un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī'.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ieiunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs pai spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 29m_aijā 1925. g. L.Nš 1501/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

5253 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kuram būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1924. g. 23. aug.
Bauskā mir. Jēkaba Jēkaba d. Vārnevica
'922. g. 5. maijā pie Bauskas notāra
F. Bergmaņa notarielā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām

Jelgavā, 8. jūnijā 1925. g. L. Jsft 1369/25
Priekšsēdētaja v. R. M ii 11 e rs.

5868 Sekretārs K. Pus s.ai s.

Jelgavas apmabaitiBsa,
iz civ. pioc. lik. 1967., 2011., 2014.'un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
Dutu uz 1919. g. 11. jūlijā Jelgavas
apr.. Volgun'.es pag. mir. Jelgavas nama
ipašn. Jāņa Jāņa d. Freimaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantiniek.,
legat., fideikom., kreditor. u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L.Nš 1546/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

5256 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1921. g. 17. oktobrī, Ilūkstes
apr., Kurcumas pagasta mirušā .Ludvi-
no a" māju īpašn. Kazimira Baranovska
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legat. Sideikomis., kiclit.
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
aar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L. M? 541/25
Priekšsēdei v. F e 1d m a?n s.

5257 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. vn
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1920. g. 3. augustā, Krievijā
— Pēterpili miīušā Šenbergas pagasta
.Kruntapu" māju īpašnieka Mārtiņa
Mārtiņa dēla V ī t o 1 i ņ a atstāta man-
tojumu kādas tiesības kg tasiiuniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
jar špeicu zaudējušām.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L.Ns 1461/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

5258 _ Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 28. martā 1922. g., Jēkabpils
apr., Daudzevas pagastā mirušā jaun-
saimnieka Jāņa Pētera dēla Dārziņa
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
oar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L.Ns 1473/25
Priekšsēdētaja v. Feldmans.

5460 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2tJi4. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1921. g. 15. nov., mir. Bauskas
apr., Kaucemindes muižas Til iņu māju
īpašnieka Krišjāņa Jēkaba dēla Šmidta
atstāto mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. maijā 1925. g. L. Ns 1526/25
Priekšsēd. v. J. S k u d r e.

5461 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 16. septembrī 1924. g.,
Talsu apriņķa Zemites pagastā mirušā
Jura Bērziņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisa'iem, kred toriem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. maijai 925 g. L 1*1407/25
Priekšsēdētaja v. J. S k u d r e.

5462 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uZ civ. proc. lik. 1967., 2011, 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 31. oktobrī 1923. g., Rīga mi-
rušā Talsu apriņķa, Zemites pagasta
.Klāvenieku" māju jauusaimnieka Jāņa
Niklāva d. Sparniņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantin., legat., fideik.,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai_ sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
aai spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. maijā 1925. g. L. J* 1406/25
Priekšsēdei, v. J. Skudre.

5463 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
n civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2379. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 8. augusta 1917. g., mirušās
Ievas L u t e r atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriemu. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas,

Teimiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
pat spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. maijā 1925. g. L.N>873/25
Priekšsēd. v. J. S k u d i e.

5464 Sekretārs K. Puasais.

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1925. g. 1. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:

.Mālpils un apkārtnes amatnieku bie-
drība", ar valdes sēdekli Mālpilē II.

Nodaļas pārzinis E g 1 i t s.
6187 Sekretārs Fridrichsons.

Rigss apgabalties. 4. civilno*.,

az civ. proc. lik. 293., 295., 298.. 301.,
309. un 311. p.p. pamata, uz Urzulas
Sīmaņa m. Čurakovas, dzim. Ravvic,
lūgumu viņas prasības lieta pret Akin-

dinu Kuzma d. Čurakovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesa

4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības apliecība
un Rigas prefektūras apliecība par atbil-
dētāja bezvēsts prombūtni līdz ar no-
rakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 30. maijā 1925. g. NŠ434128/1144
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s.

54?5 Sekretāra v. Stūre.

.Rīgas apgabalties. 4. civilno ?.
uz likum. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 3. jun ja 1925. g.
Aleksandra Otto d. Oun prasības lietā
pret Mariju Jēkaba m. Oun, dzim. Parts,
par laulības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķi t laulību, kas noslēgta

0/22. novembrī 1896. g. starp prasītāju
Aleksandri Otto d. Oun un atbildētāju
Mariju Jēkaba m. Oun, dzim. Paris;
prasības daļu dēļ pravniekujaulibas šķir-
šanas atbildētājas vainas dēļ un aizlieg-
šanas atbildētājai saukties turpmāk pra-
sītāja uzvārdā atraidīt; piedzīt no atbil-
dētājas par labu prasītajam desmit (10)
laU-s 60 sani. tiesas un trīspadsmit (13)
latus 66 sant lietas vešarus izdevumus;
šo spriedumu izsludināt .Valdības Vēst-

3iya& apgabaltiesas 3. civilnod.,
jāskata m civuprocesn iikumt,
ii šo paziņo, ka 30, jūnijā 19^5. £.,
minētās nodaļas atklāta tiesas sfdē
nolasīs 1923. g. 18. maijā Rīgā mirušss
Karlines Elizes Betijas Jufa (Georga)
m. Berting notarielo estauseiuu.

Rigā, 15. jūnijā 1«25. g. L.Ns 3459
Priekšsēd. v. D Cimmermans.

6243 Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. cMinoti.
atklātā tifsas sēdē 1925. g. 3. jūnijā
izklausīja Ievas Jāņa m. Lauskis lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: 1) atzīt par iznicinātu obli-
gāciju par 500 rbļ., apstiprinānātu 29. apr.
1£95. g._ ar Nš 191 uz Ievai Lauskis
piederošo domāio pusi no tagad Ievai
Lauskis, dzim. Brivin un JJnim Jāņa d.
Pūriņam piederošo nekustamu īpašumu
Skrīveru muižas zemnieku zemes Urpulu
mājam Rīgas apr. ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1673 par Ubu Marei Piegaz, dzim
Brivin.

Rigā, 1925. g. 5 juniijā Nš 2538
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5540 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas a gabaītiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g 3. jūnijā
izklausīja Bertis Raud i lūgumu deļ aiz
gadniecības iecelšanas un par prombūtnē
esošās Marijas lvauov, dzim. Rauda
mantu un nolēma: atcelt aizgād-
niecību, kas ar tiesas Iti

^
maija 1921. g.

lēmumu iecelt par bezvēsts prombūtnē
esošās Marijas Iv^nov, dzim Rauda
atstāto mantu, par ko paziņot Aderkažu
pagasta tiesai att clgai rīcibai

Rīgā, 1925. g. 3. jūnijā. Ns 1204/21.
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

5435 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Katrines-
Johannas Bernhard, dzim. Bernhard
(Bušmeister) (adoptēta), lūgumu viņas
prasības lieta pret Ot'o-Emilu-Antonu
Bernhardu par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara, laulības,
divi dzimšanas apliecības līdz ar no-
rakstiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
tikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rigā, 30. maijā 1925. g. Ns 434131/1162
Priekšsēdei, b. E g I ī ts

5428 Sekretāra v. Stūre.



Rīsos apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Annas Radiņ lūgumu
un civ.proc. lik. 2011., 2012.un 2079. p.
p., ar šo izsludina, ka pec Bieriņu pag.,
Rīgas apr. mir. Andreja Radiņa (Rading),
ir palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kurām ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības
ka mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t. pieteikt
savas tiesības un prasības minētam
tiesnesim Rīgā, Andreja Pumpura
iela Ns 1, — sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī*.

Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks, tad tiks
atzītas, kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 9. jūnijā 1925. g.
5991 Miertiesnesis J. N e i m a n s.

Rigas aņrifa i. iet. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija lēmumu
meklē Rēzeknes apr., Sakstagolu pag,
pilsoni Emīliju Ignata m.Ļitavņik,
aps. uz sod. lik 581. p. I. d

Visas iestādes ui personas
^

kujam
būtu zināma Ļ'tavņik atrašanās vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņas
apcietināšanai un nogādāšanai mana
kamerā.

Rīvā, 15. jūnijā 1925. g. Ns 561
6252 Miertiesnesi (paraksts).

R'gas ap*-. 1. iec miertiesn.

saskaņā uz savu 1925. g. 12. maija
lēmumu, meklē uz soda lik. 581. p.
1. d. apvainoto Kārli Kārļa d. Bērziņu,
piederīgu pieBrantu pag., C«su apr. _

Visas iestādes un personas, kuram
būtu zināma minētā Bērziņa dzīves
vieta, tiek lūgtas paziņot par to tu-
vākai policijas iestādei, kurai to arestēt
un nogādāt Rīgas apr. 1. iec. mierties-
neša rīcībā Rīga.

Rīgā, 1925. g. 9. jūnijā.
5992 Miertiesnsis J. Neimans.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamat, uz civ. proc. lik. 2011.—2014.
un 2079. p.p. un savu lēmumu no
28. maija 1925. g. dara _ zināmu, ka
8aprilī 1925. gada Rīga mir. Līze
Jēkaba m. Kalniņ, dz. Jakobson; atstād.
mantojumu un uzaicinalikum. mantiniekus,
kreditorus, legatarijus, iideikomisarijus
un visas citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz min. mantojumu,
jeb sakarā ar to, pieteikt savas tiesības
un prasības miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas .ValdībasVestnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības un pra-
sības tiks atzītas par zaudētam.

Rīgā, 1925. g. 30. maijā. Cv.Ns813
5408 Miertiesnesis (paraksts).

ligai xi ietfkoa miertiesnesi?
saskaņā ar civ. proc. lik. 2011.—2015.,
2061.-2079. ? . p. p., paziņo, ka pēc
1916. g. 21. jūlija Rīga mirušā Ernsta
Indriķa d. F e d o r a , ir palicis man-
tojums, un uzaicina visus, kam nz šo
mantojumu vai sakarā ar to ir kādas
tiesības, kā mantiniekiem, kreditoriem,
legetarijiem, fideikomisarijiem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas Valdības
Vēstnesī.

Ja minētās personas augšminētā ter-
miņā savas tiesības nepieteiks, viņas tiks
atzītas, kā Šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 3. jūnijā 1925. g. Ns764
5409 Pap. Miertiesnesis (parakts).

(Ugai pils. 13- lec miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011.—2014. p.p.
pamata paziņo, ka pēc Rūdolfa
Dzeņa nāves, 7. aug. 1923. g. ir atkl.
mantojums un uzaicina personas, kam
iruz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u t. t., pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā miertiesnesim Rīgā, Andreja Pum-
pura iela Mš 1, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā aprādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zau-
dējušas.

Rīgā, 1925. g. 23. maijā.
5411 Miertiesnesis V i t i ņ š.

Latgales apgabaltiesas,
Lūdzos apr. 2. lec. mertiesnesis
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.. un
saskaņa ar savu 1925. g. 29. maija
lēmumu uzaicina mirušā , Silvestra
Andreja d. K r a v a ļ a mantiniekus
pieteikt savas _ mantošanas tiesī-
bas uz neL atstato mantojumu sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinājuma
iespi_ešanas_ dienas .Vaid. Vēstnesī."

Pec minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Lud?ā, 1925. g. 30. maijā. NŠ2379
5405 Miertiesneša v. i. V. ŠĪezi nš.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr- 3. Iec. miertiesa
kufa kamera atrodas Rēzekne, saskaņā
ar savu 1925. g. 30. maija lēmumu
un pamatojoties uz civ. lik. X. sēj.
1. d. 1239. p. un civ. proc. lik. 1401.,
1402. un 1408. p. p. ar šo uzaicina
1924. g. 12. novembrī mirušā Antona
Jakoba d. N o v i k a likumīgos man-
tiniekus pieteikt pie minētā mier-
tiesneša savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo pēc nelaiķa Rēzeknes
apr., Rozentovas pag. nekust. īpaš. sešu
m ē nēšu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī."
5774 Miertiesnesis J. K i a u 1 i s.

Latgales apgabaltiesasDaugavpils apr. 3. lec. miertiesu
kura kamera atrodas Somersētā, sa-
skaņā ar savu 1925. g. 12. jūnija
lēmumu un pamat, uz civ. lik. X.
sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc. likumu
1401, 1402. un 1408. p. p. _ ar šo uz-
aicina 1921. g. 9 jūnija mir. Jāņa
Donata d. P o dsk o c i j a lik. mantin.
pieteikt pie minētā miertiesneša savas
tiesības uz palikušo pēc tā Kapiņu pag.,
Novinku folvarkā nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī."
62"6 Miertiesnesis (paiaksts).

Latgales apgabaltiesas
OsMpiis apr. 3. lec. miertiesu.
kūja kamera atrodas Somerseta, sa-
skaņā ar savu 1925. g, 4. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. X, sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401., 1402. un 1408. p. p ar šo
uzaicina 1893. g. 2. augusta miruša
Pāvila Jezupa d. M u r a n a likumīgus
mantiniekus pieteikt pie minētā mier-
tiesneša savas tiesības uz paliknšo pēc
tā Kapiņu pag, Murančiku sādžā, mk
īpašumu sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi."
6257 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr. 4. Iec. miertiesa.
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p,
un saskaņā ar savu 1925. g. 6. jūnija
lēmumu uzaicina 1919. g. 8. janvāri
mitušā Jāņi Mārtiņa d. Standža
mantiniekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības miertiesneša kamerā Viļānos,
uz kustamo un nekustamo īpašumu, at-
rodošos Bikovas pagastā, Standžu
sādžā, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Pēc minētā ^ termiņa notecēšanas, ne-
kādas prasības netiks pieņemtas.
5892 Miertiesnesis D u k a ļ s k i s.

latgaļu zemes iiaiutlmlMi®
uz Aug'.:stes Jura meitas Ern, dzim.
Gružan, un Olgas Juja meitas Grušan
lūgumu par ne'uistamas mantas, sastā-
vošas no viena zemes gabala , platība
5 deietina 659 sāžeņu atrodošos Jaun-
latgales apriņķa, ļsenāk Oshovas apr.),
Kačanovas pagastā, Peņkovas, ari Ap-
čenkas, pūstošā, kūju īpašumu viņas
mantojušas n: Juja FriJnķa dēla Gru-
žana, viņš ari Grumans, un Lot es Juja
rreitas Gružsn, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
tusān >r kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, tmsniegt kemisijai
Dai to f,asiņojamu četru -n ē n r IU
laiks ao izsludināšanas dienas . Veldibas
Vesinesī', pretfJB gadījumā nepieteikta*

;;ps r*«r iznīcina'"™ :
minētie: ludzēj t mantojuma devēji Juris
Fridtiķa dēls Gružan?. viņš ari Grumans,
un Lotte Jufa m ita Gružan, un pēc tam
ari viņas pašas, lūdzējas, var tikt ie-
vestas Latg Ies zemes gfirantu ?«
par norādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kād em i probežojumiem at
neapstrīdamas pāidošana? un hipoteka-
risku apgrūlinījumu tiesībām.

Daugavpilī, 30. maijā 1925. g. J& 9938

Komisij. priekšsēd. E. Hellvichs.
5465 Sekretārs A. Bēres.

Liii^niiBii iFlsuiimieiiiiip
uz O ipa Lukaša dēla L «? o n o v _a
lūgumu par nekustamas mantas, sastār
vošas no A'eksandropoles mi žas at-
d lits zēnus gabala zem nosaukuma
.fenru Strade W° 8", platibā 15desetinas

576 sažegu vairšk vai mazāk, atrodošos
Jmmtatgales _ amiņlp Rugāju, senāk
Balvu pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
kufām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un lūdzējs var tikt ievests' Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamas mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 30. maijā 1925.g. NsP992
Komi ij. ptekšsēd. E. Hellvichs.

5488 Sekretārs A. B e r gs.

Latgarae? siamaiu nmtimkmisiii
uz Pētera Staņislava dēla K i k u s t a
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no zemniekiem piešķirtā zemes
gabala, platība 4 desetīnas 1546 kv.
sažtnu, atrodošos Jaunlatgales ap-
riņķī. Balvu pagasti, Krasnogorku
sādžā, ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas kurām
.i kādas tierīDan u* minēto nekustamo
mantu, iesnifgt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā nj izsludinā-

š*nas dienas .Valdības Vestn.", pieteta
gadījumā nepieteiktas tiesības skaitisjL
par iznīcinātam un lūdzējs var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri par nori.
dītās nekustamas mantas īpašnieku ber
kādiem aprobežoiumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgrūtinj.
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925.g.30.maijā. Me 10050
Komisijas priekšsēdētājs E. Hellvichs .5493 Sekf.ars A. B-rpj.

Latgales zeines sram. atjaaia. Komisita
uz Alekseja Pētera dēla B u š a
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Bolvu-Aleksandropoles muižas
izdalītā zemes gabala pēc plāna zeņ
Ns 7, platība 6,63 desetinas, vair.īk vai
mazāk, atrodošos Jaunlatgahs apr., Balvu
pag., Ukraiņa uročišča, ievešanu zemes
grāmatu jeģistri, — uzaicina visas perso.
nas, kuram ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mar.tu, iesniegt komisijai pai
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
dināšanas dienas .ValdībasVestnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests Latgajes zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādjem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas_ pārdošanas un hipote-
karisku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 30. maijā 1925.g. Ns 10042
Komisijas priekšsēdētājs E. Hellvichs.
5492 Sekretārs A. Bergs!

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu par lau-
lību 50. un civ. proc. lik. 3P9, 365
un 718. panta pamata, ar šo dara
zināmu Andianam Gaibeckam, ka
tiesa 1925. g. 25. aprili aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Amildu Garbecku,
dzim. Žiglevic, šķirt.

Jelgavā, 29. maijā 1925. g. L.Ns 126/25
Priekšsēdēt. v. R. M ii 11 e r s.

5255 Sekretāra pal. F. Kaps.

Jelgavas apgab. reģ. nod,
pamatodamās uz civ. tiesas likuma
1460. panta paziņo, ka minētā tiesa
civilnodaļas 38maijā 1925. g. atklātā
sēdē nolēma pergrozīt Lielsesavas sav-
starpējās uguns apdrešināšanas biedrības
statūtus, saskaņā ar biedrības pilnas
biedru sapulces 1. martā 1925. g. lē-
mumu, par ko atzīmēt kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā, 291. nu-
murā, otrā iedalījumā.

Biedribas valdes sēdeklis atrodas
Lielsesavas pagastā , Jelgavas apr.

Jelgavā, 39. maijā 1925. g.
Reģ. nod. pāra. v R. M ii 11 er s.

5273 Sekr. pal. D. Lcšinskijs.

Liepājas aogabaltiesa,
saskaņā ar laul. lik. 77. p. 18. maijā
1925. g. aizmugurē nosprieda: starp
Ernestu Hazengegeri un Broņislavu Ha-
zengeger, dzim. Biela,20. iebruarī 1911.g.,
caur Liepājas Rom.-katoļu draudzes
mācītāju noslēgto laulību šķirt; laulībā
dzimušo meitu, Lidiju," 13 g. v., atstāt
pie mātes.

Liepājā, 8 jūnijā 1925. g. N° 153-L/24
Priekšsēd. b. v. A. K i r šf e 1 d s.

5775 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rig^s 1. iec. miertiesnesis
uz civ. ties. lik. 2011.—2014., un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
H e r m a ņ a Aleksandra dēla
A d i e r a ir atklājies mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz Šo
mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesībass e š u_ mēn. laikā, mierties-
nesim, Rīga, Andreja Pumpura ielā N? 1,
skaitot no sludin. iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn."

Ja _ minētas personas savas tiesības
augša aprādītā termiņa nepieteiks, tad
viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zau-
dējušas.
58S.) Miertiesnesis J. Kiršstelns.

Liepājas apgabaltiesa
1925. g. 30. aprilī nolēma: iecelt aiz-
gādniecību promesošam Miķelim Ernsta
dēlam K i 1 e v i c a m , kūja pēdējā
dzīves vieta bija Saldus pagastā.

Liepājā, 8. jūnijā 1925. g. Nš 400-1/25
Priekšsēd. b. v. A. Kiršields.

5787 Sekretārs A. Kasperovič-' .

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par lau-
lību 49 un 50. p. un civ. proc. lik,
366. un 718. p, 1. punkta panta pa-
mata, ar šo dara zināmu Lizetu S t r a u t-
n i e k, dzim Zalevai ai. Krastiņ, ka
tiesa š. g. 4. aprili, aizmuguias no-
sprieda viņas laulību ar Jozefu' Straut-
nieku šķirt.

Jelgavā, 1925. g. 3. jūnijā. L.Ns65/25
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

5465 Sekretāra pal F. Kāps.

Jelgavas apgabelt. reģ. nocafls
pamatodamās uz civ. tiesas likuma
1460. panta paziņo,_ ka minētā tiesa
civilnodaļas 28. mai ļā 1925. g. atklāta
sēdē nolēma ^reģistrēt Lambertes lauk-
saimniecības mašīnu koplietošanas bied-
rību, ievedot viņu kooperatīvu sabiedr.
reģistra I. daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Missas pag , Larnbartes apkārtnē.

Jelgavā, 30. maijā 1925. g.
Reģ. nod. pārz. v. R. Mullers.

5272 Sekretāra pal. D. L e Š i n s k i j s.

Latg. apgabaltiesas
Ludzas apr. I. iec. miertiesn.,

pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. krāj. X. sēj. 1239. p., uz-
aicina mir. Leiba Nosona d. Sandlera
un Jūdas Leibas d. Sandelera
mantiniekus pieteikt savas tiesības uz
mir. mantību miertiesneša kamerā, Ludzā,
Daugavpils iela Ns 6, sešu mē-
nešu laika, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstn.".

30. maijā 1925. g.
5251 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr.4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1925. g. 9. jūnija
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik.
X. sej. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
23. aprili 1898. g. mir. pils. Jāņa Pē-
teja dēla Krasovska (aii
Kiaševsa) mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nāves Daugavpils apr., Kolupes pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
5886 Miertiesneša v. D z e n i t s.

Daugavp. apr. 4. iec. miertsenn.
saskaņā ar savu lēmumu 9. jūnijā
1925. g. un pamatodamies uz civ. proc:
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik.
X sej. 1. d. 1239. p., ar šo uzaicina
8. sept. 1884. gadā mirušā pilsoņa
Antona Žagara mantiniekus,
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc minētā
pilsoņa nāves Daugavpils apriņķī, Liksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
58?5 Miertiesneša v. D z e n ī t s.

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr., 5. <ec. mierties.
kura kancleja atrod. Varakļānu miestā,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civillik. X. sēj. l._ d. 1239. p., sa-
skaņa ar savu lēmumu 6. jūnija
1925. g. uzaicina 1923. g. 20. nov.
mir. Gelenas Pētera m. Mplnieks mantin.,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšā minētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo mantojumu,
sastāvošu no 10 des. zemes, atrodošos
Rēzeknes apr., Borkovas pag., Zisina folv.,
— sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas, nekādas
prasības vairs netiks pieņemtas.

6. jūnijā 1925. g. NŠ2193
5685 Miertiesnesis J. Berkis.

mizas mmi te. Mmmii,
saskaņā ar savu 1925. g. 26. maija

lēmumu, pamatodamies uz civ. proc. lik.
14U1. p. unciv. lik. krāj. X.sēj. 1.d. 1239.p
pamata, paziņo, kāpēc 1921. g. 6. nov.
mir. Pēlēja Jēzupa d. Z e ļč a ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas Jaunlat-
gales apr., Baltinovas pag.,fer. .Zvejnieki-
kadeļ uzaicina visus, kam bū-

tu kādas tiesības uz šo manto-
jumu, jeb sakarā ar viņu kādas tiesības
kā mantin., pieteikt savas tiesības pēc
piekritibas 6 mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Kārsavas stac.,30. maijā 1925. g. Nsl361
i532 Miertiesnesis J. Gutmans.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Gīrasima P avio v a, tagad pē
uzvārda Veselo a, lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no zemes
gabala zem nosaukuma .Skobļmka",
platībā 8 desetinas 1800 saženu, atro-
došos Jaunlatg>jles apriņķa Gauru pa-
gastā (senāk Ostrovas apriņķa, Višgo-
rodas pagastā), no kuri īpašuma vigam
ir tiesiba:; tikai u : pusi no visas plāti as,
ievešanu zemes grāmatu reģistri, - uz-
aicina visas personas, kufām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laika no izsludināšanas dienas
„Valdības _ Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un lūdzējs var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri pai
norādītās nekustamās mantas tiesību
īpašnieku, bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamaspārdošanas un hipoteka-
risku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925.g. 30. maijā. Nš 10.018
Komisij. piiekšsēr". E. Hellvichs-

5490 Sekretārs A. Bergs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Deņisa F e d o r o v a lūgumu pat
nekustamas mantas, sastāvošas no viena
viensētas zemesgabala _ zein nosaukuma
.Redkinas sadžfs dačā'. pl.-tibā I2/a
desetinas, atrodošosJaunlatgales apriņķa
V'išgor^das pagasta, ievešanu zemes
gram=.tu _ reģistri

^
— uzaicina visas perso-

nas, kuram ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas .Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Lat gales zemes
grāmatu reģistri par noradītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas _ un hipotekarisku apgfūtinājumu
tiesibam.

Daugavpilī, 1925. g. 30. maijā Ns 10000
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs

189 Sekietars A. Berg's.

Latgales zeme* grāmatu atjau-
nošanas komisr-a,

uz Jāņa Sītnaņa dēla R a g s a lūgumu
par neku-ta" as mantas, sastāvošas no
Bo;vu muižas izdalītā zemes gabala,
zem nosaukuma .{ērma Silamal Nš 3",
platibā 37 desetinas 2352sāženu, vairāk
vai ma āk, ? atrodošos Jaunlatgales
apriņķī, Balvu pagastā, ievešana
zemes grāmatu reģistri, —• uzaicina
visas personas, kufām ir kādas tiesība*
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925.g.30.maijā Ns 10008
Komisijas priekšsēdētājs E. Hellvichs.
5495 Sekretārs A. Bergs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisi,a,

uz Kuzma Fedorova lūgumu pai
nekustamas mantas, sastāvošas no viena
zemes gabala, zem noankuma .ferma
Lemešau Nš 4 A\ platībā '2,07 dese-
tinas, atrodošos Jaunlatgales apr., Balvu
pagasts, Bolvu muižas 'obežās. ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir-kādas tiesības uzmi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas .ValdībasVestnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par znīcinātām un lūdzējs vai
t kt ievests Latgales zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgfūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g 30.maijā Ne 10,026
Komisijas priekšsēd, E. Hellvichs,

5491 Sekretajs A. Bergs^_

inga» apgāna tiesas Rīga* «v-
fipķa I. iec. tis»u izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
30 jūnijā 1925. g., pulksten 2 dienā,
i ie Jumprava-!* stacijas, pārdos
Nikolajam Ķikiļam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no vienas fabrikas
ēkas ar priežu celmu destilācijas i3taM
darba kārtīaā, noplēšanai, vienas stuci-
on ras lokomobiles, divām retortēm,
viena zrga un raspuskas un novērtētu
par Ls &24Q.—

Fulnāt sarakstu, novērtējumu, kā «I
?pakai!t pārdodamo mantu, vc;Sa P&"
fes'artas dienā uz vietas.
6221 Tiesu izpild. A. Ozoliņš-

f?igas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa I. iec. tiesu izpi'dtājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas sprieduma,
26. jūnijā 1925. g., pulksten 3 dienS,
Mellužos, Mellužu prospektā Nš 64a,
pārdos Hermanim Rodusam pie-
derošo _ kustamo mantu, sastāvošu
no divām maizes cepjamām krāsnīm
noplēšanai un novērtētu pai Ls 600.

Izzināt saiakstu, novērtējumu, ka «•
«pskatīt pāidodamo mantu, vaies pft*
došanas dienā uz vietas.
6222 Tiesu izpild. A. Ozoliņ š.

Liepājas apgabalt. Ventspils
apriņķa tiesu izpild tājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedur/TO
29. jūnijā 1925. g., pulksten 10 rītā,
Ventspili, uz Ventas krasta, pie ziemas
ostas, pārdos otrā ūtrupē Juliusa
Branguļa, Augusta Ozola un citu kustamo
mantu, sastāvošu no motorbureniek*
.Latvija" lādiņa — dabiska krīta.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ai*
apskatīt pāidodamo mantu, vaiēs pā>
došanas dienā uz vietas.

Ventspilī, 15. jūnijā 1925. g. Ns 12U
6224 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas XII. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1925. g. 27; maija
lēmumu un civ. proc. lik. 201'., 2012.
un 2079. p. p., ar šo uzaicina 1924. g.
17. novembrī Rīgā mir. Dr. Jāņa Everta
d. Plata mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kufām varētu būt kādas tiesības,
vai prasības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot [no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības par kufām nebūs
ziņots tiesai min laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Rīgā, 1»25. g. 30. maijā. Ns 707
5410 pap. Miertiesn. D. Sarkans.

Rīgas apriita I. iec. mlertimi!,
saskaņa ar savu lēmumu no 15. maija
š. g., meklē A'fredu Jēkaba dēlu
Jansonu, piederīgu pie Ungurpils pag.,
Vflmieras apriņķī, apsūdzētu uz soda
lik 574. p.

Visas iestādes un personas, kufām
būtu zināma minētā Jansona atrašanās
vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus soļus
viņa apcietināšanai un nogādāšanai mier-
tiesneša rīcībā.

Rīgā, 15. jucijā 1925. g.
6251 Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas
4. pilsēt. iecirkņa tiesas

izpildītājs,
kufa kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo:

1) ka dēļ Rīgas kopējās slimo kases
prasību Ls 24218.17 ar o/o °/b un Latvi-
jas apdrošināšanas sabiediības pret
strādnieku nelaimes gadījumiem prasības
par Ls _8496.2J ar °/o°/o apmierināšanas,
saskaņa ar f-īgas apgabaltiesas 111.civil-
nodaļas 1924. gada 1. novembfa pavē-
lēm NsNs 319724 un 319725, 1925. g.
10. februafa N? 33099, 10. marta Ns 35406
un 2. maija Ns 310184 un 2. rajona
darba inspektora 1925. g. 20. februafa
un 12. maija rakstiem NsNs 65489a un
66383-a, — 3 oktobrī 1925. g. pulksten
10. no rīta, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zāle, uz

publiskiem torgiem pār-
dos vairāksolīšanā

Rīgas stiklu fabrikas akciju sabiedrībai
.Jēkabs Beks" piederošus sekosi ap
būvētus nekustamus īpašumus, kur
atrodas Rīga, Jelgavas priekšpilsētā:

a) llģeciemā, Jūlija ielā Ns 3, IV. hip
ieciikm ar zemesgrāmatu reģ. Ns 1130
un sastāv no Sv. Gara Konventa dzimts-
rentes gruntsgabala, (63. grupā, Ns 59)

b) llģeciemā, Planku ua Jūlija ielā
Ns 2, IV. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 113 , un sastāv no Sv. gara
konventa dzimtsrentes gruntsgabala
<63. grupā, Ns_ 64); '

c) llģeciemā, Daugavgrīvasielā Nš 36,
IV. hip. i;ciiknī ar zemes grāmatu reģ
Ns 1154, un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes giuntsgabala (63. grupā, Ns 92);

d) Slokas ielā Ns 35-a, IV. hip. iec
ar zemes graratu reģistra Ns 1677 ur
sastāv no Zasulauku muižas dzimts-
rentes grunts gabala (64. grupā, Ns 52;
un

e) Daugavgtīvas un Zaksijas ielu stūri
IV. hipot. iec. t,r zemes grāmatu reģ
Jvfs 216* un sastāv no Sv. gara kon-
venta dzimtsrentes gruntsgabala 4C0 kv
asis platība (63. gn pā, Nš 147).

2) ka šie_ īpašumi priekš'publiskierr
torgiem apveitēti kopsuma parLs 60C00 —

am starp atsevišķiem īpašumiem, kop-
vērtība sadalās sekosi:

a) IV. hip. iec. zemes gtam. Ns 1130
Ls 20.000.— ;

t>) IV. hip. iec. zemes gram. N» 1131
Ls 15.000.— ;

c) IV. hip iec. zemes grām. Ns 1154
Ls 10.000.— ;

-d) IV. hip. iec. zemes gram. Ns 1677 —
Ls 7.5C0.— un

e) IV. hip. iec. zemes grām. Ns 2169 —
Ls 7.5C0.—.

3) ka bez augšminētām prasībām īpa-
Sumi apgfutināti ar hipotēku parādiem
par 161.OlO cara rubļiem un Ls 320.C00;

4) ka personām, kufas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā drošibas
nauda — desmitā daļa no apvērtēšanas
sumas un jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šiem īpa-
šumiem tiek vestas_ Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies
az pārdodamiem īpašumiem, v ieska-
tāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.
€223 , Tiesu ipild. V. Požariskis.

Citu iestāžu sludinājumi.
L -

Iekšlietu min.administrē-
ti vais departaments,.

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra
likumu par uzvārdu maiņu p. 10, dara
alnamu, ka uz: 1) Leo Kalvet-Sudmaļa,
2) Erkas Stakle, 3) Mārtiņa Zuša, ari
2ustrens, 4t Annas Zutis, ari Zustrens,
5) Anlīzes Žamaitis (lauliba šķirta) un
6) Annas Šarlotes Cink (laulība šķirta)
dzim Dzeiže — attiecīgiem dēļ uzvārdu
maiņas lūgumiem, kufi izsludināti .Vaid.
Vēstnesī" 1925. g. 6. marta Ns 52, un
piet kufiem triju mēnešu laika
aebildumi nav celti, iekšlietu ministrs

:
I. Lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Leo Kalve-Sudmalim — uzvārdā

«Kalve".
2) Ērikai Stakle — uzvārda .Dzin-

tars" .
3) Mārtiņam Zutim, ari Zustiens —

uzvārdā .Zustrens".
4) Annai Zutis, ari Zustren — uzvārdā

.Zustrens".
5) Anlīzei Žamaitis — uzvārda ,Eg-

līts" un
6) Annai Šarlotei Cink, dzim. Dzeiže —

.D z e i ž e".
II. Visi dokumenti, kā: pases, aplie-

cības, pilnvaras, līgumi, kvītesun t. t.,
Kas izdoti līdz šim uz lūdzēju vaidiem no
visādām iestādēm, ka aii valsts amata
«n privātām peisonām, ir skaitāmi ka
Meti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

IH. Šie lēmumi stājušies spēki
1925. g. 6. jūnija.

Rīgā, 10.jūnijā 1925.g. to 36468/V
Administratīva departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.
5994 Nod. vad. v. P. Kurzemnieks

Rigas prefektūra
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, kufas pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš 25115 no
4. pol. iec. uz Katrīnas Jufa m. Sesser
vārdu; 2) Ns 577 no Kuldīgas apr. pr.
uz Eddas Mozes m. Klein vārdu;
3) Ns 219987 no Rīgas pref. uz Alvīnes
Kārļa m. Zaure v.; 4) Ns 1054 no Skul-
berģu pag. v. uz Elzas Kārļa meitas
Krastiņ v.; 5) Ns nez. no Daugavpils
?pr. pr. uz Jēkaba Indriķa d. Skuja v.;
t) Ns 197831 no Rīgas pref. uz Šeinas
Faivuša m. Abramovič v; 7) Ns 167494
no Rīgas pref. uz Augusta Mārtiņa d.
Vītola v.; 8) Ns 191i33 uz Viļā Jāņa d.
Saara v; u) Ns 2122 no Pustinas pag.
valdes uz Alferija Feopenta d. Korsaka
vārdu; 10) Nš 18987 no 2. pol. iec. uz
Līnas Kriša m. Janson v.; 11) Ns 169562
no Rīgas pref. uz Haralda Makša d.
Buzekista v.; 12) Ns 219946 no Rīgas
[ ref. uz Almas Jāņa m. Kaven vardu;
13) Ns 4062 no Vižgorodas pag. valdes
uz Marijas Ivana m. Višnekovas vārdu;
14) Ns 42095 no Liepājas pref. uz
Zelmas Friča m. Esiņ v.; 15) Ns 144014
no Rīgas tref. uz Reinholda Jāņa d.
Lāča vārdu; 16) Ns 424 no Rozēnu pag.
valdes uz Lidijas Alfrēda m. Grube v.;
17) Nš 107187 no 3. pol. iec. uz Annas
Jura m. Smiet vārdu.

Rīg. pref. cērt., izd.: 18) Ns 12848 no
Rīgas pref. uz Emiļa Anša d. Segliņa v

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
28.. 29. un 30. maijā 1925. g. ai
Ns 5347.

Rīgas pref. pal. S i m a n o v i č s.
5358 Pasu nod. darbv. O ri nber g s.

Rēzeknes piķēta, policijas pr-ki
izsludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: *

1) iekšzemes pasi, izdotu no Dricānu
pag. valdes 23. aug. 1921. g. Nš 429 U2
Jāņa Staņislava d. Kasperova vārdu;

2) kara klausības apliecību, izdotu ne
Rēzeknes kafa apriņķa pr-ka 5. maijā
1923. g. Nš 6331_ uz Matveja Eremeja
d. Vladimirova vārdu;

3) iekšzemes pasi, izdotu no Tolkovas
pagasta valdes 28. jul 1922. g. Nš 3769
uz Pāvela Ignata d. Krimova v.;

4) iekšzemes pasi, izd no Kaunatas
pag. valdes 19. nov. 1921. g. Nš 219,
uz Annas Venedikta m. Silovas v.;

5) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. prefekta 30. aug. 1920. g. to 1676
uz Helēnas Jāņa m. Vorobjevas v.;

6) iekšzemes pasi, izd. no Bērzgales
pag. valdes 18._ sept . 1922. g. Nš 457
uz Aleksandra Jāņa d. Borisa v.;

7) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka palīga 1. iec. 27. sept. 1920. g.
Ns 1974 uz Oduma Staņislava d. Ri-

vana v.;
8) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes

apr. pr-ka palīga I. iec. 27. aug. 1920. g.
Ns 53 uz Pētefa Vikentija d. Bistraiiis v.;

9) iekšzemes pasi, izd. no Ozolmuižas
pag valdes 7. febr. 1922. g. to 424 uz
Grigorija Fedota d. Žurova v.;

10) iekšzemes pasi, izd. no Ozolmuižas
pag valdes 7. nov. 1924 g. Ns 1373 un
kafa klausības apliecību, izd. no Rē-
zeknes kafa apr. pr-ka 23. apr. 1923. g.
Nš 4389 uz Dāvida Timofeja d. Bi-
strovi v.;

11) iekšzemes pasi, izd. no Makašānu
pag. valdes 17 nov. 1922. g. to 439
uz Maksinas Feodora m. Smirnovas v.;

12) iekšzemes pasi, izdotu no Rē-
zeknes pils. prefekta 20. aug. 1920. g.
Ns 793 uz Šoras Lejas Moiseja m. Na-
šatir v ;

13) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. policijas pr-ka 5. janv. 1921. g.
Nš 5704 uz Berka Ābrama d. Sandlera v.;

14) kafa klausības apliecību, izd. no
Rēzeknes kafa api. pārvaldes 7. aprilī
1923. g. Ns 1499 uz Augusta Kazimira
d. Vaičuļ* v.;

15) iekšzemes pasi, izd. no Rīgas pre-
fektūras 19. dec. 1924. g. Ns 249463 uz
Jozefa Mendeļa d. Krupkina v.;

16) pagaidu apliecību, izd. no Viļaku
pag. valdes 5. nov. 1924. g. Nš 3933 uz
Lubas Ševeļa m. Golandskij v.;

17) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pilsētas prefekta 23. aug. 1920. g. Ns990
uz Dāvida Miķeļa d. Borca v.;

18) zirga pasi izd. no Rozenmuižas
pag. valdes 1920. g. Ns 375 uz Viktora
FrančenKo v. un pārrakstītu uz Emilijas
Vilhelma m. Lacgalv v.;

19) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. prefekta 13. aug. 1920. g. Nš 261
uz Viktorijas Matisa m. Homko v.;

20) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
apr. priekšnieka palīga I. iec. 6. dec.
1920. g. Ns 9898 uz Ivana Vasilija d.
Stoļarova v.;

21) iekšzemes pasi, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 18. janv. 1922. g.
Ns 356 uz Jāzepa Andreja d. Kaupera v.;

22) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka palīga I. iec. 31. aug. 1920. g.
Ns 204 un zirga pasi Ns 988, izd. no
Ozolmuižas pag. valdes 30. dec. 1924. g.
uz Jāņa Fedejeva d. Nikitina v.;

23) iekšzemes pasi, izd. no Jasmuižas
pag. valdes 31. dec. 1923 g. Ns 5282
uz Staņislava Jāņa d. Zarana v.;

24) iekšzemes pasi, izd. no Jasmuižas
pag. valdes 5. maijā 1924. g. Ns 5426
uz Veronikas Ādama m. Zarari v.;

25) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
apr. pr ka palīga I. iec. 1920. g. Ns2155
uz Kazimira Lukjana d. Handa v.;

26) iekšzemes pasi. izdotu no Zaļ-
muižas pag. valdes 11. okt. 1920. g.
Nš 2126 uz Antona Izido a d. Armana v;

27) iekšzemes pasi , izd. no Rēzeknes
pilsētas pol. pr-ka 18. dec. 1924. g.
Ns 9578 uz Hanas Civjas Šepšļea m.
Kalmanovič v.:

28) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils pol. pr-ka 27. maijā 1923. g. Nš8146
uz Hasjas-Beilas G. dalja m. Zlotin v.;

29) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. preiektall. sept. 1920. g. Ns 2405
uz Marijas Petefa m. Muraševas v.;

30) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. polic. pr-ka 20. sept. 1924. g.
Ns9185 uz Šeinas Ševeļa m. Krukļas v ;

31) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. polic. pr-ka 21. febr. 1924. g.
Ns 8759 uz Efimijas Anastasijas m. Fo-
nti nas v ;

32) kafaklausības apl. izdotu no Rē-
zeknes kafa apriņķa pārvaldes 31. martā
1922. g. Nš 18065 uz Kazimiia Antona
d. Zubkova v.;

33) zirga pasi, izd. no Viļānu pag.
valdes 1920. g. Nš 459 uz Jekima La-
zareva v. un pārrakstītu uz Haima Leiba
Joseļa d. Izraelit v.>;

34) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
prefekta 14. dec. 1920. g. Nš 5542 uz
Pāvela Ādama d. Tenča v.;

35) iekšzemes pasi, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 14. maitā 1924. g.
Ns 1120 un ziiga pasi,_ no kurienes un
kad izdota nav iespējams noskaidrot,
zirga pazīmes sekošas: sarkan-sirmas
krāsas, krēpes uz kreiso pusi, 15 g. v.,
2 arš. augsts, kreisas kājas nags ieplīsis,
uz Dmitrija Stepana d. Stepanova v.;

36ī kafa klausības apliecību, izd. no
3. robežsarga pulka komandiefa 1921. g.
Ns 25177 uz Foma Pētefa d. Grigor-
jeva v.;

37i kafa klausības apliecību, izd. no
Pēzeknes kafa apr. pr-ka 9. februārī
1923. g. Ns 7094 uz Liferija Jekima d.
Rižakova v.;

38) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. prefekta 10. sept.1920. g. Nš 9351
uz Gurija Petefa d. Seļgickij v.:

39) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. pol. pr-ka 18. okt. 1920. g.
Nš 644 uz Andreja Pētefa d. Vein-
berga v.;

40) iekšzemes pasi, izd. no Rēzeknes
pils. prefekta 25. aug. 1920. g. Ns 1220
uz Felicijas Aleksandra m. Petrovič v.

5052

Pazlnsjoms.
Finansu ministrs š. g. 22. augustā ap-

stiprinājis

elektrības &kc. sab. .Jrill"
1923. g. 10. jūnijā vispārējā sapdeē pie-
ņemto statūtu 7. § grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrībai ir atļauts izlaist
6C0 jaunis akcijas par Ls 50 katra, ko-sā
par Ls 30000, sastādot tāda kārta visu
pamatkapitālu Ls 60.000 lielu, sadalītu
1200 akcijjs par Ls 50 katru.

Tirdzn. un banku nod. priekšn.
pal. V Gailīts.

6056 Revidents A. Z a 1 p e t e r s.

Paziņojums.
1925. gada 25. maija finansu ministrs

apstiprinājis .Rīgas papīrfabriku akc.
sabiedr." statūtu 12 paragrāfa grozī-
jumu, saskaņā ar ko sabiedrības valdes
sastāvs noteikts ne mazāks par 5 loce-
kļiem; no tiem vairākumam jābūt Lat-
vijas

^
pilsoņiem un viņus ievēl akcionāru

vispateja sapulcē.
Tirdzn. m banku nod.priekšn. A. Kacens.
6016 Revidents A. Z a 1 p e t e r s.

Paziņojums.
Finansu ministrs 1925. g. 5. jūnijā

apstiprināj's kuģniecības akciju sabie-
drības ..Baltijas Lloid"
sta'utu grozījumus, saskaņā ar ko sa-
biedrībai atļauts pārdēveties par sa-
tiksmes akciju sabie ribu .Baltijas Lloids"
un viņasKi. rbļ. _ 1.000 000 lielais pamat
kapitāls pārvērtēts Ls 40000,- kufi sa-
da'as 200 akcijās par Ls 200 katra.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā, Tirgoņu
ielā Ns 22.
Tirdzn. un banku nod. priekšn A Kacens
5314 Revidents A. Z a 1 pe t e r s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz lik. kop. XI. sēj.

II daļas X. sad 2. un 37. paatiem,
finansu ministrs š. g. 5 jūnijā apstipri-
nājis statūtus .Jūrnieku savstarpējai
kredītbiedrībai", kufas mērķis ir no-
darboties ar savstarpējo kredītbiedrību
pormalstatutos paredzētām banku operā-
cijām.

Kredītbiedrības dibinātāji ir sekosi
Latvijas pilsoņi ar dzīves vietu Rīgā:
1. Paulis Ratnieks. Stabu ielā 2;*.
2. Arvīds Zaļups, Mārtiņa ielā 8.
3. Eduards Kastiņš, Patversmes ielā 27.
4. Vilhelms Švalbe, Karlinesjelā 8/10.
5. Davīds Tomsons Stabu iela 46/48.
6. Kārlis Lasis, Brīvības ielā 122.
7. Kārlis Aistrauts. 1. Biskapu ielā 3.
8. Hermans Andersons. 1. Biskapu ielā 3.
9. Osvalds Ziemiņš, Ģertrūdes ielā 43.

Biedrība Atklāj _ savu darbibu, kad
iestājušies ne mazā* kā 50 biedri, pie
kam biedru 10°/rj iemaksas nevar būt
mazākas par Ls 100. Jt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ievietošanas
pat stetutu apstiprināšanu valdības or-
gānā, biedrība nav sāKusi darboties, tad
tā uzskatāma par nenol-binātu.

Tirdzn. un b. nod. pr. A. Kacens.
5724 Priekšnieka pal. V. Gailīts.

Finansu rnmi ārijas netiešo
nodokļu de artaments

paziņo, ka Mēru patērētāju biedrībai iz-
dotā atļauja no 1924. k- 8. decembra,
Ns 24445 vīnu tirgotavas turēšanai
Vflkas apr., Mēru p«g, _ Mēru muižā,
' ieteikta par zudušu, kādēļ tāda, ja kur
atrastos uzskatama par nederīgu.

Nozaudētas atļaujas vietā šodien Mēru
pat. biedrībai izdots dublikāts zem
to 14231. 6231

Rīgā 1925. g. 15. jūnijā.

Depar'am. dir. v. Ļ. Dīriķis.

Fnansu minis'rijas netiešo
nodokļu departaments

paziņo, ka Pāles lauksaimniecības bie-
diībai izdotā atļauja no 1924. g.. zem
Ns 2443, biedi ības bufetes turēšanai
Pāles pag. Kalna krogā, pieteikta par
zudušu, kādēļ tāda, ja kur atrastos, uz-
skatama par nederīgu.

Nozaudētas atļaujas vietā minētai
biedrībai šodien izdets noraksts zem
Ns 14229. 6232

Rigā, 1925. g. 15. jūnijā. Ns 14230
Departam. dir. v. L. Dīriķis.

Kolupes pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sekošus ugunsgrēkā sedegušus
dokumentus:

1) šās valdes 10. marta 1921. g. ar
Ns 687 izdoto personas pasi uz Sava-
steja Alekseja d. Nazarova v.;

2) tam pašam no šas valdes izdoto
zirga pasi no 30. aug. 1920. g. Nsll43

3) šās valdes izdoto 21. oktobrī
1921. g. personas pasi ar Nš 2529 uz
Jevdokijas Jeromeja m. Nazarovas v.;

4) šās valdes 21. oktobri 1921. g. ar
Ns 2539 izdoto personas pasi uz Marijas
Savosteja m. Nazarovas vardu un

5) šās valdes 4. septembrī 1922. g.
izdoto casi ar Ns 3435 uz Anikeja
Savosteja d. Nazarova vardu. 5083

Tukuma apriņķa priekšnieka palīgs
1. iec. izsludina par nederīgu kafaklaus.
apliecību, izd. no Jelgavas-Bauskas kafa
apr. pr-ka a< Nš 13912 23. februāri
1923. g. uz . Jēkaba Ģederta d. Strausa
vārdu. 5063

Riaos pretsbtara
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, kufas pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases izdotas: 1) Ns 230951 no
Rīgas pref. uz Aleksandra Konstantīna
dēla Kallerta v.; 2) Ns 252831 no Rīgas
pref, uz Elzas Hugo m. Auzarej vardu;
3) Nš 124343 no Rīgas pref. uz Juliusa
Augusta d. Brauda v.; 4) Ns 37386 no
4. pol. iec. uz Olgas Friča m. Miller v.;
5) Ns 58351 no 7. pol. iec. uz Friča
Friča d. Treiguta v.; 6) Ns 215^74 no
Rīgas pref. uz Konstantīna Jāņa d.
Karuseviča v.; 7) Ns 202971 no Rīgas
pref. uz Jāņa Jefima d. Jefimova vārdu;
8) Ns 245524 no Rīgas pref. uz Pela-
geja Sergeja m. Sņicarevas vardu;
9) Ns 812 no Kalkūnes pag. valdes uz
Praskovjas Jefima m. Kolosovas vārdu:
10) Ns 22991 no 12, pol. iec. uz Mārtiņa
Jāņa d. Kalniņa v; 11) Ns 120860 no
Rīgas pref. uz Elizabetes Teodora m.
Jurgelan v.; 12) Ns 150559 no Rīgas
pref. uz Lūcijas Kristapa m. Liepiņ v.;
13) Ns 177059 no Rīgas pref. uz Vilmas
Krrļa m. Reiter _v ; 14) Ns 247258 no
Rīgas pref. uz Jāņa Gabriela d. Soko-
lovska v.; 15) Ns 95674 no 8. pol. iec.
uz Pētefa Otto d. Radloffa vārdu;
16) Ns 184664 no Rigas pref. uz Alises
Jēkaba m. Jegerovič v.; 17) Ns 4709 no
Jasn.uižas pag. vaid. uz . Zofijas Franča
meitas Butler v.; 18) Ns 108759 no
R gas pref. uz Jāņa Kārļa d. Petersona
vārdu; 19) Ns 1845 no 13. pol. iec. uz
Mārtiņa Mārtiņa d. Eiche v.; 20) Ns4979
no Talsu apr. pr-ka pal. uz Emmas Viļā
meitas Grigor v.; 21) Ns 65564 no
3. pol. iec. uz Johana Viļuma d. Ossera
vārdu; 22) Ns 249717 no Rīgas pref. uz
Annas Anša m Osser v

Personas apliecību, izd.: 23) Ns 381
no Rīgas pref. _ uz Ellas Ādama meitas
Semencovas vārdu.

Latvijas pases, izd.^ 24) Ns 225122 no
Rīgas pref. uz Viļā Jēkaba d. Kļava v.;
25) Ns 17: 095 no Rīgas pref. uz Eliza-
betes Nikolaja m. Voroņinas vardu;
26) Nš 238539 no Rīgas pref. uz Boļe-
slava Jana d. Romanovska vardu;
27) Ns 188642 no Rīgas pref. uz Jāņa
Mārtiņa d. Zevaltiņa v; 28) Ns 111244
no 8. pol, iec. uz Emilijas Krišjaņa m.
Kolat v.; 29) Ns 7517 no Preiļu pag. v.
uz Fetinijas Feodosija m. Serovas v.

Person. apliecības, izd.: 30) Ns 312
no Rīgas pref. uz Vincentinas Vikentija
meitas Diklab v; 31) Ns 12501 no Rīgas
pref. uz Pētefa Ernesta d. Poļenc vardu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
3., 4. un 5. jūnijā 1925. g. ar
Ns 5493.

Rīgas pief. pal. v. (paiaksts).
5819 Pasunod. darbv. Grinbergs.

Rīsos prefektūra
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, kufas pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izdotas: 1) Ns 197326 no
Rīgas pref. uz Meiera Zalmaņa d. Gut-
kina v.; 2) Ns 5075 no 5. pol. iec. uz
Ādolfa Jāņa d. Granda v.; 3) Ns 122190
no 4. pol. iec. uz Paulīnes Jāņa m.
Lembīt v.; 4) Ns 4591 no 5. pol. iec.
uz Pētefa Miķeļa d. Viļumsona vārdu;
5) Ns 252713 no Rīgas pref. uz Zelmas
AJama m. Renner v.; 6) Nš 65230 no
7. pol. iec. uz Irmas Ernesta m. Sčes-
novič v.; 7) to nez no Liepājas pref.
uz Jāņa Jāņa d. Krūmiņa vārdu;
8) Ns 30810 no 3. pol. iec. uz Mar-
grietas Rudoīfa m. Donberg vardu;
9) Ns 18465 no 2. pol. iec. uz Jāņa
Leopolda d. Harfmaņa v; 10) _Ns 240541
no Rīgas pref. uz Alfrēda Jēkaba dēla
Meijberga v.; 11) Ns 4898/1023 no
Dagdas pag. v. uz Pāvela Nikita dēla
Saveljeva v.; 12) to_ 128777 no Rīgas
pref. uz Burcharda Kārļa d. Tišlera v.;
t3) Ns 4056 no Smiltenes pag. vaid. uz

Jāņa Jāņa d. j<ļaviņa v.; 14) Nš 4135
no Rīgas Jūrmalas pol. uz Andreja
Mārtiņa d. Gaiļa v.; 15) Ns 242115 no
Rīgas pref. uz Nikolaja Aleksandra d,
Straupev.; 16) Ns 182490 no Rīgas pref.
uz Anša Jufa d. Nabaga vardu;
17) Ns 215499 no Rīgas pref. uz Adal-
berta Kristapa d. Švalkovska vardu;
18) Ns 569 no Vārmas pag. valdes uz
Martas Jāņa m. Eķis v.; 19) Ns 209121
no Rīgas pref. uz Heinricha Georga d.
Vunge v.; 20) Ns 203356 no Rīgaspref.
uz Emmas Kārļa rh. Egle vardu;
21) Ns 2753 no Jasmuižas pag. valdes
uz Helenes Jēzupa m. Kačinskas v.;
22) Ns 165134 no Rīgas pref. uz Olgas
Gavrieļa m. Melcer v.

Pērs. apliecību, izd: 23) Ns 11546 no
Rīgas pref. uz Juliusa Konstantīna d.
Sirvida vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
6., 8. un 9. jūnijā 1925. gadā ar
Ns 5538.

Rīgas pref. pal. v. (paraksts).
5930 Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Lindes pag. valde h sludina par ne-
derīgiem sekošus dokumentus uz Andreja
Andreja d. Avena vārdu, kā pieteiktus
par nozaudētiem: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ar Ns 921, izdotu no šīs pag. vaid.
7. febr. 1922. g. un 2) kafaklaus. apl.
ar Ns 15553, izdotu no Jaunjelgavas-
Ilukstes kafa apr. pr-ka 15. dec. 1921. g.

5088

Landskoronas pag. valde izsludina
par nederigtem sekokošus pazaudētus
dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ar Ns 2326,
izd. no šīs pag. valdes 12. apr. 1922. g.
uz. Jāzepa Jāņa d. Bartkeviča v.;

2) Latvijas iekšzem. pasi ar Ns 2757,
izd. no šīs pag. valdes 1. okt. 1922. g.
uz Silvestra Kazimira d. Miuzenika v.;

3) Latvijas iekkšzem. pasi ar Ns 279.
izd. no šīs pag. valdes 18. aug. 1921. g.
uz Helēnas Jāņa m. Bric v.;

4) Latvijas iekšzem. pasi ar Ns 2884.
izd. no šīs pag. valdes 5. okt. 1922. g.
uz Juzefas Vikentija m. Meikšan, dzim.
Čekster vārdu;

5) Latvijas iekšzem. pasi Ns 1943,
izd. no šīs pag. valdes 22. dec. 1922. g.
uz Filimonijas Mārtiņa m. Jakušenok v

5087

Kolupes pag valde izsludina par ne-
derīgiem nozaudēt, šās valdes izdotos
dokumentus :

1) personas pasi, izd. 3 sept. lf 21. g.
ar Ns 2010 uz Apolonijas Ignata m.
Lazdan vārdu;

2) personas pasi, izd. 3. sept. 1921. g.
ar Ns 2009 uz Jāņa Andriva d. Lazdana
vārdu, kā

3) arī pēdējā atvaļinājuma apliecību,
izd no Daugavpils kafa apriņķa pr-ka
15./23. martā 1923. g. ar Ns 5292/25232.

5084

Zilupes iecirkņa policijas priekšnieks
izslud. par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus:

1) zirga pasi, izdotu no Landskoronas
pagasta valdes Ludzas apr. ar Ns 337
31. jūlijā 1921. g. uz Mateusa Osipa d.
Rudzinska vardu-;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Nerzas pagasta valdes Ludzas apr. ar
Ns 2285 18. decembrī 1922. g. uz
Antoniņas Prokofija m. Buļ vardu;

3) atvaļinājuma apliecību, izdotu no
Ludzas kafa apriņķa priekšn. 17. martā
š. g. ar Ns 18913 uz Moiseja Fonareva
dēla Fonarova vārdu;

4) zirga pasi, izdotu no Nerzas pag.
valdes;20. novembrī 1921. g. ar Ns 955
uz,Ignata Ivana d. Bula vārdu;

5) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Nerzas pagasta valdes Ludzas apr. ar
Nš 494 15. augustā 1921. g. uz Sta-
ņislava Pāvela d Klovana vardu:

6) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no
Pildas pagasta valdes Ludzas apr. ar
Nš 3087 23. februārī 1921. g. uz Osipa
Vladislava d. Adamoviča v. 5064

Lutriņu pag. valde ar šo izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi. izd. ļno šīs pagasta valdes
14. augustā 1920. gNs 1376 vz Līnes
Friča m. Braun _ vardu, iedz. Lutriņu
pag. Ķepalu mājās. 5086

Kalkūnes pag. valde, Ilūkstes apriņķī,
izsludina par nederīgu nozaudēto at-
vaļinājuma apliecību ar Ns 3246, izdotu
no Jaun-llukstes kafa apr. priekšnieka
Jāzepam Antona d. Kvetkovskim. 5079

Ventspils pilsētas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi, izd. no Rīgas
prefektūras ar Ns 109696 27. februārī
1920. g. uz Veras Jāņa m. Pēterson v.

. 5067

Rigas prefektūra
ar šo izsludina par nederīgām zemāk
minētas divas pases, kufas pieteiktas
par zudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Ns 75336 no
9. pol. iec. uz Elizabetes Ernesta m.
Teter v.; 2) Nš 244309 no Rīgas pref.
uz Leiba Jcseļa d. Aksencova v.

Rīgas pref. pal. v. (paraksts).
5820 Pasu nod. darb. Grinbercs.



Gaujienas pagasta valdei.
Valkas apriņķī, caur Gaujienf, vajadzīgs

kanilp minis -n
Kandidāti -tes tiek lūgti pieteikties

rakstiski, iesūtot dokumentus pagasta
valdē, vai personīgi pie pagasta valdes
otrdienās un piektdienāslīdz 30. jū-
nijam 1925. g. Alga pēc vienošanas,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana.
6259 Paeasta valde.

Dzelzsceļa rtniall tediniē ifnkdla
izdos izsole 26. jūnija 1925. g., ar pēc-
izsoli 29. jūnija, pulksten 1.2 diena,

.sekošus būvdarbus:
1) Puskazarmes atjaunošana Rīgas-

Valkas Iin. 45. klm. Drošības nauda
Ls 150. 2) Stacijas ēkas pusbūve Gaujā.
D rosības nauda Ls 450. 3) Dzīvojamās
ēkas isbūve Reņģē. Drošības nauda
Ls 425. 4) Dzīvojamās ēkas jaunbūve
Indrā. Drošības nauda Ls 325. 5) Dzī-
vojamās ēkas jaunbūve Dundagā. Dro-
šības nauda Ls £00.

Tuvākas ziņas izsniedz virsvaldē,
ist. 311, darbd. no pulkst. 10—13. 6261

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina sekošus

rakstiskus torsos:
1. jūlijā 1925. g., uz lakteņiem, signālu,

drezinām līdz ar lampām 10'", Kosmos
dedzekļiem — līdz 270 gab. Izgata-
voti pēc 27. maija 1926. g. apstipri-
nāta parauga. 5588

1. jūlijā 192o. g., uz svariem, vezuma
2 gab., 15000 kgr. celtsoējas ar dzelzs-
betona platformu, apm. 6000X25UOmm
un nola žamo aparātu pēc zīmējuma
Ns 31,32 un 33, saskaņā ar II. sept,
1923 g. apstiprinātiem teehniskiem
noteikumiem un rak'tisku konkurenci:

1. jūlijā 1925. g., uz indukto;iem, līdz-
strāvām ar sešiem magnetiem pec S.
un H. kataloga Ns 74b3t 12 gib, 2
Torgu un konkurences sakums pulksten

10 rītā. Torgu un konkurences dalīb-
niekiem jāiemaksā 10°Jo drošības naudas
no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzsceļu virsvaldē, istaba Ns 101.

Apriila cēlo Manieri Mmi
izdos 26. jūnijā š. g., pulksten 11 dienā,
savā kancleja, Upes ielā Ns 9, rakstiskā
un mutiskā i z s o 1 ē

mazākprasītājam
tiltu būves darbus pār Auces upi uz
Krimūnu - Zaļās muižas ceļa pie Audžu
muižas. Drošīb. nauda Ls240.—. Tuvākas
ziņas kancleja, darbdienās no pulksten
9 līdz 15. 2 6143

Liksnas pag. valde, Daugavpils apr.,
izsludina par nederīgu Latvijas iekšzem.
pasi ar Ns 13392, izdota 19. janvārī
1922. g. no šīs pag. valdes uz Broņi-
slavas Jezupa m. Vaider v. 5091

Liksnas pag. valde, Daugavpils apr.,
izsludina par nederīgu Latvijas iekšzem.
pasi ar Ns 10527, izd. 9. janvārī 1921. g.
no šīs pag. valdes uz Teklas Jāņa m.
Ļepa vaidu. 5090

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ievietotu
.Valdības Vēstneša" š. g. 8. maijā zem
Nš 101, attiecībā uz Ksenijas Ivana m.
Kesner, dzim. Nesterov, pasi, jo uz
viņas vārdu no Rīgas prefektūras izdota
pase to 46012 ir atrasta. 4759

Liksnas pag. valde, Daugavpils apr.,
izsludina par nederīgu kafaklausības ap-
liecību ar Nš 4295, izd. 23. martā
1921. g. no 10. Aizputes kājn, pulka
komand. uz Kucina Pētefa Jāņa d. v.

5089
Liepājas II. iec. pol. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu, kā nozaudētu kafa
klausības apliecību ar Ns 18518, uz
Arnolda Hermaņa Andreja d. Steinetta
vārdu, izdotu no Liepājas kara apriņķa
pārvaldes. 5050

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu Latvi-
jas _ iekšzemes pasi, izdotu no Slokas
pilsētas policijas prietšnieka zem Ns 357,
uz Lūcijas Andreja meitas Biteniek
vārdu. 5000

Rīgas kafa apr._ priekšn. izsludina pai
nederīgu nozaudēto kafaklausības ap-
liecību zem to 50621, izdotu 2. dec
1921. g. no Rīgas kafa apriņķa priekšn
oz ltn. Jāna Friča d. Buchhotca v. 6237

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaud to Lat-
vijas iekšzemes pasi, izdotu no Ludzas
pilsētas policijas priekšnieka zem to 248
uz Valijas Rūdolfa meitas Bārt
vārdu. 4999

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
kafaklausības aplieci u izdotu 19. martā
1920. g. no Rēzeknes kafa apriņķa
priekšnieka zem Ns 4, uz dzim. 1885. g.
Jāņa Indriķa d. Cīnura vārdu. 50l>2

Utis ns iiiiii lirai
Miklo iim.

1921$. gada 19. burtnīca
tanikaif an dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pili, 1. iatabi, kar asi vienīgi jāgrmlat

sr pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas La 0,28
ar piesūtīšanu . 0,30

Saturs:
103) Likums pal meža likvidēšanu uz

piešķirtas fonda zemes.
104) Likums par kafavīru atvaļināšanu

no kafa dienesta 1925. gadā.
105) Likums par Tautu Savienības

Darba Starptautiskās organizācijas
vispārējās konferences I. sesijā
pieņemto konvencijas projektu at-
tiecībā uz bērnu minimālo vecumu,
tos pieņemot rūpniecības darbos
(un pats konvencijas projekts).

106) Likums par Tautu Savienības
Darba Starptautiskās organizācijas
vispārējās konferences I. sesijā
pieņemto konvencijas projektu at-
tiecībā uz bērnu naktsdarbu rūpnie-
cībā(un pats konvencijas projekts).

nonu jagasla pili,
27. jūnija 1925. g., pulksten 2 pēc
pusd., vietējā pagasta nimā, tuvu Auces
stacijai, pieņems

1 sbolotaju,
priekš II. pakāpes pamatskolas, Vītiņā,
kamdēļ kandidāti -tes uz šo vietu tiek
uzaicināti pieteikties.

Vecaucē, 13. jūnijā 1925. g.
6184 1 Pagasta valde.

Ludzas apr. prieKsnieica

palīgs I. iecirknī
daia zināmu, ka, pamatojoties uz Ludzas
api. 2. iec. miertiesneša izpildu rakstu
no š. g. 14. apriļa zem Ns 1806/154,

=«lliiiiīHiilii=
pret tūlītēju samaksu, š. g 30. jūnija,
pulksten 12 dienā, Eversmuižas pa-
gastā, Petfučenku ciemā tiks pārdota
Pilsoņu Broņislava Ktzika un Aleksandra
Rožkova mantība, sastāvoša no

divām govim.
Izzināt sarakstu, novērtējumu. kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
Ludzas api. pi-ka pal. I. iec. (paiaksts).
6225 Datbvedis (paiaksts).

AA|a teļu vum Mpā
izdos 1925. g. 29. jūnija, savā kancleja,
Upes iela to 9, otrreizējā rakstiskā
un mutiskā izsole

mazākprasītājam
sekošas tiltu būves:

1) pulksten 12. tilta būvi pār Iecavas
upi pie Lambertes baznīcas. Drošīb.
nauda Ls 460—;

2) pulksten 13. tilta būvi pār Misas
upi uz Dugaņu - Vecmuižas ceļa.
Drošības nauda Ls 300—.

Izsole būs galīga. Tuvākas ziņas kanci,
darbd. no pulkst 9—15. 3 6260

Lūdzas apriņķa priekšnieka palīgs Liet.
dara zināmu, ka, pamatojoties uz Latgales
apgabaltiesas prokurora rakstu no 25. apr.
1925. g. zem to 9377,

atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu, tiks pārdota š. g.
30. jūnijā, pulksten 12 dienā, Pildas
pagasta Noviku viensētā pilsoņa Alek-
sandra Jakimento kustama mantība, sa-
stāvoša no

vienas govs.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas diena uz vietas.
Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec. (paraksts).
6226 Darbvedis (narakstsl

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kafa
klausības apliecību zem Nš 29299, izdotu
13. jūnija 1921. g. no Rīgas kafa apr.
priekšnieka uz Mārtiņa Jāņa dēla
Priedīta vardu. ' 6236

I Krnkursa pārvalde msksatnesBēij.
I Pētefa Pētefa dēla O r ii n b 1 aa ,£1'

saskaņ ā ar tirdzn. nol. XI. gr. jj J
4*1. P- paziņo, ka_ kcnkursa pārvald I
maksātnespējīga Petefa Petefa r&f
Grunblata lieta, ap.^tiprināta i0 to,.,
apgabaltiesas š. g. 5. jūnijā, UZsāļ?'
savu darbību Rīga Antonijas ielā j« JJ
dzīv- i- «ižatr

Muižas patērēt, iiu
pārskats par 1924.s.

Biedrības atrašanas vieta: Rēzeknes apr»
Bukmuižas pag. Tuvākā dzelzsceļa sta-
cija un tās attālums: Rēzeknes 56 kilorn.
Pasta stacija: caur Dagdu 15 kilom-

Bilance uz 1.ļan. 1925.p
A k t i v s Ls

Skaidra nauda kasē . . . 1,515.9'
Preces par pašcenu 2,436.—
leņemuma vekseļi .... 50'"
Debitori:

dalības naudas citās iestādēs:
pajas C. S. Konzums" . 100.—

Biedrībai piederoša:
kustama manta (inventārs) jMjjg

Kopā 4 80871

P a s i v s. Ls
Biedru pajas 534.08
Kapitāli:

Pamata 151.60
Rezerves . ... 170.83
Amortizācijas . . 27.83
Koop. darb. pal. fonds 27.83
Atalgojums valdei 65.75
Iestāšanas nauda . 4.70 448.1?

Maksājuma vekseļi . . . 7 500.—
Citi kreditori ..... . 2,465.8*
Kustams īpašums ' . . . . jjjO^

-,, ^ -z t an« 71t
ivooa ,^^-j_

Peļņas un zaudējumukonts-
Zaudēts. Ls

Tirdzniecības izdevumi . . l,583.»i
Iepriekšēja gada tīrs atlikums „„ _,

izdalīts . 278-sj
Tīrs atlikums '

. ' . '' '.__330j?

' _KopāJ,l92j'

. - ? Pelnī t s. Ls
Neizdalīts atlikums no pag. ,„#gada 278.3*
Biutto peļņa uz precēm '. ? Jjli^

JņijMg
5637 Valde-

, Akc. sGbieitr. Rīgas stiklu Eahrīkii
Jibli Inti. Bil.

Bilance uz 31. dec. i924. g.
A k t i v s. Ls

? Kase ... 89.13
Grunts gab 160,000.—
Nekust. īpaš. - 157.900.-
Mašin. invent. un dažādi

piederumi . 351,155.43
Stikl. krāsnis 381,001-
Jelvielas, malka un mate-

riāli . ... 22,041.55
Stiklu preces - . . 17>>,785;-
Transports, auto un rati . 38,230.-
Debitori _ . . . ... 1-16,842.69
Tekošs rēķins . . . . 140.45
Veks. poītf. . 51,212.18
Nāk. gad. izd. maksaj. . 16,985.05
Zaudējums . . _ . 99,705.33

1,605,08681

P 3 s i V S lsS
Akciju kapitāls 850,1:00,-
Kreditori . 672,863.01
Akcepti 51,890.24
Algas 26,384.56
Pārejošas sumas . . 3,949.-

1,605,086.81

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1924. g

Zaudēts. Ls
Alga valdei ierēdņiem un

strādniekam . . . 331,3'8.80
Jelvielas, malka un mater. 312,480.85
Fabrikas izdevumi, komisija,

procent, ceļoj. un tirdzn.
izdev 166 864 58

Slimo kase 12,376.17
Tekoši remonti ... . 5 287.08

828,327.46

Pelnīts. Ls
No pārdošanas . 749,359.59
Zaudējums par 1924. g. . 78,96787

~
828^32746

5369
"~

VaTd"e._

UipiRtti. oli Valmierai mtk
litta MM

likvidējot savu darbību, uzaicina savta
parādniekus samaksāt

parādus tūliņ,
skaitot no sludināj ima dienas ,Valdības
Vēstnesī".

Tāpat valde uzaicina kreditorus sešu
- mēnešu laika pie eikt savas prasības.
I Laikā nesamaksāti pa/adi tiks piedzīti
. tiesas ceļā un uzradītā termiņā nepie.1 teik'as prasības vēlāk tiks atzītas |g

tiesības zaudējušas.

' Valmierā, ju: ijā 1925. g.
5 6186 Likvidācijas valde.

Dzelzsceļu III. ce|u iec.
priekšnieks

izsludina 25. jūnijā š. g., pulksten 13,
sava kantorī Valmiera, pie platsliežu stac.

mitu konkurenci
uz sekošiem darbiem:

1) Eku kapitālremonta darbiem, līnija
Ieriķi-Valka-Ipiķi, droš. nauda Ls 100.

2) Gaisa tilta pamata izbūve Valkā, dro-
šības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darb-
dienās no pulksten 9—15. 1 6153

Rīgas Jūfmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozagtuLatvijas iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas
prefektūras zem to 14735 uz Jāņa Kiiš-jaņa d. Graudiņa vārdu. 5056

Rīgas Jūrmalas policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu zirgapasi, izdotu 4. februārī 1920 g noLubejas pagasta valdes zem to 20 uzJāņa Niedrīta vārdu. 5001

[ Dažādi sludinājumi, ļ
Nozaudēts zīmogs ar uzrakstu: Lat-viešu katoļu savimība, Rīga8 „0daļa «

Skaitīt par nederīgu.
3233 Sav.en. priekšsēd. E. Stukels. ļ

Arsenāls
izsludina 8. jūlijā 1925 g.,

rakstisku izsoli
1) kalēju ogiēm 75000 klgr.
2) māsiņu „ 75000 „
3) kokss „ 75000 ,,

pēc teehniskiem noteikumiem.
Piegādes laiks: 6 nedēļu laikā no pasūtījuma došanas dienas.
Piedāvājumi, uzrakstīti valsts valodā, uzrādot piegādāšanas laiku un cenu

valsts valūtā, iranko Arsenāla noliktavā, Rīgā, Vecā Nometņu lau
kūmā JSffi 84 a, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli (katia loksne ai 40 sant.
iesūtāmi slēgtās aploksnēs, ai uziakstu: ,Uz lakstisku sacensību 8. julij;

1925. g.", Arsenāla kancleja, līdz 8. jūlijam 1925. g., pulksten 10 rītā.
Turpat saņemami techniskie un sacensības noteikumi pret 5 sant. atlīdzībt

par loksni. M šinu ogles vajadzīgas sekošas margas: Durhamas, Northumbeilande:
un Monmousthire.

Iesniedzot piedāvājumu Arsenāla kasē, jāiemaksā drošības nauda 10°/o nt

piedāvājuma sumas, kura var būt ari Latvijas bankas garantija vai vērtspapīri
'zsludinātie .ValdībasVestnesī* 1925. g. to 42. 1 5904

Piedāvājumus bez drošības naudas, zīmognodokļa un uzraksta neievēros

Apriņķa ce|u Inžaniars Rēzefcitē
izdos savā kancleja, Dārzu teli to 37, 26. j u n i j ā 1925. g., pulksten TO dienā

jauktā galīgā izsolē
sekošo dzelzsbetona caurteku un tiltiņu jaunbūves un pārbūves uz Daugavpils—
Jaunlatgsles šosejas:

Caurteka to 94, uz 63 83 kln. d = 0,84 mtr.
Ns 175 , 107,4t , , = 0,61 ,
to 184 . , 112,93 . , = 0,61 ,
to 188 , 115,32 . , = 0,61 ,
to 192 , 117,50 , , = 0,84 ,
to 201 , 124,95 . . = 1,07 ,

Tilts to 195 . 119,61 , aila = 0,90 ,
to 203 , 128,02 , „ = 2,Q0 ,

Visu caurteku un tiltu būves darbi'tiks izdoti kopā. Drošības nauda Ls 1000.
Tuvākas ziņas kancleja katru dienu no nīkst. 10—'4 1 6025

Apriņķa ceļu inženiera Rēzeknē,
19. jūnijā 1925. g., pulksten 10,

pārdos itun galīgā Iziolē sila, nktito imitan.
Izsolē nosolītā suma samaksājama tūliņ uz vietas.
Tuvfkas zinss kuncleiā. ks'm dienu no rmlksten 10—14. 1 FiCOA

Sēlpils virsmežniecība
7. jūlija 1925. g., Sēlpils mežamuiž?, virsmežniecības kancleja,

pārdos sacensībā
Krievu-Vācu kara laika dzeloņu drāti no drāšu

žogiem, apmēram 50,000 pudu,
atrodošos virsmežniecības robežās.

Sacensības sākums pulksten 12 dienā.
Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kancleja , caur Jēkabpili.
12. jūnijā 1925. g. to 398.

6228 Sēlpils virsmežniecība.

Kalsnavas ulrsmežnleci&a
paziņo, ka 14. jūlijā fc-*,™*»^^» kuri izsludināti .Valdibas Vērineša"

1925. g. IVfgU»! _ š. g. Ns 125. un kurus noturēs Pļaviņu
miesta valdes telpās, bez min. sludinājuma uzrādītām vienibam,

tiks pārdotas vēl 3. augoša meža vienības no
V ietaivas-Odzienas novada,

kopplatībā 10,82 ha, novērtētas par Ls 4549.
Pārdošanas noteikumi parastie. Virsrnežn'ecība patur sev tiesību pārdo-

šanai nolemtās vienības noņemt no torgiem pec saviem iei-katiem.
Tuvākas zinis virsmežniecības kancleja un p e V. iec. mežziņa,

6227 Kalsnavas virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība
1. jūlijā 1925. g., pulksten 10 rītā,

izdos mazāksolīšanā
remontu darbus Lusas mežsarga mājai.
Solītājiem jāierodas minētā dienā virsmežniecībā un jāiemaksā 10%drošibas naudas. Sīkākas ziņas virsmežniecībā. '

6229 Smiltenes vlrcmoinii^Ti..

Kafa būvniecības pārvaldes būvju un īpaš. daļa
izsludina 29. jūnijā 1925. gadā, pulksten 12.,

jauktu galisus torgus
uz bijušā Vec-Gulbenes muižas klēts pārbūvi

par garnizona virtuvi un ēdamzāli.
Lūgumus dēļ atļaujas piedalīties mutiskos torgos, ka ari rakstiski piedāvājumi

slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami līdz pulksten 12. torgu
dienā, Būvju un īpašumu daļas darbvedim, iemaksājot drošības naudu Ls 893.

Ar torgu noteikumiem, darbu maksas apiēķiniem un zīmējumiem vai iepa-
zīties Būvju un īpašumu daļā. Citadelē 24, pie darbveža no pīkst. 9—3. 6258



[ Tiesu sludinājumi. ]
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ai savu 25. maija 1925. g. lē-
mumu, uz Annas K ā i k 1 i ņ lū-
gumu un civ. proc. lik. 2083. un 2084.p. p.
pamata uzaicina obligācijas turētāju, kura
izdota par 1400 rbļ. uz Hermaņa Jev-
geņija Ottomara Heinricha d. Meieia
un Annas Matildes Elizabetes Heinricha
Vilhelma m. Hakker, dzim. Melei v. un
1911. g29. jūlija ar žurn. to 907,
nostiprināta uz Annai Kārkliņai, dzim.
Kemlerei, piederošas nekustamas man-
ta^ Liepājā, ar to 3645, — sešu
mēnešu laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī",
ieiasties tiesa, līdzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanas gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot Jūdzējam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
giāmatam.

Liepājā, cO. maijā 1925. g. Nš 537/25
Priekšsēd. b. v. A. Klršieldts.

5473 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
28. maijā 1925. g. uz Jēkaba un Annas
Freibergu lūgumu un pamatojo-
ties uz 18. marta 1920. g. likumu un
civ. proc. lik. 2081. līdz 2086. p. p.
nolēma:

1) parādu 1600 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Konstantīna Mārtiņa dēla
Struppa vardu un 1911. g. 30. maijā ar
žurn. to 631, nostiprinātas uz laulātiem
Jēkabam un Annai Freibergiem,
piederošas nekustamas mantas Liepājā,
ar kreposta to 1637, — atzīt par pil-
nīgi samaksātu _ līdz ar visām procentēm;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ieiašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 4 jūnija 1925. g. to273/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5546 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
28. maija 1925. g. uz Friča Friča dēla
Kaspara lūgumu un 18. marta 1920. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p., nolēma:

1) parādus 3600 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Leona Pola (Phola) vārdu un
1882. g. 8. jūlijā ar žurn. N°_8614, no-
stiprinātas uz Ansim Friča dēlam Kas-
param piederošas nekustamas mantas
Aizputes apr., Meldzeres .Libju" māju
ar krep. to 690, 2. reģ., — atzit pat pilnīgi
samaksātiem līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētā parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 5. jūnijā 1925. g. N°-375-I/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5652 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4. jūnija 1925. g. lēmuma pa-
mata _ uzaicina 10. janvārī 1919. g.,
mirušās Margrietas Lanka, dzim. Zulgis
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisaius un visas citas peisonas, kam
vaiētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņa:
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pai kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 8- jūnijā 1925. g Nš 807m 2S
Priekšsēd. b. v. A. K i r š f e 1 d s.

5778 Sekretārs A. Kasperovičs

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apr. 5. Ik. miertiesnesi.,

saskaņa ar savu 1925. g. 19. maija lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1892. g. Tolkovas
pagastā, Ostrovas apr., Pleskavas gub.,
Zagorņas ciemā mir. Afanasija Karpova
mantiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantojumu 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī.*

Viļakā, 19. maijā 1925. g. Nsl279
4640 Miertiesnesis R. Petersons.

Ludzas apr. 5- iec- miertiesnesis
saskaņa ar savu 1925. g. 19. maija
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj. 1239 p.,
uzaicina 1924. g. 29. febr. Ludzas apr.,
Tolkovas pag., Afromejevas ciemā mir.
Filipa Andreja d. Šavrina mantin. pieteikt
minētam miertiesnesim savas mantošan.
tiesības uz nelaiķa atstāto mantojumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī."

Viļakā, 19. maijā 1925. g. to 1281
4639 Miertiesnesis R. Petersons.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas apr. 5. lec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1925. g. 19. maija
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj. 1239. p.,
uzaicina 1907. g. 3. febr. Tolkovas pag.,
Ostrovas apr., Pleskavas gub., Kolotilu
ciemā mir. Maksima Haritonova
mantiniekus pieteikt min. miertiesnesim
savas mantošanas tiešibas uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī."

Viļakā, 1925. g. 19. maijā. ' Nš 1304
4627 Miertiesn. R. Petersons.

Latgalis zemes ofliatjaio. taisīja,
uz Jāņa Petefa de a UpTša lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no
Alek andropoles muižas izdalītā viena
zemes gabala zem nosaukuma .ferma
Lūku ala Nš 7", platībā 43 desetinas
1920 saz'eņu vairāk vai mazāk, atrodo-
šos Jaunlatgales apriņķa Rugāju, senāk
Balvu pagasta ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
kuram ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izslu-
dināšanas dienas .Valdības Vēstnesī",
pretēja gadījuma nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznicinātām un lūdzējs
var tikt ievests_ Latgales zemes grāmatu
reģistri par noradītās nekustamās mantas
īpašniekiem, tez kādiem aprobežojumiem
ar neaps rīdamas pardoš.-inas un hipote-
karisku apgfūtiīājurnu tiesībām.

Daugavpilī, 30.maijā 1925.g. Ns 9983
Komisijas priekšsēdētājs E. Hellvichs.

5487 Sekretārs A. Bergs.

Latgales apgabaltiesai vecākais notārs
paziņo, ka Antons Matīsa d. P o d ž e,
kā ķilu zīmes turētājs, ieguvis ūtrupē
dzimtliatošan is . tiesības, kufas senāk
piederēji Juram Mttīsa d. Podže un
i eokadijai Nikodima m. Tumanis uz
pilset's grunsgabalu Daugavpilī, III pol.
iec. Kijevas ielā, 131 k.at N. 1-b un
Nš 2-a, 458,/s kv. saž. pl ītība ar ēkām,
uz 1924. g. 3. decembfa pie Daugavpils
notāra P. Zibina noslēgtā došanas (dan-
naja) akta, ievesta Daugavpils pilīētas
zem. grām reģ to j2J3 (XV. sēj.),
pamata.

Daugavpilī, 125. g. 30. maijā to 9892
Vecāka noa a vieta,

viņa palīgs E. Kriķis.
5495 Sekretāra palīgs J. Strads.

laigani nmMmi mmn ottan
ajlno <a uz 1925. g. 25. maijā ap-

stiprinātā pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Aleksandcis Savelija d Arci-
chovskis ieguvis par Ls 25'JO no
Konstantīna Ivana d. Zdrojevska, Bo-
rovkas foļ/arka n?atsavinam s daļas
zemes gabalu 33 .H3 ha platībā, Rē-
zeknes epr., Rozenmuižas pagastā.

Daugavpilij, jūnijā 1925 g. to 10194
Vecākā notāra vietā

viņa pal. A Mi kalks.
5658 Sekretāra pal. J. S t r a d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 25. maija š. g. lē-
mumu uz _ Donas zemes bankas
aizgādņu lūgumu, uz civ. proc.
lik. 2083. un 208i. p. p. pamata uzai-
cina obligācijas turētāju, kura izdota
par 3000 ibl. uz Donas zemes bankas
vaidu un 1911. g. 28. maijā ai žurn.
Nš 927, nostiprināta uz Ernstam Anša
d. Pastaram (ari Paster) piederošas ne-
kustamas mantas Grāveru .PoringNs 12"
māju, Aizputes apriņķī ar 2. reģistra
krep. Ns 2289, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī," ierasties
tiesā līdzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., bet pašu obligac. par
Iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 30. maijā 1925. g. to 557/25
Priekšsēd. b. v. A. K i r š f e 1d t s.

5469 Sekretārs A. K a sp e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 28 maija 1925. g.
lēmumu, uz Feinsteina mantinieku na-
ma līdzīpaš. Racheles Feinstein lūgumu un
uz civ. pr. lik. 2083. un 2084. p. p. un
17. marta 1923. g._ lik. pamata, uz-
aicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 50C0 rbļ. uz Simona Meiera dēla
Feinsteina vārdu un 1908. g. 12. janv.
ar žurn. to 21 nostiprināta uz Rachelei
Meiera m. Feinsteinei un citiem piedei.
nekust, mantas Liepājā ai krep. to 288, —
sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas^ dienas, ierasties
tiesā, līdzņemot minētas obligācijas deļ
iemaksāto Ls 100,67, t. i. parada ar
proc. saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas ari obligacļjas
turētāja neieiašanās gadījuma, paradu
atzīs pai samaks, piešķifot lūdzējai
tiesibu pieprasīt parada izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 4. jūnijā 1925. g. Ns 473/25
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

5551 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ai savu 25. maija 1925. g.
lēmumu uz Viļā un Mades Smidtu
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
20a4. p.p. un 18 marta 1920. g. likuma
uzaicina obligācijas turētāju, kufa izdota
par 1142 rbļ. uz mir. Annas Alines
Kleinenberges mantojuma masas, Jo-
liannas Hermaņa Oskara (vecāka), Pā-
vila, Aleksandra, Antonijas un Kārļa
Fridricha Oskara (jaunākā) Kleinenbergu
un Luizes Vasilija m. Kleinenberges,
dzim. Smidtes vardu un 1911. g. 3. dec.
ar žurn. Ns 1562, nostiprinātas uz lau-
lātiem Vilim Šmidtam un Madei Miķeļa
m. Š m i d t e i, dzimusi Siksnei,
piederošas nekustamas mantas Liepāja, ar
krep. Nš3607, — sešu menesu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ieiasties tiesā, līdzņemot minēto

obligāciju dē\ iemaksāto Ls 20.41,
t. i. paiāda ai piocentiem saņemšanas.^

Pie kam tiek aiziādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījuma, paradu
atzīs par samaks., piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 30. maijā Ns 553/25
Priekšsēd. b. v. A. K i r š f e 1 dts5468 Sekietais A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ai savu 25. maija 1925. g-
lēm., uz Valsts zemes bankas
lūgumu un civ. proc. lik. 2083un 2084.

p. p. uzaicina obligācijas turētāju, kura
izdota par 1360 rbļ. uz Dundagas
iideikomisa vardu un 10. okt. 1919. g.
nostiprināta uz Fricim Kārļa d. Straumer,
piederošas nekustamas mantas Ventspils
apr., Dundagas pag. .Jaunkļavuj māju

ar krep. to 4272, — sešu menesu

laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn.", ierasties
tiesā, līdzņemot min. obligācija

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījuma paraau
atzīs pai samaksātu un pašu obligāciju

par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 30. maijā 1925. g. to 559/25
Priekšsēd. b. v. A. K i r š f e 1 d ts

5472 Sekietais A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 18. maija 1925. g. lē-
mumu uz Jāņa Š 1 a n k a lū-
gumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p.p. uzaicina obligāciju tuiētāju,
kuras izdotas: 1) par 1000 r. un 2) par
2000 rbļ. uz Saldus kraj-aizdevu kases
vārdu un 1) 21. janv. 1910. g. un 2)
22. jūnijā 1913. g. nostiprinātas uz Jā-
nim Viļā d. Šlankam, piederošo Kuldī-
gas apr, Saldus pag. .Šlanke Nš 4"
māju ar krep. Ns 4341, pie kam pēc
11. martā 1924. g. nostipr. dāvināšanas
akta no 27. iebr. 1924. g. līdzatbildība
par šiem parādiem ir pārgājusi ari uz
lauku nekust. īpašumiem ar zemes grām.
reģ.NsNš 6046 un 6047, sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .ValdībasVestnesī," ierasties tiesā
līdzņemot min. obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., un pašas obligācijas
par iznīcinātām, piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 30. maijā. Ns477 25
Priekšsēd. b. v. A. K i r ši e 1 d t s.

5470 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
28 maijā 1925. g. uz Ādolfa
(Ābrama) Z e b b a lūgumu un pa-
matojoties uz 18. marta 1920. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p.p. nolēma:

1) paiādus _ 8000 rbļ.; 2000 rbļ.
un 8000 tbļ. pec trijām obligācijām, iz-
dotām uz Miķeļa Pana, Iciga Smemaņa
un Zamueļa Zebba vārdiem un a) 19.jul,
1901 g.; b) 19. maijā 1909. g._ un c)
28. jūnija 1909. g., nostiprinātam uz
Ābrama (Ādolfam) Zebba, piederošas
nekust, mantas Ventspilī, 2. kv. ar krep.
to 3, 35 un 35a, — atzit par pilnīgi sa-
maksātu līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt ludzēj. pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto paradu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanas, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 4. jūnijā 1925. g. Nš 375/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

5548 Sekretārs A. K a sp e r o vičs.

Liepājas apgabaltiesa
28. maijā 1925. g. uz Minnas Viktorijas
Stasevič lūgumu un pamatojoties uz
18 marta 192J. gada likuma un civ.
proc. lik. 2081.—2086. p.p nolema:

1) parādus pēc sekošām obligācijām,
nostiprinātām uz Trīnei un Annai Amā-
lijai Matisonem, Minnai Viktorijai Sta-
sevičei un Emilija[ Margrietai Dargino-
vicei dz. Matisonem pieder, nekustamas
mantas Liepājā, ar kreposta Nš 500
UI1

a)3,000 rbļ. pēc 1904. g. 4. decem.

ar žurn to 797 uz Gustava Gotlība d.
Lauknera vārdu; b) 12,500 rbļ. pec

19u7 gadā 2. maija ar zurn.

Nš 254 uz Hirša Joseļa d. Svarsa
vārdu un c) 17,500 rbļ. pēc 1909 gadā
30 maijā ar žurn. Nš 460 uz_ Jūdeja

Nachmaņa d. Kostoljaneca vardu d)

7000 rbļ. p ēc 1910. g. 20 jaņvar. ar

žurn Nš 71 uz Falka (Fehksa) Izaaka d

Falka vārdu, atzīt par pilnīgi samaks.

līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanai, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 4. jūnijā 1925. g. Nš 252/25
Priekšsēdētāja b. V. B i e n en s t a m s,

5543 Sekretārs A Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4 jūnija 1925. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 20. janvārī 1920. g., No-
vonikolajevskā, Sibīrijā mir. Jorena Būr-
meistera mantiniek., kred., legat., fideik,
un visas citas personas, kam varētu būt kā-
das tiešibas vai prasības uz atstāto man-
tojumu pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma Iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laika, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 8 jūnijā 1925. g. Ns 8C4m/25
Priekšsēdei, b. v. A. K i r š f e 1d s.

5779 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4. jun'ja 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 11. maijā 1913. g., mi-
rušā Didricha Miķeļa dēla K u r r a
ari Verav, mantiniekus, kreditorus, le-
gatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstaro mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespišanas dienas

Tiesības un prasības, par
^

kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 10. jūnijā 1925. g. to78'm/25
Priekšsēd. b. v. A. K i i š f e 1d s.

5985 Sekietars A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4. jūnija 1925. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 19 jūnijā 1913. g. miruša
lāņa Jāņa dēla_ Kalniņa un 6. janvārī
1923. g. mirušās Marijas Kalniņ mant.,
kredit., legat., fideikomis. un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zandētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. jūnijā 1925. g. Ns 783m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6108 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 4. jūnija 1925. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 20. janvārī 1925. g.,
Ventspils stacijā miru'ā Jāņa Andreja
dēla Leitis mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomis. un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām ne-
būs paziņots tiesai minētā taika, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem

Liepājā, 11. jūnijā 1925. g. Nš800m/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

6109 Sekretārs A. Kt'perovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4. jūnijā 1925. g. lēmuma
pamata uzaicina 30. decembrī 1905. g.,
mir. Andreja Valta d. Koše mant., kred.,
legat., fideikom. un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufam nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. jūnijā 1925. g. Nš802m/25
Priekšsēdētāj, b. V. Bienenstams.

6110 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 25. maija 1925. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 20 martā 1925. gad?,
Kuldīgā mir. Ādolfa (Ādama) Ernsta d.
Šeniņa mantiniekus, kredit, legat., fidei-
komisarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstāto mantojumu, vai
kufas vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tiesai savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 8. jūnijā 1925. g. Ns 718m/25
Priekšsēdei, b. v. A. K i r š f e 1d s.

5780 Sekietais A. Kasperovičs.

Daugavpils apr. 6. iecirkņa
miertiesnesis,

pamatoj. uz Pētefa Jufa d. Āboliņa
lūgumu un civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. likumu X. sējuma 1. d. 1239. p.
ar šo paziņo, ka pēc mitušā
Jāņa Jufa d. Āboliņa ir palicis Dau-
gavpils apr., Ungurmuižas pagastā,
Vaguļos mantojums, sastāvošs no
15,67 ha zemes un ēkām un
uzaicina visus, Kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa kancleja
Krustpilī sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī"

Krustpilī, 1925. g. 25. maijā. Ns 1292
5401 Miertiesnesis L i e 1 m e ž s.

Daugavpils apriņķa
8. iecirkņa miertiesnasis,

pamat, uz Kārļa Alberta Andreja d. Dru-
keita lūg. un civ. pr. lik. 1401. p. un civ.
lik. X. sej. 1. d. 1239. p. ar šo paziņo,
ka pēc mir. Andreja Drukerta ir pa-
licis mantojums, atrodošs Daugavpils
apr, Krustpils pag., Pauper Druka ciemā
un sastāvošs no zemnieku piešķirtas
zemes ar ēkāa un uzaicina visus,
kufiem uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī."

Krustpilī, 25. maijā 1925. g. to 1294
5400 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija,

uz Jules Otto meitas Rutkastes
lūgumu par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no Aleksandropoles muižas
izdalī.ā viena zemes gabala zem no-
saukuma .ferma Riekstusala to 1",
platīuā 51 deset na 720 saženu, vairāk
vai mazāk, atrodošos Jaunlatgales ap-
riņķa, Rugāju, sen.k Balvu pagast.',
ievešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas tie-
šibas uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitisies par iznīcinātām
un lūdzēja var tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantās īpašnieci bez kā-
diem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgfūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 30. maijā 1925. g. Nš9946

Komisijas priekšsēdētājs E. Hellvichs.
5484 Sekretārs A. Bergs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Ādama Antona dēla K a n o p e s
lūgumu par nekustamās mantas sa-
stāvošas no viena zemes gabali zttn
nosaukuma .ferma Staņukovo Ns b5",
platība 1,74 desetinas, atrodošos Jaun-
latgales apriņķa, Baltinovas pagastā,
Baitinovas muižas robežās, ievešanu
zemes grāmatu teģļstri — uzaicina visas
personas, kufām irkādas tiesības uz minēto
nekust, mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas .Valdības Vēstnesī",
pretēja gadījuma nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātam un lūdzējs
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgfūiiuājumu tiesībām

Daugavpili, 30. maijā i9k5. g. .r* 10031
Komisijas priekšsēdētājs E. H e 11v i c h s.

5483 Sekretārs A. Bergs

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Justina Antona dēla Čipana lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas no
daļas no Runči, ari Runčevskaja častj,
folvarka, platība 31,74 desetinas, atro-
došos Daugavpils apriņķa, Jasmuižas
pagasta, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perama»,
..ufām ir kādas tiesības uz minēio neku-
stamo mantu iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēneSu laikā no izslud -
nāšanas die^s .VaM. Vēs'n., i re. ējā
>-a«ijumā nepieteiktās t'<"'' as siiati >rt
par iznīcinātam un lūdz'js var t kt ie-
vests Latgales zemes grāmatu reģist ī
par norādītas nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pardosaias un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 30.maija 19^5. g Ns 9930
Komisijas priekšsēdētājs E. H e 11v i c h s.
_5486 Sekietais A. Bergs.

Latgaļus apg .Daitiesas .ecakaic*
no ara

paziņo, ka pec 1923. gada 25. maijā
apstiprināta pirkšanas - pārdošanas lī-
guma pamata Juliāns Antona d. Koz-
lovskis ieguvis par 2500 latiem, ro
Konstantīna Ivana d. Zdrojevska i o
Borovkas folvarka neatsavināmās daļas
atdalīto zemes gabalu zem nosaukuma
.G^rku viensēta" 33,i34 ha platībā, Rē-
zeknes apriņķa, Rozenmuiias pagastā.

Daugavpili, 1925.g. 6. jūnijā. Ns 101S6.
Vecāka notāra vietā,

viņa palīgs A. Mi kalks.
5659 Sekretāra palīgs J. Strads.

Līvu pag. valde, Cēsu apr., izs udina
par nederīgiem pielekt^ spar nozaudētiem
sekošus dokumentus:

1) Iekšzemes pasi, lidotu no Priekuļu
pag valdes, Nš 498, uz Jēkaba Reiņa d.
Mi ksima vardu.

2} Iekšzemes pasi, izd itu no Priakuļu
pag valdes uz Marijas Pētefa m. Mak-
sim vārdu, J* nezināms.

3) Kafa klausib:s atvaļinājumi ap-
liecību, izdotu r.oC.sikafa apr. priesšn.
1921. g, uz Paula Jāga d. Petersona
vārdu 5142

Latgales apgabaltiesas,

Ludzai apriņķa 5. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1925. g. 26. maija
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1918. g. 29. aprilī
Ludzas apriņķī, Kačanovas pag. miruša
Stepana Gerasima d. B o i k o v a man-
tiniekus pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī."

Viļakā, 26. maijā 1925.g. Nsll83
5413 Miertiesnesis R. Petersons.

L tgales apgabaltiesas



Iecavas bieži apdzīvolas vietai
gāgai Mnoliikii.

Pieņemti noIecavas pagasta padomes
un apstiprināti no Bauskas apriņķa
pašvaldības likvidācijas valdes 1925.g.
27. martā, piekrītot pašvaldības
departamentam ar 1925. g. 8. apriļa

rakstu Ns 102763.

I. Izbū.es pamatnoteikumi.
§ 1. Šinīs .Noteikumos" pievestie no-

sacījumi ir saistoši priekš visām būvēm,
kufas tiks izvestas Iecavas bieži apdzī-
votās vietas robežās.

§ 2. Iecavas bieži apdzīvotās vietas,
izņemot viņas rūp-.iecīoas rajonu, iz-
būvējamas kā dārzu pilsēta.

§ 3. Privātai apbūvei nozīmēto grunts-
gabalu vēlākā sadalīšana vai apvieno-
šana apstiprināto kvartālu rob?žās, it
pielaižama ar apriņķa pašvaldības likvi-
dācijas valdes atļ-uju, ja šāda pārdalī-
šana netraucē izbūves kārtību, kāda
paredzēta šajos, zemāk pievestos no-
teikumos (skat. II. un IK.)

§ 4. Sabiedr.bas un labierīcības iz-
būvju vajadzībām nozīmētie gruntsgabali
nevar tikt pārdoti vii sadaliti privātai
apbūvei, bet gan vietējā pašvaldība tos
var uz zināmu laiku iznomāt tādiem
privātiem pasākumiem, kas netraucētu,
vajadzības gadīiiena, pašvaldībai šo ga-
balu tūlītēju pārņemšanu atpakaļ, sa-
biedrības vajadzībām.

§ 5, Būvatļauja ir vajadzīga katrā at
sevišķā gadijurnā priekš jaunbūves, pār-
būves un tādu zemes darbu izvešanas,
kas aizsniedz pirmo grunts Ūde i

Šo būvatļauju izdou privāto dzīvojamo
un saimniecības būvju celšanti — apriņķa
pašvaldības likvidācijas valde.

Piezīme: Remontiem — tekošam
un kapitālam, ja netiek izmainīta
agrāk apstiprināta iekārta, sevišķas
atļaujas nevajag.

§ 6. Būvflani apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdei, dēļ būvatļaujas da-
būšanas, iesniedzami sekošā kārtibā:

A. Visi projekti jāiesniedz divos eksem-
plāros, izzīmēti ar tušu vai uz baltām
gaismas kopijām; projektos jāuzrāda:

a) Situācijas plāns (mērogā 1:500),
kufā ar pelēkzilganu ktāsu (gris
de paienne) iezīmējamas visas
jau pastāvošas mūfa ēkas, un ar
sarkanu (karmīns) jaunprojektē-
jamās mūfa būves vai to daļas;
ar brūnidzeltenu (dedzinātu sienu)
pastivošas koka būves vai to
daļas, un ar gaišdzeltenu krāsu
(gummiguttu) — jaunprojektē-
jļmas koka būves

b) Ēkas atsevišķo stāvu plāni
(mērogā 1:100).

" c) Caurgriezumi, kufi vajadzgi, lai
noskaidrotu konstrukcijas (mērogā
1:100).

d) Fasādes zīmējumi (mērogā 1:100).

_B. Iesniedzamos būvprojektos ierak-
stāmi visi galvenie mēri, kuri vajadzīgi
priekš šinīs noteikumos uzstādīto prasību
k> trolēšanas. Mēiu apzīmēšanai pie-
ņemta metriska sistēma

Piezīme: Līdz turpmākam blakus
tiekpielaistaari mēru apzīmēšana
pēdas un collās.

C. Iesniedzami būvprojekti jāparaksta
personai ar būvētāja tiesībām, kā ari
jāparakstās personai, kufa uzņemas at-
bildību par orojekta izvešanu, saskaņā
ar apstiprināto būvpio,ektu un pastā-
vošiem likumiem.

§ 7. Iecavas bieži apdzīvotā vieta
iedaļas piecos apbūves rajonos ar spe-
ciāliem apbūves noteikumiem katrā
(sitat. II.)

1. Darzsaimniecības njons. ,
2. Amatniecības
3. Tirdzniecības ,
4. Rūpniecības »
5. Vasarnīcu

II. Spec alie izbūves noteikumi
§ 8. Dār; saimniecības joslā uz vienas

būvgrunts dzīvojamās ēkas var izbūvēt
līdz IVa stāvu augstumam (t. i. apakš-
stāvs un izbūvēts jumta stāvs).

Ēkas novietojamas kā:_
a) vispusīgi brivi stāvošas, ar at-

statumu līdz kaimiņa robežām,
kas līdz gs divreizējam ēkas

augstumam, (skaitot no vidējā
zemes virsmes līmeņa, attiecīga
ēkas pusē līdz augšēja apdzīvotā
stāva griestiem) vai

b) .dvīņu ēkas", kad, diviem
kaimiņiem vienojoties, tās tiek
celtas uz robežas, saskaņotas
ārējā izveidojumā (fasādēs), bet
nodalītas viena no otras ar pret-
ugunsmūri.

Dzīvojamās ēkas ceļamas vai nu tieši
gar norādīto būvlaida līniju, vai atkāp-
joties no tās vismaz par 25,0 mtr.

Ar dzīvojamām un saimniecības ēkām
var apbūvēt ne vairāk par 15°/o no
visas būvgrunts.

§ 9. Amatniecības joslā dzīvojamas
ēkas, kā vispusēji brīvi stāvošas vai
t. s. .dviņu ēkas" (sal. II. § 8b) var
izbūvēt:

a) līdz divu pilnu stāvu augstuma n,
ar atstatumu līdz kaimiņa robe-
žai, kas līdzigs divreizējam ēkas
augstumam skaitot (salīdz. II.
§ 8a) vai

b) pie pusotra stāva augstumi —
ar atstatumu, kas līdzīgs pus-
otreizējam ēkas augstumam
(sk. dto).

Dzīvojamās ēkas ceļamas vai nu tieši
gar noradīto būvlaida līniju, vai atkāp-
joties no tās vismaz par 25,0 mtr. Ai
dzīvojamām un saimniecības ēkām var
apbūvēt ne vairāk par 20°/o no visas
būvgrunts.

§ 10. Tirdzniecības joslā tirdzniecības
un dzīvojamās ēkas, kā vispusēji brīvi
stāvošas, .dvīņu", vai slēgtā frontē iz-
būvētas, var celt:

a) līdzdļvu pilnu stāva augstumam,
izbūvējot tās tieši gar būvlaida
līniju, kā .dvīņu ēkas", vai vienā
slēgtā frontē ar abpus ē jām kai-
miņu būvēm, saskaņojot viņās
kopēji ārējā izveidojumā un no-
dalot tās savstarpēji ar pret-
ugunsmūfiem uz kaimiņu robe-
žām, vai atkāpjoties no kaimiņa
robežas pat viemeizēju ēkas
augstumu;

b) kā vispusēji brīvi stāvošas šādas
ēkas, ja tiek celtas tieši gar
būvlaida līniju, var izbūvēt līdz
divu pilnu stāvu augstumam, ja
ēkas no koka, un lidz 2/*
stāvu augstumam (divi pilni
stāvi un lidz 65°/o izbūvētais
jumta stāvs), ja ēka ir no uguns-
droša materiāla. Līdz kaimiņa
robež jtm abos gadījienos jāatstāj
buvpartraukums, kas līdzīgs
vienreizējam ēkas augstumam.

c) Būvgrunts iekšienē, resp. dibins-
daļa dzīvojamās ēkas var celt
tikai, ka vispusēji _ brīvi stāvoša*
vai kā .dvīņu ēkas* zem no-
teikumiem, kādi pastāv priekš
amatnier ibas joslā izbūvējamām
ekam i,skat. II. § 9 a—b).

Ai dzvojamam un saimniecības ēkām
vai apbūvēt ne vaiiak pai 25°/o no
visas buvgiunts malējām ielu parcelēm,
un ne vairāk par 35°/o stūra parcelēm

§11. Rūpniecības_ joslā vajadzīgās
rūpniecības ēkas izbūvējamas līdz divu
pilnu stāvu augstumam, ja ēka ir nj
koka, un līdz triju pilnu stāvu augstu
mam, pie ugunsdroša materiāla. Šīs
ēkas var izbūvēt, ka:

a) Vi.'pusēji brīvi stāvošas vai kā
. dvīņu' ēkas ar _ atstatumiem
līdz tuvākām buvem uz paša
grunts, kas līdzīgs: vismaz
k,0 mtr., ja abas vai viena ekt
ir no uguns nedroša materiāla
un vismaz 6,0 mtr., ja abas ir
no ugunsdroša materiāla; katrā
gadījumāatstātumam no kaimiņu
robežas jabut vismaz 4,00 mtr.

b) Slēgtā frontē izbūvētas rūpniecī-
bas ēkas ceļamas tieši gar būv-
laida līniju.

Attieciba _ uz rūpniecības iekārtai
vajadzīgo eku izbūvi procentuāla būv-
laukuma izmantošanas ierobežojuma nav.
Dzīvojamo un saimniecības ēku izbūve
padota vispārējiem techniski-sanifariem
un II. daļas § 9 noteikumiem:

§ 12. Vasarnīcu joslā izbūvējamas
vienīgi dzīvojamas un saimneciskas
ēkas.

Dzīvojamās ēkas izbūvējamas: vis-
pusēji brīvi stāvošas vai kā .dvīņu

ēkas", līdz divu pilnu stāvu aug tumam,
ar atstatumu no kaimiņa robežas, kas
līdzīgs divreizējam ēkas augstumam
(?ai 11 § 8a un b).

Dzīvojamas ēkas ceļamas vai nu tieši
gar apradīto būvlaida līniju vai atkāp-
joties no tas vismaz par 25.0 mtr.

Ar dzīvojamam un saimniecības ēkām
var apbūvēt ne vairāk par 12°/o no
visas būvgrunts.

III. Vi > pārējia techniskie
noteikumi.

§ 13. Eku augstums tiek noteikts:
a) mūfa ēkām — ne vairāk par

trim (3) pilniem stāviem;
b) koka ēkām — ne vai āk kī

divi (2) pilni stāvi, vi s otrā
loca stāva nedrīkst būt ap-
dzīvojamas telpas.

Piezīme: Absolūtais ēku augstums
tiek mērots no projektētā ielas lī-
meņa ēkas vidū ielas pusē līdz
vaiņagdzegas (zimzes) augšas mriai

§ 14 Atstatums statp atsevišķām ēkām
tiek noteikts:

a) starp apdzīvotām ēkām, vai
b) no vienas apdzīvotas ēkās līdz

tuvākām saimniec bas būvēm —
saskaņā ar speciāliem, II. daļā
pievestiem noteikumiem;

c) starp neapdzīvotām, resp. saim-
niecības

^
ēkām uz viena grunts-

gabala jābūt vismaz 8,00 mtr. atsta-
tuma j a abas viņas vai viena no tām
ir no koka; un vismaz 6,00 mtr.,
ja abas viņas ir no ugunsdioša
materiāla;

d) no kaimiņu robežas neapdzī-
vojamas ēkas, koka vai mūfa,
iceļamas _ atstatumā, kas līdzīgs
vienreizējam ēkas augstumam
(skat III. §13, Piezīme b), bet
ari ne mazāk ka 4,00 mtr.

§ 15. Pretugunsmūri ceļimi ēkās ik
pēc katriem 25,0 mtr. (skaitot gar ēkas
asi), kā ari gadījumā, ja uz diviem
blakus gruntsgabaliem ceļamas ēkas,
abiim kaimiņiem vienojoties, tiek celtas
uz robežas kā t s. .dvīņu ēkas" ar ko-
pēju pretugunsmūri un saskaņotas ārējā
izveidojumā.

Pretugunsmūriem jābūt biezumā vis-
maz 0,25 mtr. un jāpaceļas vismaz par
0.30 mtr. pār jumta iesegumu. Pie
ugunsdroša jumta ieseguma to var no-
teigt ari tieši zem ieseguma. Nekādas
jumta konstrukcijas daļas nedrīnst laist
caur pretugunsmūri.

§ 16. Trepes vairākstāvu ēkās izbū-
vējamas pēc sek. noteikumiem:

a) 2 un 3 stāvu mūfa ēkās nav
nepieciešama mūfa trepju un
ugun drošapārseguma ierīkošana,
bet var tikt ierīkotas trepes no
koka apmetot apakšpusi; ap-
metums nav vajadz gs ja trepes
tek ieiīkotas no cieta koka,
piem. no ozola. Tādu trepju pie
ejamais atstatums no katras telpu
vietas nedrīkst būt lielāks par
25 mtr.

b) 2 stāvu koka mājas, kufu aug-
šējā stāva _ apdzīvojamais lau-
kums ir lielāks par 100 kv. mtr.,
jābūt vismaz divām trepēm, ku
fas var būt no koka;

c) vispārējai lietošanai paredzēto
trepju maršiem jābūt vismaz
0,90 mtr. platiem starp margām,
ne stāvākām par 45°, kāpieni
aprēķināmi pēc formulas

2h + b = 0,60 mtr.
(kur : _ h = kāpiena augstums;
b= kāpiena platums, mēri metrosj
pie kam augstums h nedristst bāl
lielāks par 0.20 mtr.

Tiepes ar .iegriestiem kāpieniem" pie-
liižamas tikai dzīvojamās ēkās. Iegriezto
kāpienu šaurākais gals ņemams ne
šaurāk par 0,10 mtr. un t. s." uzejas
linijas" pieņemama 2/3 kāpienu gafumā,
skaitot no šaurākā gala.

§ 17. Caurbrauktuves jāierīko, kad
ēkas gar būvlaida līniju tiek izbūvētas
slēgtā frontē (no vienas sānu robežas
līdz otrai). Caurbrauktuves izbūvējamas
un pārsedzamas ar ugunsdrošu materiālu.

Augstumā caurbrauktuves ne mazāk
par 3,00 mtr. un platumā 2,75 mtr.

§ 18. Dūmu v a d i no krāsnīm pie-
slēdzami tieši pie skursteņiem, nelaižot
tos no vienas telpas caur otru trešā
telpā. Izlaižot dūmu vadus caur koka
sienām no vienas telpas otrā telpā, vi-

sām sienu koku daļām jābūt v smaz

0.25 m r. atstatumā no du:rm vadu iek-
šējas puses. . ,

Skursteņi atsevišķam krāsnīm vai Ko-

pēji vairākām krāsnīm — ceļami uz
īpaši-m pamatiem.

Pie skursteņos izmūrētiem ateju ven-
tilācijas vadiem nedrīkst pieslēgt krāsnis

un telpu vent'lacijas ietaises.

§ 19. Atejas jāievieto katrā dzīvoklī,
siltā telpā un tām - jabut pieejamām no

dzīvokļa koridora vai priekšnama. At-

ejas telpām jābūt gaišam ar attaisāmu
logu Irsienā; telpai 1 dzīvokļa vajadzī-
bām jābūt vismaz 0,8 m platai un

1,25 m gsrai. Sēdekļa cau-uma noslēg-
šanai ietaisāms vāks. Ja atejas_ v.ri'āk
st vos pieslēgtis pie kopīgas stavtrubas,
tad pēdējā jāpaceļ pan par jumtu m

vaļēju virsgalu. Atejas bedre jātaisa ar

ūdensdrošām sienām un dibenu un jā -

noslēdz no virsus ar cieši pieguļošu
vžku, kufš nelaiž cauri gāzes. Gāzu
novadīšanai jāittaisa sevBķs, vertikāls
stobrs, vslabāk blakus ķēķa skurstenim.
Stobram jābūt pietiekošas šķērsgriezuma

platības un ta? izvedams pāri jumtam,
paceļot tā virsgalu augstāk par stavtrubas
virsējo galu. Kopējas trepju telpas un

pagrabos atejas _ izbūvēt _ aizliegts. No
pārējām apdzīvotam telpām atejas no-
dalāmas ciešām sienām ai kaļķa vai
cementa apmetumu.

Šo izsmejamo «teju bedfu saturu ne-
drīkst ievadīt izlejamas vāi meslu
bedrēs, dabīgās notekas un vaļējos

grāvjos.

§20. Izlejamas un meslu bedres iz-
būvējamas uz katras apdzīvotas būv-
grunts saimnieeības atudeņu, vircas
mēslu krāšanai. Šīs krātuves ļzbuveja-
mas at ciešiem grodiem zeme vai no
saules aizsargātā vietā virs zemes un ne
tuvāk par 4,0 mtr. no robežām. Kaimi-
ņ iem vienojoties_ šis bedres var izbūvēt
uz robežas vienā vietā.

§ 21. Vis-s Iecavas bieži apdzīvotas
vietas robežās ietilpstošas dabīgas no-
tekas, ari tās kufas atrodas privātu
īpašumu tobežās, ii padotas vietējas
pašvaldības kontrolei un tā var šās no-
tekas uz sava rēķina regulēt un uzturēt
kārtībā ari bez atsevišķo privātīpašnieku
piekrišanas un bez kā šie īpašnieki
varētu par to prasīt kādu atlīdzību.

No apriņķa pašvaldības likvidaejas
valdes apzīmētos dabīgos ūdens nova-
dus nedrīkst izlietot netīrumu no-
vadīšanai.

Pie no apriņķa pašvaldības likvidācijas
valdes apzīmētiem ūdens novadiem
drīkst apbūvēt gruntsgabalu ne tuvāk
ka 4,5 m. no malas, ja ūdens novads
atrodas gruntsgabala robeiās. Ja sta p
ūdens novaiu un gruntsgabalu atrodas
teritorijas daļa ne platāka par 5 m., ti
nododama pierobežu gruntsgabalu turē-
tāju pagaidu bezmaksas lietošanā, pie
kam ūdens novada revīzijas daļas uz
valdes pieprasījuma atb īvojamas no-
teikta laikā bez sevišķas atlidzības.

Samazgas un netīrumus nedrīkst no-
vadīt uz otru gruntsgabalu.

§ 22. Akas, kufas tiek izbūvētas kā
vaļējas, ar koka vai akmeņa grodiem,
un kufas sniedzas tikai līdz pirmām
grunts ūdeņam, — rokamas atstatumā
no kaimiņu robežas, kā ari uz paša
grunts atrodošām saimniecības ēcām
resp. kūtīm, atejām un izlejimām un
meslu bedrēm, — atkāpjoties vismaz
par 10,00 mtr.

Tie paši noteikumi attiecināmi uz
pumpjiem, kuji iebūvēti piimā grunts
udeņa akās, bet neattiecas uz akām.
resp. pumpjiem, kufi sniedz īldz otram
vai dziļākiem gruntsūdeņiem. Kaimiņiem
vienojoties, ērti pieietamas kopējas akas
var izbūvēt ari uz robežas.

Aku un pumpju izbūves izdarāmas ar
katrreiz ju sevišķu atļauju.

§ 23. Katrs gruntsgabals jāiežogo.
le ogojumi gar ielu _ un uz kaimiņu 10-
bežam jāceļ un jāuztur kārtībā būv-
grunšu īpašniekiem. īpašniekam jāceļ
un jāuztur tās žoga pusdaļas, kuras,
skatoties no pagalma uz kaimiņa robežu,
atrod is pa labai rokai. Priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt caurredzamiem
un viņu augstumu noteic apriņķa paš-
valdības likvidācijas valde. Dzeloņu
drātis iežogojumiem atļauts izlietot vie-
nīgi paša būvlaukumā, uz divu kaimiņu
robežām — abiem kaimiņiem vienojo-
ties; ielas un laukumu malās žogos

dzeloņ drātis
^

atļauts izlietot tikli žog»
augšējā daļa, sākat no 2,0 mtr. augstutrļj
par trotuāri. ,

Piezīme. Z >gi, ielas un lauk.
malās izbūvēja mi _ pec proj ktīerri
kuf i katra atsevišķa gadījumā iesnieg
dzami vietējai patvaldībai apsti pij.
nāšanai.

§ 24 .Apbūves laidijinija" (<arkanī
linija) iezīmē galējo apbūves tuvināšanos
ielai; josla starp tr tuaru un būvlaida
līniju » kur <a tiekatstatap;iekšdārzinveidā, attiecīgo gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošana var vēlāk tikt no pa|.
valdības izlietota paplašināšanas vajā-
dzībām.

§ 25. Ielas braucamā daļa, trotuārs,
apdēstījumu josla, un atudeņošanas grāvji
iztaisa vispārējai lietošanai nodoto ielas
šķērsprofiļa platumu.

Ielu braucamās daļas un sā nu atude-
ņošanas gfāvju resp. kanalizācijas izbūve
un kārtībā uzturēšana, kā ari apdēstī jumu
izkopšana piekrīt vieteļai pašvaldībai'
trotuāru un tiltiņu izbūve un kārtībā
uztirešana par ielas atudeņošanas grāv-
jiem piekrīt attiecīgam būvgrunts īpaš-
niekam gar viņa pārceles daļu pēc vie-
tējās pašvaldības norādījumiem.

§ 26. Dzīvojamo telpu izbūves vis-
pāiīgie noteikumi _:

a) dzīvojamas telpas icsp. ēkas iz-
būvējamas ta, kakatrs dzīvoklis
būtu šķērsi caurvedinams; tāpēc
viena atsevišķa ozīvokļa izbūve
vientrakta ēkas resp. piebūvēs
(t. i., kad logu sienai pretējā
kapitalsiena ir pretuguns mūris jeb
divtraktu ēkas kapitalsiena bez
ailām) nav pielaižama;

b) apdzīvojamo telpu augstumam,
stcaitot no gridas līdz griestiem,
vismz 2/3 gridas plašuma daļā,
jābūt ne mazākam par 2,50 mtr.
(8'3 ");

c) apdzīvojamo telpu grīdai jābūt
vismaz 0,30 mtr. augstumā par
zemes līmeni u.i vismaz 0,75mtr.
virs augstākā gruntsūdeņa līmeņa;

d) diīvcjamo telpu izbūve pagrabos
aizliegta; par pagrabu skaits
telpas,- kufu grīda atrodas zem
apbūves vietas zemes līmeņa.

Piezīme. Ar apr. pašvaldības lik 'v.
valdes atļauju katra atsevišķā gadī-
jumā pagraba telpās ja viņu grida
nest iv zemāk par 1,0 mtr. pret zemes
līmeni logu sienas pusē, var pielaist
daž daronicu iebārtu; tādi gadijurnā
šo telpu sienas, grīda un griezti
jātaisa no mitrumu cauri nelaidušiem
materiāliem, un pieietamas no āra
šs telpas_ darāmas no priekštelpas
caur īpašām trepēm.

§27. Saimniecības ēkas Jresp. kūtis
izbuvejamas_ vai nu kā atsevišķas ēkas,
vai Jca piebūves pie dzīvojamām ēkām;
pēdejagadijumā viņas nodalāmas vienas
no otram caur pretugunsmūri bez ailām;
jeb ari īpašu neitrālu, tieši šķērsi caur-
vēdinamu telpu, kufas vienai sienai jābūt
pretugunsmūrim, kufā durvju ailas izbūve
tad atļauta. _ Kūtis ceļamas vismaz
25,0 mtr. atkāpjoties no būvlaida linijas.
Uz kaimiņa ronežas šis ēkas var būvēt,
ceļot pretugunsmūti uz robežas, jeb at-
kāpjoties vismaz par 4,0 mtr., var tās
celt ari bez pretugun ;mufa (salīdz. 111,
§§ 14 un 15).

§ 28. Vispārējā ēku uzbūve tiek ie-
daiita:

a) ugunsdrošās, pie kufām pieskai-
tāmas: jnuja būves no dabīgiem
jeb mātsligiem apdedzinātiem
un cementa akmeņiem, betona
un dzelzsbetona būves, kā ari
būves noblietē iem mālu un kaļķu
kleķa un nededzinātiem mam
ķieģeļiem;

b) ugunsnedrošas, p.p. koks, statņu
būves ar koka konstrukcijām,
kā ari būves no žagaru kleķa,
Atkarībā no šiem izbūves vei-
diemtiek noteikts ari maksimā-
lais eku augstums un savstarpē-
jais atstatums (salīdz. III, §S 13
un 14).

§ 29. Par šo buvnoteikuaiu neievē-
rošanu va'ngos sauks pie atbildības uz
sodu likuma pamata.

§ 30. Šie saistošie noteikumi stājas
speķa 14 dienu laikā pēc viņu publicē-
s nas .Valdības Vēstnesī". 590b'

Dzūkstes-Pienavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļinājuma
apliecību, izdotu no jātnieku pulka ko-
mandiera 28. aprilī 1922. g. ar Ns 539 uz
Jmja Staņislava d. Latkovska v. 5074

Šenbergas pag. valde izsludina par
nederīgu , kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi ar to 1976, izdotu 1923. g.
5. martā no šīs pag. valdes uz Irbinska
Krista Mārtiņa d. vārdu. 5122

Rencēnu pag. vaid;, Valmieras apr.,
izsludina par nederīgu Latvijas iekšz
pasi, izd. no šīs pag. valdes i2. jūlijā
1920. g. Ns 2078, uz Vijas Jufa m. Ka-
ziks vardu, kufa pieteikta par nozaudētu.

5144
Rēzeknes pilsētas policijas priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto kara-
klausība* apliecību, izdotu no Rēzeknes
kāja apr. pārval 'es 1922. g. 10. maijā
to 1221 uz Nauma Dāvida Rutšteina
vārdu. 5051

Daugavpils prefektūra izsludina par
nederīgu kafa kļaus, apliecību, izdotu
3. jul. 1923. g. no Daugavpils kafa apr.
priekšn. ar Ns 12207/10615/8877/ž uz
Srama-Davida Ābrama d. Levina v., ka
pieteiktu par nozaudCtu. 5044

Rozentpvas pagasta val.le izsludina
par nozaudētiem un tamdēļ nederīgiem,
zemāk minētos dokumentus: 1) iekšzemes
pasi Ns 1907, izdotu no Rēzeknes apr.
III i c. pol. priekšn. 33. oktobri 1920 g
uz Ādama Jāzepa d. Kazuļa v., dzi^n.
1886. g, 2) iekšzemes pasi to 2331,
izdotu no turienes pat 7. nov. 1920. g.
uz Annas Ignata m. Jakušonok v, dzim.
1904. g., 3) iekšzemes pasi }* 5492,
irdotu no turienes pat 18. dec. 1921. g
uz Ignata Jāņa d. M'ckeviča v., dzim.
1889 g, 4) iekšzemes pasi to 2923,
izdotu no šīs pag. valdes 3. dec. 1924. g
uz Solomona Icika d. Segaļa v, dzim.
1906. g., 5) iekšzemes pasi to 621,
izdotu no Atašienes pag. valdes 12. jul
1922. g. uz Stefānijas Audēja m. Koka-
jenčkv^ dzim. 1900. g. un 6) 8 vekseļus,
piederošus Solomonam Segaļam un izd.
viņam no zemāk minētām personām:
1) Aleksandioviča Staņislava p<r L«s 62,
1) Pigožņa Pētefa par Ls 60, 3)Šaudiņa
Petefa par Ls 42.70, 4) Jevš.vickas
Johanas par Ls 90, 5) Rogova Stepana
par Ls 36, 6) Cunska Kazimira par Ls 59,
7) Jemeljanova Semena par Ls 120 un
8) vekseli no viņa paša Segala pašrocīgi
parakstītu par Ls 80. 51*0

Rīgas pteiektuia izsludina par nede-
rīgām sekošas K. S. B .Tēvijas Sargs"
ziedojumu listes: to 8 izsniegta K. Ru-
bulim, Kuldīgā, N» 32 — A. Blaubergam,
Imantas .Gaižumos" un N»Ns48un50 —
bij. Talsu apr pr. A. Ekmanim, kā_ pie-
teiktas no vācējiem par nozaudētām,
izņemot pēdējo kufš slēpjas un tiek
meklēts. Ziedojumu listes reģistrēta»
prefektūrā 1923 g. 4 oktobri Ns 2i 5053

Ķirbižu pagasta valde izsludina par
zudušiem un nederīgiem: 1) kafa atva-
ļinājuma apliec.bu to 6278, izdotu no
Valmieras kafa apr. priekšn. 23. okt.
1922. g. uz Eduarda Jāņa d. Birkmaņa v.,
dz. li!93.g. un 2) ieroču atļauju Nsl091
revolvera turēšanai, izdotu no Valmieras
apr. priekšn. 1923. g 31. marta Eduar-
dam Birkmanim. 5185

Ilūkstes apr. priekšnieka I iec. palīgs
izsludina par nederīgiem, kā nozaudē-
tus, sekošus dokumentus: 1) zirgi pasi
Ns 87, izdotu no Sobnajas pag. valdes
16. jūnijā 1923. g. uz Izota Pankratija d
Hudoj .-.mnikova v., 2) kvīti N»203/2425
par lūguma iesni-gšani pēc personas
apliec bas, izdotu 11. martā 1925. g un
3) kvītis 30/2427, par lūguma iesnieg-
šanu pec gada uzturas atļaujas, izdotu
11. manā 1925. g. uz Mečretnij Kalina
vārdu. 6045

Kuis šu pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozudušo Latvijas iekšz. pasiizd. no Kursīšu pag. valdes 2l. maijā
1924g. to 2526 uz Friča Rūdolfa Friča
d. Pūra vardu. g^j

Valtenberģu pag., aizsargu nodaļas
komandiers izsludina par nederīgu, sīs
nodaļas dalībnieka Kārļa Jēkaba dēa
Bērziņa, dzīvojoša Valtenberģu pagastā,
Lejas Purlou u mājā, aizsargu dienes'a
apliecību, izdotu 10 Valmieras apt. pr.
aecembra m. 1921. g. 5065

Kokorevas pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto kafa klausības ap-
liecību, izdotu no Latgales partizāņu
pulka komandiera 1920. g. (kāda datuma,
mēnesi un zem kāda Nš, nav zināms)
ļg_P»£^na_ Jāņa_d. Čudo vārdu_5^gg

Asares pagasta valde izsludina par
nederīgu iznīcinātu kafaklausības aplie-
cīb u, izdotu no Ilūkstes apr. komandanta
«. decembrī 192;' g zem to 5670,
1g_iaJl_P!ļerit d. Zaksa vārdu. J>068

Dikļu pag. valde izsludina par ne-
derīgu zudumā gājušo Latvijas pasi,
iziotu no Dikļu pag. valdes 31. maija
1920. g. ar Ns 1186 uz Martas Jāņa m
Oļļa vārdu. 5073

Gramzdas pag. valde izsludina pat
nederīgu, kā nozaudētu, kafaklausības
apliec bu, izdotu no Vidz. div. štāba
2. decembrī 1920. g. ar J* 12153 uz
Pīlēns Jāņa Jēkaba d. vārdu. 5321

Skrīveru iec. polic. priekšnieks izslu-dina par nederīgām, kā nozaudētāmkafaklausības arvaļinājuma apliecības-
1) to 29654 , izdotu 1922 g. 18. janv

'
no robežsargu divīzijas štāba priekšn"
uz Kārļa Jāņa d. Klīve vārdu, dz. 1900 o2) to 843, izdotu 1921. g. 17 j!^
no 2. robežsargu pulka komandiera uzKai a Andreja d. Rimaņa vārdu, dzim18}L 8 5060

. R'gas Jū fmalas policijas priekšniek»
izsludina par nederīgu nozagtu Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas pre-
fektūras zem Ns 126015 uz Jāņa Indriķa
^Cmmr^jārdu. 5055

Skrīveru iec. polic. priekšnieks izsltf-
dina par nederīgu, kā nozaudētu Latv ijas
iekšzemes pasi, Ns 155115, izdotuRig»prefektūrā 1920. g 31. decembrī, %Elizabetes Friča m. Kvjatkovskij v. 5361



litai n. pika gailos 2.
izsludina par nederīgiem zennk minētos
dokumentus, kufi no viņu īpašniekiem
pieteikti par nozaudētiem:

1) iekšzemes pasi ar- Ns 356/1361,
izdotu no Ludzas apr. pr-ka palīga
2. iec. 14. dec. 192L g. uz Ambrozija

Meikula d. Barana vardu;
2) iekšzemes pasi ar Ns 1447, izdotu

no Kokorevas pag. valdes 1. martā
1921. g_ uz Izidora Domenika dēla

Bērziņa vardu;
3) iekšzemes pasi ar Ns 1927, izdotu

no Kokorevas pag. valdes 11. aprili
1922. g._ uz Zuzannas Meikula meitas
Bērziņ vardu;

41 iekšzemes pasi ar Ns 1780, izdotu
jio Kokorevas _ pag. valdes 26. novembri
1921. g. uz Jāņa Jāņa d. Rozīta vārdu;

5) atvaļinājuma apliecību ar Ns 15847,
izdotu no 4. robežsargu pulka komand,
1921. g._ uz Antona Viktora d. Graudum-
nieka vardu;

6) zirga pasi to 2153, izd. no Micha-
lovas pag. valdes 23. martā 1922. g.
tiz Jezupa Andreja d. Laizana vārdu;

7) iekšzemes pasi Ns 6452, izdotu no
Michalovas pag. valdes 22. martā
1923. g. uz Rozālijas Jāņa m. Rudovic v.;

8) iekšzemes pasi Ns 1174, izdotu no
Kokorevas pag. vaid. 26. maijā 1920. g.
uz Alfrēda Petefa d. Liberta vārdu;

9) iekšzemes pasi Ns 1374/4357, izd.
no Kārsavas pag. valdes 29. aprilī
1921. g. uz Veras Feodora m. Posred-
nikovas vārda;

10) iekšzemes pasi Ns 2779, izd. no
Michalovas pag. vaid. 3. aug. 1921. g.
uz Antona Jāņa d. Greiskopa vārdu;

11) Igaunijas ārzemes pasi Ns 5456,
izdotu no Igaunijas ārlietu ministrijas
10. novembri 1924. g. uz Hildas Johana
meitas Kutsa vardu;

12) iekšzemes pasi Ns 689, izdotu ne
Kokorevas pag. valdes 4. janv. 1920. g.
uz Pētefa Bernarda d. Stiproviča vārdu:

13) iekšzemes pasi Ns 837, izdotu ne
Kokorevas pag. vaid. 24. maijā 1920. g.
uz Jonasa Jāņa d. Liniņa vārdu;

14) iekšzemes pasi Ns 5274, izd. ne
Michalovas pag. vaid. 20. sept. 1922. g.
uz Jāņa Teodora d. Kimoškina vārdu;

15) zirga pasi to 1355, izdotu ne
Kārsavas pag. vaid. 28. aprilī 1921. g
uz Pinkusa Jankeļa d. Pāss v. 4214

Cēsu apr. pr-kapnlijsl.iec
izsludina par nederīgiem sekošus par
nozaudētiem pieteiktus dokumentus :

1) Latv. pasi ar Ns 795, izd. no Cēsu
pils. pol. uz Marijas Jāņa m. Konrād v.

2) Latv. pasi ar Ns 6447, izd. no
Cēsu pils. pol. uz Voldemāra Pētefa d.
Bertelsona v.;

3) Latv. pasi ar Nš 8640, izd. no
Cēsu apr. _ pr-ka 1. iec. pal. uz Ale-
ksandra Jāņa d. Zaks V.;

4) Latv. pasi ar Nš 2776, izd. no
Kaunatu pag. v*ldes uz Eduarda Donata
d. Alškana v.;

5) Latv. pasi ai to 1014, izd. no
Limbažu pag. valdes un kafakl. apl. ai
Ns 20516, izd. no Valmieras kafa apr.
pr-ka 1922. g. uz Eduarda Juliusa
Tiltiņa v.;

6) Latv. pasi ar to 578, izd. no
Stalbes pag. valdes uz Roberta Augusta
Jāņa d. Bedrit v.;

7) Latv. pasi ar to 40, izd. no Mūru
pag. valdes uz Elzas Jāņa m. Drāka v.;

8) Latv. pasi ar Ns 157, izd. no
Rāmuļu pag. valdes uz Annas-Rozalijas
Jāņa m. Sniker v.;

9) Latv. pasi ar Nš 360, izd. no Kārļu
pag. valdes uz Voldemāra Kaspara d.
Baltiņa v.;

10) kafakl. apl. ar Ns 8836, izd. no
Cēsu kafa apr. pr-ka 1924. g. uz Pētefa
d. Smidta v. 5042

Rīgas apr.pr-ka pal. II. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Latv. iekšzemes pasi ai Ns 664,
izd. 10. jūnijā 1920. g. no Nītaures pag.
valdes no Kārļa Pētefa d. Silkalna v.;

2) Latv. iekšz. pasi ar to 189229, izd.
23. novembri 1921. g. no Rīgas pre-
fektūras uz Jāņa Jufa d. Daģis v.;

3) Latv. pasi ar Nš 2831, izd. 1. okt.
1921. g. no Rīgas apr. pr-ka pal. II. iec.
az Eduarda Andreja d. Liniņa v.;

4) Latv. iekšz. pasi ar Ns26472 9. aug.
1921. g. izd. no Rīgas apr. pr-ka pal.
II iec. uz Emesta Jāņa d. Greves v.;

5) Latv. pasi ar Ns 1338 18. jūnija
1920. g. izd. no Siguldas pag. valdes
uz Rūdolfa Mārtiņa d. Bērziņa v.;

6) kafa klausības apliecību ar Ns 1532
3. martā 1922. g. _ izdotu no Rīgas
kafa apr. pr-ka uz Jāņa Miķeļa d. Ozo-
liņa v.;

7) Latv. pasi Ns 129 16. februārī
1920. g. izd. no Palttnales pag. valdes
uz Mārtiņa Anča d. Rāceņa v. 5058

Rīgas apr. pr-ka palīgs II iec. izsludina
par nederigu zirga pasi ar Ns 269, izd.
22. martā 1922. g. no Paltmales pag.
valdes uz MārtiņaRacena v. kufa pie-
teikta par nozaudētu. 5059

Poleščinas iec. polic. pr-ks
izsludina par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem sekošus dokumentus:

1) gada uzturas apliecību izd 19. jūlijā
1925. g. no iekšlietu ministrijas ar
J* 013402 uz Maksimuškin Jefimijas
Kopitona m. vārdu;

2) apliecību izd. 3. janvārī 1923. g.
no Poleščinas iecirkņa policijas pr-ka ar
Ms 813 un kafa klausības apliecība izd.
30. novembrī 1924 g. no Ludzas kafa
apriņķa pr-ka ar Ns 27663 uz Adamo-
viča Jāzepa vārdu;

3) kafa k aušības apliecību, izd. 4. marta
1923. g. no Ludzas kafa apr. pr-ka ar
J* 14882 uz B eidaka Jefima vardu;

4) Latvijas iekšz. pasi, izdotu 15. aprilī
!924. g. no Rundanu pag. valde ar
Ns 1315 uz Dukuļa Arkādija vardu;

5) kafa klausības apliecību, izd. 4. febr.
1922. g. no 5. Cēsu kājnieku pulka
komandiera ar Ns 14845 uz Averčenko
Semena vārdu;

6) kafa klausības apliecību, izdotu
25. februārī 1921. g. no 9. Rēzeknes
kājnieku pulka komandiera ar Ns 3847
uz Lukašenko Aleksandra v. 5062

Jērcēnu pag. valde izsludina par ne-
dīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes
Pasi ar Ns 2101, izdotu no Rencēnu pag.
valdes 22. jūlijā 1920. g. uz Mildas
Karla m. Stanas v. 5078

Vandzenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes
Pases ar NsNs 508 un 509, izdotas no
Vandzenes pag. valdes 16. augusta
1920. g. uz Eduarda Pētefa d. un Lizetes
Friča m. Lag/.diņu v. 5126

Puiķeles pag. valde izsludina par ne-
derīgu , kā nozaudētU) kafa klausības
atvaļinājuma apliecību, izdotu no 8. Dau-
gavpils kājn pulka komandiera 4. nov.
'920. g. ar Ns 9259 uz Roberta Jufa d.
Pae»ļa v. 5099

Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal. izslu-
dina par nederīgām, kā nozaudētas no
viņa izd. iekšz. pases: ar Nš 9054 uz
Annas Gedas m. Novad v. un ar
Ns 11391 uz Idas Gitta m. lnne v. 5049

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs 1. iec. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ar Ns 354, izd. 19-'2. g.
11. aprilū Mēmeles pag. valdes uz Kārļa
Ernesta d. Arnovska v. 5048

Mežotnes pag. valde, Bauskas apr.
izsludina par nozaudētu un nederīgu
Latv. iekšz. pasi, izd. no Mežotnes pag.
valdes ar Ns 1587—1924. g. un zirga
pasi ar Ns 219, izd. no Mežotnes pag.
valdes ar Ns 219—1920. g. 4098

Mežotnes pag. valde, Bauskas apr.
izsludina par nederīgu Latv. pasi ar
Ns 1131, izd. 1921. g. no Mežotnespag.
valdes, kufa pieteikta par nozaud. 4099

Krāslavas pag. valde, Daugavpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto kafakl.
apl. ai Ns 2713/21791, izd. 9. maitā
1923. g. no Daugavpils kafa apr. pr-ka
uz pilsoņa Vaclava Izidora d.Andžana v.

. 4075

Ulmales-Labragas pag.valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu kafakl. apl.,
izd. no Aizputes-Kuld gas kafa apr. pār-
valdes 14. nov. 1921. g. ar to 15133 uz
Kārļa Friča d. Strazdiņa v. 5336

Budbergas pag. valde, Bauskas apr.
izsludina par nederigu, kā nozaudētu
Latv. iekšz. pasi, izd. no Budbergas
pag. valdes \l. sept. 1921. g. ar Nš 487
uz Jufa Friča d. Baj ra v. 4058

Burtnieku pag. valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, _ Latvijas iekš-
zemes pasi uz Petefa Petefa d. Pratina
vārdu, izdotu no šīs pagasta valdes

7. oktobrī 1920. g. ar Nš 1884. 5070

Reņģes pag. valde izsludina par ne-

derīgu, kā nozaudētu, kafaklausības ?p-
liecību, izd. no Tukuma-Talsu kafa apr.
pr-ka 14. martā 1922. g. ar Ns 20327
uz rezeivista Augusta Kriša d. Prat-
nieka vārdu. 55/8

Blīdenes pag. valde izsludina par ne-
derīgu Ernesta Roberta Kārļa d Spēra
atvaļinājuma apliecību, izd. no Tukuma-
Talsu kafa apriņķa priekšnieka 19. aug.
1021 g ar to 10658. . 5322

Rīgas komercbankas
dibin. 1871. gadā.

Gada pārskats par 1924. sodu.
Centrāle £?īgā.

Peļņas un zaudējumu konts 1924. g. 31. decembrī.
Likvidējamās

Centrāle ! Nodaļas Kopā nodaj. Polijā
un Igaunijā

Ls Ls Ls Kr. rbļ. k.
DEBETS.

Rediskontu procenti 49,894.80 — 49,894.80 —
Tekošu rēķinu procenti 149,599.43 86.06566 235,665.09 892.79
Noguldījumu procenti 9,641.79 2,049.15 11,690 94 157.61
Vecu kraj-noguldījumu procenti Jelgavā (atsvabināti no nodokļa) . — 1,788 96 1,788.96 —
Korespondentu Nostro procenti 314,538.20 9,467.78 324,005.98 10,96 U7

Loro 198,701.40 56,579.53 255,280.93 197,667.25
Procenti Centrālei un nodaļām — 238,597.92 238,597.92 20.—
Aizdevumu procenti Valstsbankai 63,862.60 — 63,862.60 —
Vērtspapīru kursa zaudējums 180000.— — 180,000.— —
Brutto-peļņa . __ 1,859^186.34 786,141.32 2,645,327.66 —

2,825,424,56 1,180,690.32| 4,006,114 88 209,699.! 2

Zaudējuma pārnesums . , — — — 13,424.51
Tekoši izdevumi:

1) Alga direkcijai, kā ari alga un tantjema prokūristiem un
ierēdņiem 695,857.32 264,784.29 960,641.61 5,000.—

2) Telpas, apkurināšana, apgaismošana, tālruņi un apkalpotāji 109,149.66 61,819.19 170,968 85 —
3) Pasta izdevumi un telegramas . . 11,767.75 6,154.01 17,921.26 60.—
4) Kanclejas izdevumi, iespiešanas izdevumi un sludinājumi . 51,589 73 21,885 63 73,475.36 —
5) Tiesas, advokātu, ceļojumu un dažādi izd 99,533 07 18,968.33 118,501.40 8,861.12
6) Kapitāla un tirdzniecības nodokļi, vekseļu zīmogs u. t. t. . 44,708.95 6,481.46 51,190 41 —.80

Peļņas nodokļi . 98,920 79 7,500.— 106,420.79 —
10"/o kustama īpašuma un iekārtas amortizācija 21,956.06 8,539.30 30,495 36 —
2°/o nekustamu īpašumu amortizācija 38,080.— 3,224.48 41,304.48 —
Zaudējumi un norakstījumi _ 480,000.- 187,419.05 667,419 05 —
Piedalīšanas bankas ierēdņu penzijas kase un pabalsti penzionariem 7,764.63 1,4<9.40 9,194.03 —
Bankas maksājumi slimo kasei 21,001.52 4,799.75 25,801.27 —
Atlīdzība valdei, padomei, diskonta komitejai un revīzijas komisijai

centrālē un deputātiem nod . . 36,840.— 1,990.— 38,830.— —Tantjemas valdei, padomei, direkcijai centrālē un nodaļu vadītājiem 44,482.64 38,313.99 82,796.63 —
Peļņa .... 97,53472 152,832.44 250,367.16 —

1.859,186.34) 786,141.32 2,645.327.66i 27,346.43

KREDĪTS.

Diskontēto vekseļu procenti . _ 324,01384 225,763 28 5 9,777.12 413.01
Procenti par aizdevumiem pret vertspapiriem 476.29 — 476 29 —

. spec. tek. reķ. nodroš. ar vērtsp 4 87 348.52 353.39 —.... . vekseļiem 70,083.34 45,55457 115,637.91 —
precēm un piecu dokumenti 590,153.53 124,57826 714,731.79 —

Korespondentu Nostro procenti 54,828.41 4,902.54 59,730 95 9,r92.!8
Loro 633,568.18 272,175.40 905,743.58 167,807.51

No centrāles un nodaļām saņemti procenti 201,744.44 37,381.05 239,125.49 8,685.35
No Valstsbankas saņemti tekoša _ rēķina procenti 3,769.11 1,072.06 4,84117 —
Kursu peļņa uz valūtas operācijām 285,391.21 127,943.78 413,334.99 244 94
Vērtspapīru procenti 26,310.76 2.05 26,312.81 162.—

kursu peļņa 55.50 2,866.07 2,922.57 —
Dažādi procenti 31,683.16 21,452 19 53,135.35 —
Provīziju konts . . . . 534,072.17 315,085.67 849,157 84 9,869.62
Nama īre: skaidrs ieņēmums . _. '.'.'.' 34,715 52 1,564.88 36,280.40 —
Skaidrs ieņēmums par_ noliktavām . 31,476.79 — 31,476 79 —
Ienākumi uz norakstitam prasībām 3,076.44 — 3,076 44 —
Zaudējums . — — — 13424.51

2,825,424.56 1,180,690 32[ 4,006,114.88 209,699.12

Brutto-peļņas pārnesums 1,859,186.34 786,141.32; 2,645 327.66
Zaudējums . — — — 27,346 43

1,859,186 34 786,141.32! 2,645,327.66 27,346.43
ennaies un un Lietuva Ls

^ noaaju peļņa Latvija 2i0,367.1b
Atvelkot likvidējamo nodaju (Poliļā un Igaunijā) zaudējumus . . . . Kt. ibļ. 27,346.43 = 364 62

Ls 250,002.54
Pieskaitot, saskaņa ar statūtu § 74, 10°/o no šīs sumas rezerves kapitālam 25,000.25

Ls 225 0'2.29
Pieskaitot 1923. g. atlikumu , 2J78.10
5°/o dividende uz 440,000 akcijām ā 10 Lat. = Ls 4,400,000 par 1 gadu . . . 220,000 — Ls 227,780.39
5°/o . . 60,030 . ā 10 . = . 600,000 . 3 mēn. . . . 7,500 — . 227,500.—

Pārnesums uz 1925. g. Ls 280.39
Turpinājums 12. lappusē.

IiStflBtaIiiiūiiljl([.4„RITA"
delnas un zaudēj. rēķins 31. dec. 192%. g.

Ls Ls
Izdevumi 70,040.71 Preču rēķins, bruto peļņa
Nodokļi 1,030.— par ly24. g. 5 mēneši 110,672.19
Slimo kase 1,075.43 Procenti 1. 039.S4
Neto peļņa par 1924. g. 39,565.59

111,711.73 111,711.73

bilance 31. decemUrī 1924. g.
Kase un tekoši rēķini . . 14,000.65 Pamata kapitāls .... 200,030.—
Vekseļi 7,338.40 Akcionāru rēķins .... 14,085.10
Mašinas 167,368.65 Pārejošas sumas .... 88.88
Inventārs 14,979.12 Valsts pap. spiest. . . . 77491
Latvijas banka 8,528.— Kreditori 103,047.89
Preces 123,994.13 Peļņa par 1924. g. . . . 39,56559
Debitori 21,353 42

357,562.37 357,562^37

(feļņas sadalīšana.
Rezerves kapitāls 5°/o 1,978.27
Atlīdzības padomes, valdes locekl. un reviz. komisijai 6,238.05
Inventāra amortizaejas 4,167'/» . 624.13
Mašinu amottizac 4.167o .; ' . 6,973.69
Atlikums pec varbūt, nodokl. samak. un akcion. konto 23,751.45

39,565 59

6149 Valde.

Jenir
(

oni.ajufolinaiHīta
Bilance uz 1. janvāri 1925. g.

A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls
Kasē skaidrā naudā . . . 463.71 Zaudējumu rezerves .... 4,600.—
Drukas lietas un blankas krāj. 1,544.— Kreditori 3,178.—
Inventārs 618.— Tīrs atlikums 2,277.93
Debitori . . . . 7,400.22

10,055.93 10,055.93

@etņas un zaudējumu fconts.
Tekoši izdevumi 1924. g. . . 10,045.98 Prēmijas un piemaksas . . . 13,656.68
Uguns zaudējums 1,583.78 Biedru naudas 856.80
Lopu . 626.25 Procenti . .- 20.46
Tīrs atlikums .... . . ? 2,277.93

14,533.94 14,533.94
5710 Valde.

Domopoles patērēt, biedr. „Pamats"
pārskats par 1924. g.

Bilance uz 1. janvāri 1925. g.
Aktīvs. Ls P a s i v s. Ls

Skaidra naude kase . . . 214.06 Biedru pajas 228.—
Preces par iepirkuma cenu 1546.56 Kapitāli 329.56
4 akcijas Latvijas taut. bankā 40.— Aizņēmumi 1010.—
1 paja Domopoles kraj-aizdevu Pārskata gadā nesamaksāti

sabiedrībā 10.— izdevumi 313.20
Dažādi debitori 30.42 Tīrs atlikums 67.27
Inventārs ...... 6699
Uz priekšu samaks. izdevumi 40.—

Kopā 194803 Kopā 1948.03
Pelnīts bruto 977 lati 17 santimu. Tekoši tirdzniecības izdevumi 909 lati

90 sant. Tīrs atlikums 67 lati 27 sant. Piecu pārdots par 5414 latu 50 sant.
Biedru gada sakuma 54 — gada beigas 54. 5247 Valde.



Bilance 1924. g. 31. decembri.

Centrāle Nodaļas Kopā,

Ls Ls Ls

AKTĪVS

Kases konts (nodal. V.) 259,886.33 270,405.12 530,291.45
Tekošs rēķins Valstsbankā (nodal. VI.) • • 328,562.70 49,637.67 378,200.37

am
ārzēmj,u trates un nauda (nodal. IX.) 69,39262 50,168.49 119,561.11

Vērtspapīru konts (nodal. X.) 384,345.06 2,499.18 386,844.24
Vērtspapīru procentu konts ? ~ 55.12 55.12
Rezerves kapitāla vērtspapīri 52,656 30 — 52,656.30
Diskontēti vekseli:? a) portieli (nodal. XI.) 2,059,381.73 1,229,240.97 3,288,622.70

b) pie korespondentiem (nodal. XI.) 81,012.30 328,792.25 409,804.55
Aizdevumi pret vērtspapīriem (nodal. XII.) • • 4,500.— — 4,500.—
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:

a) vērtspapīriem (nodal. XIII.) — 2,106.— 2,106.—
b) vekseļiem (nodal. XIV.) 522,384.- 426,950.17 949,33417
c) precēm un preču dokumentiem (nodal. XV.) 4,059,808.52 798,498.63 4,858,307.15

Akreditīvi . . . • • 2,151.48 - 2,151.48
Korespondenti:

Nostro 1,476,243.64 209,037.17 1,685,280.81
Loro . . . 5,714,762.33 1,252,766.86 6,967,529.19

Centrāles un nodaļu konts . * 2,682,684.03 335,836.83 3,018,520.86
Nekustama īpašuma konts (nodal. XVIII.):

Centrāles un nodaļu nekustamie īpašumi 1,460,000.- 161,224.20 1,621,224.20
Bankai piederošie spīķeri un noliktavas Vegezaka salāļ 444,000.— — 444,000.—

Kustama īpašuma un iekārtas konts 197,604.46 72,490.44 270,094.90
Sēti . . 88,639.10 4,363.20 93,002.30
Zīmogu konts . 1 ". 717.05 340.68 1,057.73
Pārejošo sumu konts 309,473.34 79,165.11 388,638.45
Dažādi kafa laika konti . . . 1,361,255 69 27,578.73 1,383,834.42

21,559,460.68 5,296,156.82 26 855,617.50

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 996,862.68 503,793.27 1,500,655.95
b) pie korespondentiem 167,641.88 127,977.77 295,619.65

1,164,504.56 631,771.04 1,796,275.60

Avalu un galvojumu debitori 5,754,368.55 18,149.— 5,772,517.55

P A S I V s

Kapitāla konts (nodal. I.) 5,000,000.— — 5,000,000.—
Rezerves kapitāla konts (nodal. II.) . ._ 52,987.74 — 52,987.74
Sevišķs rezerves fonds kafa laika zaudējumu segšanai (nodal. III.). 161,408.94 — 161,408.94
Nekustamu īpašumu amortizācijas konts (nodal. XIX.) 75,665.40 5,848 97 81,514.37
Noguldījumu konts:

a) uz nenoteikta termiņa (nodal. VII.) . 146 ,386.52 26,816.65 173,203.17
b) veci krājnoguldījumi Jelgavā (nodal. VII.) — 31,487.22 31,487.22

Tekoši rēķini (nodal. VIII.) 2,432,099.41 1,271,931.12 3,704,030 53
Rediskonta konts Latvijas bankā . 558,696.39 . — 558,696.39
Speciāls tekošs rēķins Latvijas bankā 176,344.72 — 176,344.72
Korespondenti:

Nostro , . . . . 7,457,235.56 139,454 05 7,596,689.61
Loro 3,875,026.52 605,398.54 4,480,425.06

Centrāles un nodaļu konts . . 371,849.93 2,644,627.16 3,016,477.09
Par nākošo gadu saņemtie procenti:

Uz priekšu saņemti procenti par 1925. g 11,718.68 22,0 0 06 33,718.74
Neaprēķināti proc. uz noguldījumiem _. . 9,527.96 3,322.48 12,850.44

, » . veciem krajnoguldījumiem Jelgava — 16,827.36 16,827.36
Nama pāivaldes ieņēmumi 1,33334 — 1,333.34
Nodokļu konts:

5° ,o no noguldījumu procentiem 12,295.63 — 12,295.63
0,396°/o no vērtspapīriem ,on call" 3.02 — 3,02

Neizmaksātā dividende 10,018.25 10,018.25
Neizmaksāti pārvedumi 181,102.45 7,837.90 188,940.35
Pārejošo sumu konts 391,520.66 333,182.48 724,703.14
Dažādi kafa laika konti 533,926.74 34,590.39 568,517.13
Peļņas un zaudējumu konts:

1923. gada atlikums . 2,778.10, — . 2,778.10
1924. gada peļņa ? - . ? 97,534.72! 152,832,44 250,367.16

21,559,460.68| 5,296,156.82 26,855,617.50

Grāmatvedis : N. Seidlers. Valdes vārdā :
Padomes vārda: Priekšsēdētājs: J. Voctelzangs.

5962 Priekšsēdētājs: V. Meslins. Direktors-rīkotājs: G. Buchers.

Kooperatīvo TMNZITBANKA.
Bilance 1924. g. 31. decembrī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Kasē ._ 55,715.51 Akciju kapitāls 1,000,000.—
Tekoši rēķini Latvijas banka 322,389.87 Apdrošināšanas kapitāls 49,080.—

_ , . citās kredītiestādes 12,274.69 Spec. tekošu rēķinu kreditori 169,028.79
Ārzemju trates un čeki 3023,645,98 Tekoši _ rēķini .i 1,834,929.81

. nauda 67,015.14 Parķīlatas preces Latvijas bankā 530,955.37
Diskontēti vekseļi porttelī 143,947.82 Korespondenti Nostro 2,747,219.18
Aizdevumi 832,251.65 „ Loro 7,431,878.99
Spec. tek. rēķini nodroš. ar vekseļiem . . . 277,778.74 Nodokļi 2,860.07

. ar precēm un piecu Paiejošas sumas -19,037.86
dokumentiem 1,432,442.46 Izmaksājamie akcepti-pāivedumi 31,064.21

Akreditīvi 6,497,034.58 Peļņa par 1924. g 207,552.87
Korespondenti Nostro . . . . 1,157,848.23

Loro 196,077.40
Inventārs 18,315.34
Atmaksājamie izdevumi 713 92
Pārejošas sumas 16,152.82
Šaubīgas prasības . . 3.—

14,053,607.15 14,053,607.15

Ārpus bilances Ls Ls
Inkaso vekseļi un dokumenti portfelī 2,399,778.58

, , pie korespondentiem 250,426.38 2,650 204.96
Avalu un galvojumu debitori 1,203.524.47

Peļņas un zaudējumu konts.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA Ls

a) Nomaksātie un par pārskata laiku maksā- a) Pai pāiskatu laiku saņemtie augļi:
jamie augļi: Par vekseļu diskontu 25,325.12
Par tekošiem rēķiniem un noguldījumiem 86,135.24 . speciāliem tekošiem rēķiniem pret prec. 106,446.04

. korespondentu rēķiniem ..... 104,387.94 ..... veks. 21,740.83

. bankas speciāliem tekošiem rēķiniem 33,815.41 . aizdevumiem 48,429.30
b) Nomaksāta komisija: , akredetiviem 99,563.15

Par bankas speciāliem tekošiem rēķiniem 13,861.22 , korespondentu rēķiniem . ... 41,775.22
c) Norakstījumi: , noguldījumiem Latvijas bankā _ . . 3,525.63

Šaubīgas prasības 871.— . , citās kredītiestādēs . 3,592,34
Kustamas mantas amortizācija ..... 6,978.— , dažādām operācijām 203.84

d) Dažādi izdevumi: b) Pai pārskatu laiku saņemta ksmisija . . 121,978.14
Tekošie izdevumi 158,410.96 c) Kursa starpības:
Organizācijas izdevumi 24,702.32 uz valūtas operācijām ... _ 45,665.73

e) Tīra peļņa ? ? ? 207,55287 . korespon. un cit. rēķiniem ārz. valūta . 118,469.62
636,714.96 636,714.96

5245 Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Alojas krāj-aizdevu sabiedrības
Pārskats par 1924. g.

i) GMlance uz 1. janvami 19Z5. £.
Akti vs. Lsf,V,-c„Nauda kase 620.95 Pamata (paju) kapitāls ... 6,05045

Tekošs rēķins Latvijas bankā 2,957.98 Rezerves kapitāls . . 327.16
Vērtspapīros 3,089.27 Speciāli kapitāli un fondi . 73.24
Aizdevumi - Noguldījumi: a) uz nenoteiktu

a) pret galviniekiem . . 73,407.95 . laiku . . 31,926.79
b) pret lauksaimniecības inv. 19,325.- b) uz augļu aug-

Inventārs 5.20 1iem . . 1,257.62
Rediskonteti vekseļi Latvijas

bankā 34,860,-
Speciali tekoši rēķini Latvijas

banka 20,791.28
Pārejošas sumas 2,135,8t
Tīrs atlikums .... '. - . 1,984.01

Kopā 99,406.35 Kopā 99,406.35

2) Uz 1. janvāri 1924. gadu biedru bija 250
1924. gada iestājas par biedriem ? - 42 292
1924. gada izstājās ......' . _ 20

Uz 1. janvāri 1925. g. gadu palieka . . . 272 biedri ;
3) Peļņas sadalījums:

Rezerves kapitālam saskaņa ar statūtu § 19 20°/o . Ls 396.80
Kooperācijas darbinieku fondam 10°/o 198.40
Dividendei uz pajām § 5S 8°/o . . . 357.06
Amortizācijas kapitālam 16.75
Atalgojums: valdei . 360 —

padomei » 100 —
revīzijas komisijai , 15.—
kalpotājiem 140 —

Kultureliem mērķiem 200.—

Kopā 1,984.01
5241 Valde. _

Mīl labMi. ikHH ādn MdBimi" lWHļ™ »' mii
Silome ux 31. decembri ! **. ft.

K-— «„LSaša' • '"? 'tM
K" ""? tek* .*»* Wrr?.:::: «J
Dažādi debitori . ... 495,307.50
Preces un materiāli . . . 479.484.64

Pārejošas sumas . ? 600.— ___
^1,499,463.91 1,499,4630i

Pelņas un zaudējumu konts.

Dgi .devtl^ amor.-
J^

»J^ j£*£

^
peļņa.:::::

'
. 74,459.33 _____

469,918.03 469,918 03

5517 Yja 1 d e.

MM pliiiifliis„BITE1924. s- darb. pārskats.
Biedrībss adrese: Rendas pag., Kuldīgas apr. Pasta adrese: cattr Lielrendu.

(Bilance 31. decembri 1924. g.
A k t i v s. Ls P a s i v s. Ls '

Kase ......... 0.90 Biedru pajas 1,221.53
Preces 15,891.76 Kapitāls:
Dalības naudas, citās iest.: Pamata 848.84
Latv. tautas banka 150.— Rezerves .... 740.10
C.-S. Konzums . . 430.09 580.09 Koop. darb. pal.
Debitori 4,97440 ionds • 342.21
Inventārs. ... ... 333.— Biedrībasnamabūv.
Iemaksa par nek. īpaš. . . 30.— ion ^ 554.88 2,456.03}

Aizņēmumi 8, 948.07
Dažādi kreditori .... 2,743. ļ
Vekseļi 5,646*.
Tirs atlikums . . . . - _J7g4j

Kopā Ls 21,810.15 Kopā Ls 21,810
Pelnīts brutto Ls 6,035.31; tekoši darbības (tirdzniecības) izdevumi)

Ls 5,240.55; tirs atlikums Ls 794.76; preces pārdotas par Ls 82,373 37 dr
dendeuz pajām 8°/n; prēmijas uz iepirkumiem l,5°/o; biedru gada sākumā m
beigas 130; veikals atrodas Rendas pag , Kuldīgas apr.

5371 valde.

Tirdzniecības un rūpniecības sabiedrības

,.Moritc Feitelberg".
Pelņas un zaudējumu rēķins 31. decembri 1924. fti

?Debets. Ls Kredits u
Izdevumi Rīgā _ . .... 128,862.63 Preču rēķins bruto peļņa 193,7081»

H«kM
PB)a ' ' " * 1!'944-61 Nekus^mi īpašumi pe ņa „_.JNodokļi 6,829.13 par 1924 g 17,801-»

P,enz,]f 132.20 Provīzijas . . . '. . 3,0£"

ProTentT! ! . '
. ! . Jgļf» V«° P"ād« *«*• ? ?

Neto peļņa par 1924. g. . 55*
920 55 ^

214,638.58 2U0

(Bilance uz 31. decembri 192%. &
. , A k * ' v s- Ls P a s i v s H

g£

teķos, rēķini .
ļjg^.

. . .700*

Vēitspapiri ... or™ pipote-Paradl • • ' 6 237*

Pelņa par 1924. g. _^_ __i^1,444,252.02 1
^444^

Pelņas sadalījums.
Rezerves kapitas 5» o 9 796 -Ņekustami īpašumi amortizācijas 2°/o 4675 23
inventāra amortizācijas 10°/o . 90*680 09

AMašīnu amortizācijas 10°/o . 3 405.»""" &fi%af t": ri "tas,;?* h»«
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